ATA FINAL

Prefeitura Municipal de ltaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregéo Eletrénico - 002/2022-PE

Datas Relevantes

Publicado Inicic de Proposias Limite de Impugnagao Final de Propostas Inicie da Sessao

13/01/2022 17.48 1440172022 00:01 21/01/2022 00:01 26/01/2022 00:01 26/01/2022 10:01

Iltens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Situaclo
0001 ALFINETE BROCHES 9.60 " ow - CX Homologado
0002 ANOTE E COLE COLORIDO 837 2700 - PC Homologado
0003 APONTADOR DE LAPIS MANUAL UND 3.57 1770 - UN Homologado
0004 AGENDA TELEFONICA 3828 850 - UN Hamalogado
0005 APAGADCR DE QUADRO BRANCO 15.83 330 - UN Homoiogado
0006 ALFINETE COM CABECA CCLORIDA 710 1,450 - CX Homalogado
0007 ALMOFADA P/CARIMBO 16,97 860 - UN Homologado
0008 BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM 27,83 1.320 - UN Homelogado
0009 BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM 8.50 1.220 - PC Homolegado
0010 BLOCO DE PAPEL PARA RECADC 13.60 1.150 - PC Homologado
0011 BARBANTE 1KG 3353 590 - RL Homalegado
0012 BASTAO DE COLA QUENTE FINO UND 0,96 580 - UN Homolagado
0013 BORRACHA BRANCA N°40 2813 680 - CX Homologado
0014 BORRACHA PONTEIRA BRANCA. 28,90 580 - CX Homologado
0015 BOBINA PARA PONTO DIGITAL 4833 830 - RL Homologado
0016 COLA BASTAC 4,80 780 - UN Homologado
o017 COLA BRANCA 80 GR 483 1.570 - FR Homolegada
0018 COLA BRANCA DE 1KG 18.07 630 - FR Hemolegado
0019 CORRETIVC LIQUIDD 44,37 680 - CX Homologado
Q020 CALCULADORA C/ 12 DIGITOS NACIONAL 4353 670 - UN Homalogada
0021 CANETA ESFEROGRAFICA - CX COM 50UND 63,30 1.920 - CX Homologado
022 CARTOLINA 157 1.370 - FLH Homologadu
0023 CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULAVEL 84,33 520 - UN Homolegado
0024 CLIPS N 02 CX C/100 UND 6,70 1.870 - CX Homologado
0025 CLIPS N°04 50UND 817 1.787 - X Homalogado
0026 CLIPS N08 CX C/50UND 8,17 1.510 - CX Homologado
0027 CLIPS N°08 C/50UND 8.30 1.230 - CX Homolegado
0028 CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - 34,57 620 - CX Homologado VT
CX C/12UND
0029 COLA GUTER 2097 520 - CX Hemalogade
0030 COLA PARAE VA B0G 8,67 560 - UN Homologado /
0031 COLA PARA ISOPOR. 5,90 570 - UN Homologado
0032 ENVELOPE 10X15 COLORIDO 083 4.800 - WN Homologado
0033 ENVELOPE OFICIG 085 18.800 - UN Hemologade
Do34 ENVELOPE TAM A4 0.85 21.300 - UN Hornologada
0035 ENVELOPE PEQUENO 0,72 15.500 - UN Homologado
0038 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA 8,80 1640 - UN Homologa
0037 ESTILETE LARGO 18MM 747 1.340 - UN Homologado
0038 FITILHO CORES VARIADAS 11,93 93¢ - PC Homolegado
0039 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M 6,35 3410 - RL Homelogado
0040 FITA CREPE BRANCA 882 2.510 - RL Homologado

o4t GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID 14,60 1.420 - CX Homolegado
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0042 GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12 14,93 1.340 - ©X Hamnloga\&z XLy, ', ‘f“--—-_ V4
00432 GRAMPEADOR METALICO PARA 100 FOLHAS 123,33 880 - UN Homologado .
0044 GRAMPEADOR 20FLS 26/6 3017 a50 - UN Homologado
0045 GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS- 16,50 995 - CX Homologado
CX C/5000UND
0046 GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO 933 1.585 - CX Homologado
TAMANHQO 26/8
0047 GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM 2077 585 - PC Homologado
PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND
0048 HIDROCOR COLORIDO FINO 1947 620 - PC Homologado
0048 ISOPOR 20MM 100X50CM 18,47 550 - UN Homologado
0050 LAPIS N.02 CX C/144 UND 12500 600 - CX Homologado
0051 LIGA ELASTICA 4530 690 - PC Homolegado
0052 LIVRO ATA 19.87 1.550 - UN Homologadoe
0053 LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS 2047 1.700 - UN Homologado
0054 MARCA TEXTO. 3323 340 - CX Homologado
0655 MURAL DE RECADOS 80X60 108 33 340 - UN Homologado
0056 ORGANIZADOR DE MESA 25,97 280 - UN Homologado
0057 PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 256 67 2130 - CX Homologado
FOLHA.
0058 PAPEL A4 COLORIDO 1247 680 - PC Homologado
0059 PAPEL COM PAUTA 93,67 340 - PC Homologado
0080 PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS 2,10 770 - FLH Homolegado
0061 PAPEL RECADOQ 76X76 COM 800 FOLHAS 9.02 430 - BL Homelogado
0062 PAPEL MADEIRA 263 1.250 - FLH Homologado
0083 PAPEL VERGE 32,47 1.260 - CX Hemelogade
0064 PAPEL KRAFT B0G-40CMX150M 28333 660 - RL Homologada
0065 PASTA AZ LOMBO ESTREITO 14,30 5.830 - UN Homologado
00686 PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 15.30 4950 - UN Homologado
35X28X8CM
0067 PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES 583 480 - UN Homologado
SORTIDAS
0068 PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES 497 360 - UN Homolegado
VARIADAS
0069 PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- Bl 31.77 225 - UN Homologado
VOLT 110 E 220
0o70 PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 2497 252 - UN Homolegado
jelerg) PAPEL CARTAD 50X66CM- CORES VARIADAS 243 6.050 - FLH Homologado
0072 PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICC 14,63 7.500 - UN Homologado
0073 PASTA C/ ELASTICO EM PAPELAC 348 7.700 - UN Homologado
0674 PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO 460 7.200 - UN Homologado
0075 PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS 59,43 2.220 - CX Homologado
0076 PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS 50.00 380 - CX Homologado
0aery PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN 24667 1.335 - CX Homologado
0078 PASTA PLASTICA POLIONDA C/ELASTICO 9,40 8.400 - UN Homologado
50MM
0079 PASTA SUSPENSA DE PAPELAQ COM TRILHO. 380 18.700 - UN Homologado
0080 PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE 53,43 820 - UN Homologado
PAPEL
0081 PRANCHETA PARA PAPEL OFICIO C/ 20,72 1.690 = UN Homologado
PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL
ACRILICO
0082 PRENDEDOR DE PAPEL 19MM 23,73 830 - €X Homologado
0083 PRENDEDGR DE PAPEL 41MM 41,98 930 - CX Homologado
0084 PRENDEDCR DE PAPEL 32MM 3r.27 1.080 - CX Homologado
0085 REGUA PLASTICA DE 50CM 7.50 1.430 - UN Homologado
0086 REGUA PLASTICA DE 30CM 4,00 1.680 - UN Homologado
ooeT EI:;A GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 §.50 580 - CX Homologado
0088 TINTA PARA ALMOFADA 6,78 1.120 - FR Homologado
oosg TESOURA 21CM 19,63 1.250 - UN Homologado f
0090 TNT CORES VARIADAS 178,33 440 - Pg Homalogado  /
o081 MOLHA DEDO 6,07 380 - UN Homologada tf
cTor =7
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Documentos Anexados ao Processo

Data

13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022

Documento

EDITALO02-2022-PE ASS, pdf

MINUTADOCONTRATO002-2022-PE ASS pdt

TERMODEREFERENCIA002-2022-PE ASS. pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data

26/01/2022 - 12:24

26/01/2022 - 12:24

26/01/2022 - 12:24

26/01/2022 - 12:24

26/01/2022 - 12:27

27/0172022 - 15:04

Assunto

Negociagao aberta para o processo

002/2022-PE

Negociagao abena para o processo

002/2022-PE

Negociagao aberta para o processo

002/2022-PE

Negociacao aberta para ¢ processo

002/2022-PE

Agendamento da dala limite da fase de

negaciacao

Documentos solicilados para o
processo 002/2022-PE

Frase

Vocé recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 1.2.3.5.7.29,43,44.75 81 do processo

002/2022-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vace recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 4,15,20,21,24,28 33.51 57.74.77.78

do processo 002/2022-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagao nos itens

©.8.9.10,11,13,14,17,18.22 23,25.26.27,30,31,32,34,35,36,37.38,39,40 41 42,4546 .47 48 49 50,52.53,54,55 56 .58, 5¢

do processo 002/2022-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 12.16,16,66.67,68 do processo

002/2022-PE

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes,

A data limite para negociagao foi definida pelo pregoeiro para 26/01/2022 4s 15.00.

Foram soliciladas diligéncias no item 0001 do processo 002/2022-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Cédiga Produta Fornecedor Modelo Marcal Fabricante Melhor  Quantidade Valor Total
Lance
0001 ALFINETE BROCHES ARAUJO SILVA - LEONORA 3.99 72 287 28
PAPELARIA LTDA
ooz ANCTE E COLE ARALJO SILVA - LEONORA 249 2.700 6,723.00
COLORIDO PAPELARIA LTDA
Qco3 APONTADOR DE LAPIS  ARAUJO SILVA - LEONORA 039 1.770 690,30
MANUAL UND PAPELARIA LTDA
0004 AGENDA TELEFONICA W. M. LIRA DE OLIVEIRA feroni foroni 12,32 950 11.704,00
EIRELI
0005 APAGADOR DE ARAUJO SILVA - LEONORA 299 330 986.70
QUADRO BRANCO PAPELARIA LTDA
ogos ALFINETE COM ARAUJO SILVA - LEONGRA 4,43 1.450 G.423.50
CABECA COLORIDA PAPELARIA LTDA
0007 ALMOFADA P/ICARIMBO  ARAUJO SILVA - LEONORA 458 860 3.847.40
PAPELARIA LTDA
Coos BLOCO AUTO ADESIVO  ARAUJO SILVA - LEONORA 18,37 1.320 24248 40
TBMMX7EMM PAPELARIA LTDA
0009 BLOCOD AUTO-ADESIVO  ARAUJD SILVA = LEONORA 6.25 1.220 7.625.00
3BMMX51MM PAPELARIA LTDA
000 BLOCO DE PAPEL PARA ARAUJO SILVA - LEONORA 7,60 1.150 8.740,00 P, 4
RECADO PAPELARIA LTDA 2
0011 BARBANTE 1KG ARAUJO SILVA - SOBERANO 2325 5580 13.717.50
PAPELARIA LTDA
0012 BASTAO DE COLA ARAUJO SILVA - LECNCRA 0.48 580
QUENTE FINO UND PAPELARIA LTDA
0013 BORRACHA BRANCA ARAUJO SILVA - LEONORA 15,20 &80 10.336.00
No40 PAPELARIA LTDA
0014 BORRACHA PONTEIRA  ARAUJO SILVA - LEONORA 16,64 580 9.651,20
BRANCA. PAPELARIA LTDA
Q015 BOBINA PARA PONTO W. M. LIRA DE OLIVEIRA dmp dmp 46,27 830 3B 404,10
DIGITAL EIRELI
018 COLA BASTAQ ARAUJOC SILVA - LEONORA 1.80 780 1.552.20
PAPELARIA LTDA
0017 COLA BRANCA 90 GR ARALJO SILVA - IRIS 217 1.570
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0018 COLA BRANCADE 1KG  ARAUIO SILVA - RIS 14,76 630 soosep v a S
PAPELARIA LTDA ~
m‘ﬂ",
o019 CORRETIVO LIQUIDO ARAUJO SILVA - LEONORA 2154 680 14.847 20
PAPELARIA LTDA
0020 CALCULADORA Cf 12 W. M. LIRA DE OLIVEIRA elgin elgin 25,35 6§70 16.884 50
DIGITOS NACIONAL EIREL!
0021 CANETA W. M. LIRA DE OLIVEIRA compactor compactor 30,35 1.920 58.272.00
ESFEROGRAFICA - CX EIRELI
COM 50UND
0022 CARTOLINA ARAUJO SILVA - REIPIL D.59 1.370 808,30
PAPELARIA LTDA
0023 CA[XA DE ARAUJO SILVA - VALEW 50,00 520 26.000,00
CORRESPONDECIA PAPELARIA LTDA
ARTICULAVEL
0024 CLIPSNO2CX CHOO W. M. LIRA DE OLIVEIRA iara lara 118 1.870 2.206.60
UND EIREL!
0025 CLIPS N°04 50UND ARAUJO SILVA FRAMA 396 1787 7.076,52
PAPELARIA LTDA
0026 CLIPS N°C6 CX C/50UND  ARAUJO SILVA - FRAMA 3,97 1.510 5.804.70
PAPELARIA LTDA
o027 CLIPS N°08 C/50UND ARAUJC SILVA - FRAMA 497 1.230 611310
PAPELARIA LTDA
0028 CANETA MARCA TEXTO W. M. LIRA DE OLIVEIRA brw brw 13,89 620 861180
CORES VARIADAS -CX  EIRELI
C/12 UND
0029 COLA GLITER ARAUJO SILVA - IRIS 850 520 4.940.00
PAPELARIA LTDA
0030 COLA PARA EV.A 890G ARAUJO SILVA - IRIS 5,49 560 3.074.40
PAPELARIA LTDA
0031 COLA PARA ISOPOR. ARAUJO SILVA - IRIS 4,49 570 2.550.30
PAPELARIA LTDA
0032 ENVELOPE 10X15 ARAUJO SILVA - SCRITY 0,34 4.800 1.632,00
COLORIDO PAPELARIA LTDA
0033 ENVELOPE QFICIO W. M. LIRA DE OLIVEIRA scrity scrily 021 18.800 3.948.00
EIREL!
0034 ENVELOPE TAM A4 ARALLIC SiLVA - SCRITY 0,34 21.300 7.242,00
PAPELARIA LTDA
0035 ENVELOPE PEQUEND ARAUJO SILVA - SCRITY 034 15.500 5.270.00
PAPELARIA LTDA
0038 EXTRATOR DE ARAUJO SILVA - LEONORA 5,49 1.640 9.003.60
GRAMPC TIPO PAPELARIA LTDA
PIRANHA
0037 ESTILETE LARGO 18MM ARAUJO SILVA - LEONORA 329 1340 4.408.60
PAPELARIA LTDA
0038 FITILHO CORES ARAUJO SILVA - EMBALANDO 849 230 7.885.70
VARIADAS PAPELARIA LTDA
0039 FITA ADESIVA ARAUJO SILVA - EMBALANDOC 4,59 3410 15.651,90
TRANSPARENTE PAPELARIA LTDA
45MMX50M
0040 FITA CREPE BRANCA ARAUJO SILVA - EMBALANDO 499 2510 12.524 .90
PAPELARIA LTDA
Go41 GliZ DE CERA ESTACA ARAUJO SILVA - LEONORA 8,64 1420 12.268.80
520X 12 UNID PAPELARIA LTDA
o042 GIZ DE CERA ESTACA ARAUJO SILVA - LEONGORA 10,97 1.340 14699 80
AZUL 520 X 12 PAPELARIA LTDA
(043 GRAMPEADOR ARAUJO SILVA - LEONORA 70,00 B8O 61.600,00
METALICO PARA 100 PAPELARIA LTDA
FOLHAS
0044 GRAMPEADOR 20FLS ARAUJO SILVA - LEONORA 899 450 9.480.50 /
26/6 PAPELARIA LTDA
0045 GRAMPO PARA ARAUJO SILVA - LEONCRA 869 995 8.6486 55
GRAMPEADOR PARA PAPELARIA LTDA
100FLS-CX C/5000UND
0046 GRAMPO PARA ARAUIO SILVA - LEONORA 7.99 1.5895 12.744.05
GRAMPEADOR PAPELARIA LTDA
COBREADO TAMANHO
266 .
0047 GRAMPO TRILHO ARAUJO SiLVA - LEONORA 16,37 595 9.145.15 [
PLASTICO PRETO PAPELARIA LTDA
80MM PARA 200
FOLHAS-PCT C/50UND o
0048 HIDROCOR COLORIDO  ARAUJO SILVA & LEONORA 1WIT 620 7.287 40 /
FINO PAPELARIA LTDA
0649 ISOPOR 20MM ARAUJO SILVA - ISOPLACA 10,74 550 5.807.00
100X50CM PAPELARIA LTDA
0050 LAPIS N.02 CX C/144 ARAUJO BILVA - LEONORA 47 59 600 28.554.00
UND PAPELARIA LTDA /
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i : oy |
0051 LIGA ELASTICA W. M. LIRA DE OLIVEIRA mercur mercur 29,05 690 20.044,50 G /
EIRELI \ Y |
N, ica S
0052 LIVRO ATA ARAUJO SILVA - BAG 13.37 1.550 ZU.MSD e
PAPELARIA LTDA i
0053 LIVRO DE PROTOCOLG  ARAUJO SILVA = BAG 11,89 1.700 16.673,00
100 FOLHAS PAPELARIA LTDA
0054 MARCA TEXTO ARAUJO SILVA - LEONORA 1417 340 4.817.80
PAPELARIA LTDA
0055 MURAL DE RECADOS  ARAUJO SILVA - SOUZA 88,77 340 30,181 80
BDX60 PAPELARIA LTDA
0056 ORGANIZADOR CE ARAUJO SILVA - VALEW 18,75 280 5.250.00
MESA PAPELARIA LTDA
0057 PAPEL A4 - Caixacom  W. M. LIRA DE OLIVEIRA report report 150,00 2.130 319.500,00
10resma de 500 folha. EIRELI
0058 PAPEL A4 COLORIDO  ARAUJO SILVA - JANDAIA 7.79 880 529720
PAPELARIA LTDA
0059 PAPEL COM PAUTA ARAUJO SILVA x CREDEAL 41,74 340 14.191,60
PAPELARIA LTDA
5060 PAPEL CREPOM 45X50  ARAUJO SILVA - REIPIL 118 770 916,30
CORES VARIADAS PAPELARIA LTDA
0061 PAPEL RECADO 76X76  ARAUJD SILVA - REIPIL 679 430 291970
COM 600 FOLHAS PAPELARIA LTDA
0082 PAPEL MADEIRA ARAUJO SILVA - REIPIL 1,08 1.250 1362 50
PAPELARIA LTDA
0063 PAPEL VERGE ARAUJO SILVA - BAG 18,35 1.260 2312100
PAPELARIA LTDA
0064 PAPEL KRAFT BOG- ARAUJO SILVA - REIPIL 243,79 660 160.901 40
4DCMX 150M PAPELARIA LTDA
o085 PASTA AZ LOMEQ ARAUJO SILVA < FRAMA 10,10 5.830 58.883.00
ESTREITO PAPELARIA LTDA
0066 PASTA AZ LOMBO ARAUJC SILVA - FRAMA 599 4.950 34.600,50
LARGA MEDINDC PAPELARIA LTDA
35X28X8CM
0067 PINCEL PARA QUADRO  ARAUJO SILVA - CONDOR 3,65 480 1.704.00
BRANCO CORES PAPELARIA LTDA
SORTIDAS
Q068 PINCEL PARA ARAUJD SILVA . CONDOR 195 360 702,00
RETROPROJETOR 2MM  PAPELARIA LTDA
CORES VARIADAS
0063 FISTOLA PARA COLA  ARAUJO SILVA . LEONORA 19,37 225 4.358.25
GUENTE GRANDE- B PAPELARIA LTDA
VOLT 110 £ 220
0070 PISTOLA PARA COLA  ARAUJD SILVA < LEONORA 11,19 252 281988
QUENTE PEQUENA PAPELARIA LTDA
0071 PAPEL CARTAQ ARAUJO SILVA REIPIL 1,24 6.050 7.602,00
50X6BCM- CORES PAPELARIA LTDA
VARIADAS
a072 PASTA ARQUIVD ARALLID SILVA FRAMA 2,69 7.500 72.675,00
MORTO PLASTICO PAPELARIA LTDA
0073 PASTA C/ELASTICOEM ARAUJO SILVA = FRAMA 217 7.700 16.708,00
PAPELAO PAPELARIA LTDA
0074 PASTA C/ ELASTICO EM W, M. LIRA DE OLIVEIRA polycart polycart 2,88 7.200 21.456.00
PLASTICO EIRELI
0075 PINCEL ATOMICO ARAUJO SILVA L LEONORA 26,99 2220 58.917.80
CORES VARIADAS PAPELARIA LTDA
8076 PAPEL CARBONO COM  ARAUJO SILVA = RADEX 3774 380 14.341.20
100 FOLHAS PAPELARIA LTDA
0077 PAPEL OFICIO CAIXA  W. M LIRA DE OLIVEIRA report report 208,00 1.335 279.015.00
COM 10UN EIRELI
0078 PASTA PLASTICA W. M. LIRA DE OLIVEIRA polibras polibras 5,60 8.400 47.040,00
POLIONDA C/ELASTICO  EIRELI
50MM
0079 PASTA SUSPENSA DE ARAUJO SILVA - FRAMA 2,69 18.700
PAPELAQ COM TRILHO. PAPELARIA LTDA
2080 PERFURADOR ARAUJO SILVA - LEONORA 4161 920
METALICA PARA 25 PAPELARIA LTDA
FOLHAS DE PAPEL
0081 PRANCHETA PARA ARAUIC SILVA VALEW 9,89 1.680 16.883,10
PAPEL OFICIO C/ PAPELARIA LTDA
PRENDEDOR DE PAPEL
DE MATERIAL ACRILICO
0082 PRENDEDOR DE PAPEL ARAUJO SILVA E LEONORA 16,18 930 15.086,70
19MM PAPELARIA LTDA
0083 PRENDEDOR DE PAPEL ARAUJO SILVA - LEONORA 29,94 930 27.844.20
41MM PAPELARIA LTDA
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0084 PRENDEDOR DE PAPEL
32MM

0085 REGUA PLASTICA DE
50CM

(086 REGUA PLASTICA DE
30CM

0087 TINTA GUACHE EM
CORES VARIADAS-CX
C8. UND

0088 TINTA PARA ALMOFADA

0089 TESOURA 21CM

0080 TNT CORES VARIADAS

0081 MOLHA DEDC

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

LEONORA

VALEW

VALEW

LEONORA

LEONORA

LEONORA

VON WON

VALEW

2617

2,65

11,15

138,99

1.080

1430

1.680

580

1.120

1.250

440

360

28.263,60
3.788.50
1.898.20

2.708.60

5.230.40
13.837.,50
61.155.80

888.20

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de Conhecimente do Edital

Declaracaoe de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragac de Veracidade

Declaragao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagao e
que minha proposta estad em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio,

Declaro para os devidos fins legais. em cumprimento ao exigide no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatono, cienle da obrigatoniedade de declarar ocorréncias posteriores

Declaro para oz devidos fins legais, conforme o disposto no nciso V do art. 27 da Lel 86866, de 21 de junho de 1983,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubre de 1999, que ndo emprega menot de dezoilo anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre & ndc emprega menor de dezesseis anos.

Declare cumprnir os reguisitos de habilitagéo e que as declaragées informadas sao veridicas. conforme paragrafos 4° e 5” do
art. 26 do decreto 10.024/2019

* As declaragbes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ALFINETE BROCHES

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Medelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  18/01/2022 - LEONGRA 72 9,60 691.20 Sim
PAPELARIA LTDA o1 06:24:31
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Alfinetle e Broches  BACCHI 72 9,56 B688.32 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 11:27:09
SILVA 00850168295
R F SARMENTO 12.943 432/0001-  2¥/01/2022 - ALFINETE IARA 72 9,60 681.20 Sim
COMERCIOE 15 20:22:36 BROCHES
SERVIGOS ME
W. M. LIRADE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - bacchi bacchi 72 9,60 691,20 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 12:38:52
FURTADO SOUZA 35 826 6869/0001-  24/01/2022 - maluli maiuk 72 9,60 68120 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 08:41:53
EIRELI EPP
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - iam iara 72 9.60 691,20 Sim
EIRELI 05 16:22:03
Bom Bans e 01.580.769/0001- 2510172022 - ACC ACC 72 9,58 68048 Sim
Descantavess Eireli 99 17:24:42
0002 - ANOTE E COLE COLORIDO
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJC SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - LEONORA 2700 836 2257200 Sim
PAPELARIA LTDA o1 09:25:21
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Anote e cole LEONORA 2700 828 22.356,00 Sim 7
RODRIGO DE ARAUJO 13 11:32:112 colorido
SILVA 00850168295
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - ANOTE E COLE POIST-IT 2.700 8,36 22.572.00 Sim
COMERCIO E 20:25:31
SERVIGOS ME 2
W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/72022 - leonora leonara 2700 8,36 22.572.00
OLIVEIRA EIRELI 30 12:39:29
FURTADQ SOUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - tilibra tilibra 2.700 8.36 22572,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 08:42:56
EIRELI EPP
M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 2.700 8,00 21.800.00 Sim
EIRELI 05 16:23:186
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Bom Bons e 01.580.766/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 2,700 8,35 22.54500 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:24:55

0003 - APONTADOR DE LAPIS MANUAL UND

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/20086

ARAUJO SiLVA 31.646.159/0001-  18/01/2022 - - LECNORA 1.770 3.56 £.301.20 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:26:35

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Apontador de lapis FABER CASTELL 1.770 3,53 6248 10 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 11:36:30 manual

SILVA 008501658285

R F SARMENTO 12.943 432/0001-  21/01/2022 - APONTADOR LEONGCRA 1.770 3.56 6.301.20 Sim

COMERCIO E 15 20:27:27

SERVICOS ME

W. M. LIRADE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - brw brw 1.770 3.56 6.301.20 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 124047

FURTADO SCUZA 35.826.660/0001-  24/01/2022 - cis cis 1.770 3,56 630120 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:43:46

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - leonora leonara 1.770 3.50 6519500 Sim

EIRELI 05 16:24 17

MP3 DISTRIBUIICGAD E  17.063.665/0001-  25/01/2022 - lecnora leanora 1770 3.56 6.301.20 Sim

IMPORTAGAQ DE 47 10:53:21

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 1.770 3,55 6.28350 Sim

Descartaveis Eireli 9 17:25:08

0004 - AGENDA TELEFONICA

Fornecedor CNPUJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitaria Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31,646 158/0001-  19/01/2022 - - SAD DOMINGOS 950 3828 36.366.00 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:27:19

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Agenda telefonica LEONORA 950 37,89 35.995,50 Sim

RODRIGO DE ARAUIO 13 11:41:06

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943 432/0001-  21/01/2022 - AGENDA TILIBRA 950 38,28 36.366,00 Sim

COMERCIO E 15 22:03:22

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - foroni foroni 850 38,28 36.368.00 Sim

QLIVEIRA EIRELI 30 13:02:27

FURTADO 50UZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - a0 domingos sao domingos 950 38.28 36.366,00 Sm

EMPREENDIMENTOS 5 08:45:18

EIRELI EPP

MR DE MORAIS 34,773 546/0001-  24/01/2022 - foroni foroni 850 38,00 38.100.00 Sim

EIRELI 05 16:28°' 31

Bom Bons e 01.580.769/0001- 25/01/2022 - sD SD 550 38,27 36.356.50 Sim

Descartaveis Eireli i) 17:25:20

0005 - APAGADOR DE QUADRQ BRANCO

Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Tota! LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001- 19/01/2022 - LEONORA 330 15,83 522390 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:28:02

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Apagador de LEONARA 330 15,67 517110 Sim

RODRIGQ DE ARAUJO 13 11:48:07 quadro branco

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - APAGADOR LEONORA 330 15,83 5.223.90

COMERCIOE 22:04.03

SERVICOS ME

W. M. LIRADE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - brw brw 330 15,83 522390

OLIVEIRA EIRELI 30 13:02:54

FURTADO S0UZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - carbrink carbrink 330 15.83 5223.90

EMPREENDIMENTOS 75 08:46:10

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz kaz 330 15.00 4.950.00

EIRELI 16:36:13

Bom Bons e 01.580.760/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 330 1582 5.220.60

Descartaveis Eireli 99 17:25:34

0006 - ALFINETE COM CABECA COLORIDA

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

poitoi de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquive. portaldecompraspublicas.com br
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ARAU.JO SILVA 31.846.186/0001-  19/01/2022 - ot LEONORA 1450 7.10 10.285.00 Sim

PARELARIA LTDA 01 09:28.32 \, Rbirica
a, o

FRANCISCC 32.338.240/0001-  20/01/2022 - Alfinete com bacchi 1.450 7,00 10.150.00 Sim e S

RODRIGO DE ARAUJO 13 14:21:35 cabeca colorida

SILVA 00850188295

R F SARMENTO 12.843.432/0001-  21/01/2022 - ALFINETE LEONORA 1.450 710 10.28500 Sim

COMERCIO E 15 22:65:01

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  24/01/2022 - pacchi bacchi 1.450 7.10 10.265.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 14:03:18

FURTADO SQUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - jocar office jocar office 1450 7.10 1029500 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:46:58

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - iara ara 1.450 7,00 10.150.00 Sim

EIRELI 05 16:37:25

Bom Bons & 01.580.769/0001-  25/01/2022 - ACC ACC 1450 7.09 10.280.50 Sim

Descartdveis Eireli 98 172547

0007 - ALMOFADA P/CARIMBO

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
12372006

ARAUIO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - LEONORA 860 16,96 1458560 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:29:07

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Almofada P/ BACCHI 860 16,80 14.44500 Sim

RODRIGO DE ARALO 13 14:24:14 carimbo

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - ALMOFADA MAXPRINT 860 16,96 14.58560 Sim

COMERCIO E 15 22:06:00

SERVICOS ME

W. M LIRA DE 22.266 038/0001-  24/01/2022 - brw brw 860 16,96 14.58560 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 14:03:11

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - radex radex 860 16,96 14.58560 Sim

EMPREENDIMENTOS 5 08.49:17

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz kaz 860 16,00 13.760.00 Sim

EIREL! 05 16:37:59

Bom Bons e 01.580,769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 860 15,95 14.577.00 Sim

Descartaveis Eireil 9 17:26:01

0008 - BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdno Valor Total LC
123/2006

ARAUJD SiLVA 31.64B,158/0001-  16/01/2022 - - LEONORA 1.320 27,63 3647160 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:28.55

FRANCISCO 32.338 340/0001- 20/01/2022 - Bloce auto adesivo  bacchi 1.320 27.40 36.168.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJC 13 14:26:06

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.843.432/0001- 21/01/2022 - BLOCO LEONORA 1.320 27,63 3647160 Sim

COMERCIO E 15 22:18:18

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - iealeo leoleo 1.320 27,63 3647160 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:04:32

FURTADO SOUZA 35.820.680/0001-  24/01/2022 - Jacar Office JOCAR OFFICE 1.320 27,63 3647160 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:48:43

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1.320 27,00 35.640,00 Sim

EIREL! 05 22:58:17

Som Bons e 01580.7659/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 1.320 27,62 36458 40 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:26:20

0009 - BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC :
123/2006 /

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001- 19/01/2022 - - LEONORA 1.220 9,50 11.596.00 Sm

PAPELARIA LTDA 01 08:30:33

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Bioco auto adesivo  BACCHI 1.220 9,40 11.468.00 Sim

RODRIGO DE ARALJO 13 14:28.00

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - AUTO-ADESIVO LECNORA 1.220 8,50 11.590.00
COMERCIO E 15 22:20:29

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leonora leonora 1.220 9,50 11.590.00 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:06:00
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FURTADO SOUZA 35,829.669/0001-  24/01/2022 - keep keep 1.220 9,50 11.590.00 |

EMPREENCIMENTOS 75 08:49:57 "\\

EIRELI EPP N

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1.220 9.50 11.580,00 Sm )

EIRELI 05 22:57:14

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 1220 849 11.577.80 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:26:33

0010 - BLOCO DE PAPEL PARA RECADO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUID SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - LEONGRA 1.150 13,60 15.640.00 Sim

FPAPELARIA LTDA o1 09:31:12

FRANCISCO 32.338.240/0001-  20/01/2022 - BLOCO DE BACCHI 1.150 13.486 1547900 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 14.30:40 PAPEL PARA

SILVA 00850168235 RECADO

R F SARMENTG 12.943.432/00G1-  21/01/2022 - BLOCC LEONORA 1.150 13,60 15.640.00 Sim

COMERCIOE 15 22:21:43

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.266.039/0001-  23/01/2022 - lecnera leonora 1.150 13.60 15.640.00 Sim

OLIVEIRA EIREL] 30 15:06:35

FURTADD SOUZA 35.829 668/0001-  24/01/2022 - Jocar Office JOCAR OFFICE 1.150 13.60 1564000 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:50:31

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1.158 13,00 14.950.00 Sim

EIRELI 05 22:58:01

Bom Bons e 01.580.768/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 1.150 1358 15.628.50 Sim

Descartaveis Eireli 99 17.26:45

0011 - BARBANTE 1KG

Farnecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARALLIO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - SOBERANO 580 3353 1978270 Sim

PAPELARIA LTDA 01 08:32:59

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - barbante Euroma 580 33,18 19.562.10 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 14:35:22

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - BARBANTE FIO FORTE 580 33,53 19.782.70 Sim

COMERCIO E 15 22:22:35

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - euroroma euraroma 580 33.53 19.782.70 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:07-14

FURTADO SOUZA 35.628.665/0001-  24/01/2022 - euroroma euroroma 580 33.53 18.782.70 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:51:47

EIRELI EPP

MR DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - sao jpao 5a¢ joao 590 33.00 1947000 Sim

EIRELY 22:5917

Boem Bons e 01.580.769/0001- 25/01/2022 - 50 S0 560 33,52 18.776.80 Sim

Descartaveis Eireli 9 17.27.02

0012 - BASTAO DE COLA QUENTE FINO UND

Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
122/2008

ARALJO SILVA 31.646.158/0001-  18/01/2022 - - LEONORA 680 0,96 65280 Sim

PAPELARIA LTDA 01 08:33:42

FRANCISCC 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Bastao de cola LADEIRA 680 0.85 646,00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 14.42:56 quente fino

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0601-  21/01/2022 - COLA LEONORA 580 0,86 65280 Sim

COMERCIO E 15 22:23:56

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leanora leonora 680 0,86 652.80 Sim

GLIVEIRA EIRELI 30 13:07:51

FURTADO SOUZA 35.829.689/0001-  24/01/2022 - GRAMP LINE GRAMP LINE 580 0,86 85280 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:52'41

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - ieanora leonora 880 0,90 612.00 Sim

EIRELI 05 23:00:36

MP3 DISTRIBUICAO E  17.083.665/0001-  25/01/2022 - be arl be art 68O 0,96

IMPORTACAQ DE 47 10:54.57

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01,580.769/0001- 25/01/2022 - FRAMA FRAMA [5:1s] Q.95

Descanaves Eireli g9 17:27:14
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0013 - BORRACHA BRANCA N°40

'\,

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC -
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001- 19/01/2022 - - LEONGORA 680 20,13 19.808.40 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:34,10

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - BORRACHA taber casteli 680 28.99 18.713.20 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 14:4552 BRANCA

SiLVA DOBS0 168285

R F SARMENTC 12.843.432/0001-  21/01/2022 - BORRACHA LEONORA 880 2913 19.808.40 Sim

COMERCIOE 15 22:26:07

SERVIGOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - mercur mercur 680 2913 1980840 Sim

CLIVEIRA EIRELI 30 13.08:14

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - premier premier 680 2013 19.808.40 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08.53.46

EIRELI EPP

MR DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz Kaz 680 29,00 19.720,00 Sim

EiRELI 05 23:01.34

P2 DISTRIBUIGAD E  17.083.665/0001-  25/01/2022 - red bor red bor 880 29,13 1980840 Sim

IMPORTACAO DE 47 11:26:21

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.760/0001-  25/01/2022 - GOLLER GOLLER 680 2912 19.801.60 Sm

Descartaveis Eireli §9 17:27:25

0014 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA.

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - LEONORA 580 28,90 16.762.00 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:34:37

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - BORRACHA faber castell 580 28,69 16.640.20 Sim

RODRIGO DE ARAUIO 13 14.47:24 PONTEIRA

SILVA 00850168295 BRANCA

R F SARMENTO 12.943 432/0001-  21/01/2022 - PONTEIRA LEONORA 380 28.90 16.762.00 Sim

COMERCIO E 15 22:27.49

SERVICOS ME

W M LIRA DE 22.266.036/0001-  23/01/2022- leanora leonora 580 28.90 168.762.00 Sim

OLIVEIRA EIREL! 30 13:08:34

FURTADO SOUZA 35.828 668/0001-  24/01/2022 - BORRACHA lea e lzo 580 28,480 16.762.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:54:48 PONTEIRA

EIRELI EPP BRANCA

M R DE MORAIS 34,773 .546/0001- 24/01/2022 - mercur mercur 580 28,00 1624000 Sim

EIRELI 05 23.03.47

Bom Bons e 01.580.769/0001-  28/01/2022 - GOLLER GOLLER 580 28,89 16.756.20 Sim

Descartaveis Eweli a8 17:27.37

0015 - BOBINA PARA PONTO DIGITAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001- 19/01/2022 - = LEONORA B30 48,33 4011380 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:41:30

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/0172022 - Bobina para ponto  regispel B30 4799 39.831.70 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 14:54:27 digital

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - BOBINA LEONORA 820 48,33 4011380 Sim

COMERCIO £ 22:28:36

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - dmp dmp 830 48,33 4011390 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:11:25

FURTADO S0UZA 35.828.669/0001-  24/01/2022 - BOBINA PARA maxpaper 330 48,33 40.113.80 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:55:26 PONTO DIGITAL

EIRELI EPP

MR DE MORAIS 34.772.546/0001-  24/01/2022 - rio branco tio branco 830 48.00 3884000 8Sim

EIRELI 05 23:04:33

0016 - COLA BASTAO

>

Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUIO SILVA 31.646.158/0001- 19/01/2022 - - LEONORA 780 480 374400 Sim

PAPELARIA LTDA L3} ] 0943 40

FRANCISCO 32.338 340/G001-  20/01/2022 - COLA BASTAC LEOE LEO 780 4,75 3.705.00

RODRIGO DE ARAUJC 13 14:56:29

SiLVA 00850168285
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R ¥ SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - BASTAC LEONORA 780 4,80 3.744.00 Slm‘ﬁ,

COMERCIG E 15 22:3014 \—

SERVIGOS ME \

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leonora leanora 780 4,80 3.74400 Sm b

CLIVEIRA EIRELI 30 13:111:58

FURTADO SOUZA 35:826.669/0001-  24/01/2022 - COLA BASTAQ besl paper 780 4,80 3.744 00 Sim

EMPREENDIMENTOS 08:56120

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz Kkaz 780 4,80 3.744.00 Sim

EIRELI 05 23:05:39

MP3 DISTRIBUICAQ E  17.063 665/0001-  25/01/2022 - leonora leonora 780 4.80 374400 Sim

IMPORTACAO DE 47 11:31:11

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0601-  25/01/2022 - FRAMA FRAMA TBO 474 3.73620 Sim

Descartavers Eireli 99 17:2749

0017 - COLA BRANCA 80 GR

Fornecedar CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valar Total LC
123/2008

ARAUJC SiLva 31.646 159/0001-  19/01/2022 - = IRIS 1.570 483 7.269.10 Sim

PAFPELARIA LTDA 01 09:43:48

FRANCISCO 32.338 340/0001-  20/01/2022 - cola branca 90 GR  faber castell 1.570 458 7.18060 Sm

RODRIGO DE ARAUJO 13 14:59:26

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - COLA LEONORA 1.570 463 7.269.10 Sim

COMERCIO E 15 22:31:22

SERVICOS ME

W M LIRA DE 22.206.036/0001-  23/01/2022 - brw aw 1.570 483 7.268.10 Sim

OLIVEIRA EIREL! 30 13:12.41

FURTADO SCUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - COLA BRANCA gooffice 1570 483 726910 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:57:18 90 GR

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.545/0001-  24/01/2022 - iris iris 1.570 450 706500 Sm

EIRELI 05 23:06:14

MP3 DISTRIBUIGAO B 17.052.865/0001-  25/01/2022 - pira pira 1.570 4,63 7.269.10 Sim

IMPORTAGAD DE 47 11:34.09

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - PLANETA PLANETA 1.570 462 7.25340 Sim

Descartaveis Eirelt 99 17:28:02

0018 - COLA BRANCA DE 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Medelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/20086

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - IRIS 630 19,06 1200780 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:45:05

FRANCISCO 32.338.340/0001- 20:01/2022 - COLA BRANCA LEQO E LEC 620 18,99 11.963.70 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:01:23

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  21/01/2022 - COLA LEGNORA 630 19.08 12.007 80 Sim

COMERCIO E 15 22:34:34

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leonora leonora 630 19,08 12.007.80 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 131334

FURTADO SOUZA 35.828.669/0001-  24/01/2022 - COLA BRANCA gooffice 630 19,08 12.007,80

EMPREENDIMENTOS 75 08:58:15 DE 1KG

EIRELI EPP

r R DE MORAIS 34 773 546/0001- 24/01/2022 - iris s 630 19,06 11.970.00

EIRELI 05 23.07:22

MP3 DISTRIBUICAOQ E  17.063.665/0001-  25/01/2022 - pira pira 630 18,06 12.007.80

IMPORTAGAO DE 7 11:36:47

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bens e 01.580.768/0001-  25/01/2022 - PLANETA PLANETA 630 19.05 12.001.50

Descartaveis Eirell 98 17:28:14

0019 - CORRETIVO LIQUIDO

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  18/01/2022 - - LEONORA 680 44 36 30.164.80 Sim,

PAPELARIA LTDA 01 094548

portaide
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FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Corretivo liquido faber castell 680 44,20 30.056 DUI", Sim-—

RODRIGO DE ARAUJO 13 16:03:04 \ -

SILVA 00850168295 N

R F SARMENTO 12.643.432/0001-  21/01/2022 - CORRETIVO LEONORA 680 4438 30.16480 Sm e

COMERCIO E 15 22:35:28

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leonora leanora 680 44 36 30.164 80 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:13:59

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - CORRETIVC bic 680 44 36 30.184.80 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:58:04 LlQuiDo

EIRELI EPP

M R OE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz kaz 880 44 .00 2692000 Sim

EIRELI 05 23.08:00

MP3 DISTRIBUICAO E  17.063.665/0001-  26/01/2022 - radex radex 680 44 36 30.164.80 Sim

IMPORTACAD DE 7 11:41.33

UTILIDADES £

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - VMP VMP 680 44,35 30.158.00 Sim

Descartaveis Eireli ag 17.28:29

0020 - CALCULADORA C/ 12 DIGITOS NACIONAL

Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - INOVA 570 43,53 29.16510 Sim

PAPELARIA LTDA 01 084716

FRANCISCO 32.338.340/0001- 20/01/2022 - Calculadora C/ 12 KENKO 670 43,20 28.944 00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:05:30 DIGITOS

SILVA (0850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001- 210172022 - CALCULADORA CASSIO 670 43,53 29.165.10 Sim

COMERCIC E 15 22:36:03

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001- 23/01/2022 - elgin elgin G670 4353 2918510 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:14:34

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - CALCULADORA elgin 870 43,53 29.165.10 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:59:51 C/1Z DIGITOS

EIRELI EPP NACIONAL

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - Kaz kaz 670 43,00 28.810,00 Sim

EIRELI 05 23:08:50

Bom Bons & 01,580 769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 870 4352 259.15840 Sm

Descantaveis Ereli 99 17:28:42

0021 - CANETA ESFEROGRAFICA - CX COM 50UND

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

ARAUJC SILVA 31.646.150/0001-  189/01/2022 - - COMPACTOR 1.820 63.30 121.536.00 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:48:11

FRANCISCO 32.338.340/0001- 20/01/2022 - Caneta faber castell 1.920 63,10 12115200 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:10:09 esferografica

SILVA 00850168285

R F SARMENTC 12.843.432/0001-  22/01/2022 - caneta bic 1.820 63.30 12153600 Sm

COMERCIO E 15 12:09:22

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001- 23/01/2022 - compactar compactor 1820 53,30 121.538.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:17:28

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - CANETA BIC 1.620 63.30 121.536.00 8Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:01:33 ESFEROGRAFICA

EIRELI EPP - CX COM 50UND

M R DE MORAIS 34,773.546/0001-  24/01/2022 - compactor compactor 1.620 63,00 120.860.00 Sim

EIRELI 05 231029

MP3 DISTRIBUICAQ E  17.063.665/0001-  25/01/2022 - bic bic 1.920 83,30 121.536.00 Sim

iIMPORTACAO DE 47 11:43:11

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR - |

EPP I

Bem Bons e 01.580.769/6001-  25/01/2022 - BIC BIC 1.820 63.29 121.516.80 Sm |

Descartaveis Eireli =] 17:268.57

0022 - CARTOLINA

Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/G1/2022 - - REIPIL 1370 1.58 213720 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:49:05

FRANCISCO 32,338 340/0001- 2016172022 - CARTOLINA SUZANO 1.370 1,58 2.123.50 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:15.19

SILVA 00850168295 3\/,

/)
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R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - cartlina tradicional 1.370 1,56 2 137,20 Sim

COMERCIO E 15 12:11:36 \

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.268.039/0001-  23/01/2022 - vmg. vmp 1.370 1.56 2.137.20 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 1317 54

FURTADO SOUZA 35826 669/0001-  24/01/2022 - CARTOLINA aloform 1.370 1.56 2.137.20 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:02:07

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - vmip ymp 1.370 1.50 2.055.00 Sim

EIRELI 05 23:36:54

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - VMP VMP 1.370 1.55 212350 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:29:10

D023 - CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - VALEW 520 8433 43.851.60 Sim

PAPELARIA LTDA 33} 09:49:41

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Caixa de Dello 520 84 10 4373200 Sm

RODRIGO DEARAUJO 13 15.17.55 correspondecia

SILVA 00850168295

RF SBARMENTO 12.G43 432/0001-  22/01/2022 - ARTICULAVEL dello 520 8433 4385160 Sim

COMERCIOE 15 12:12:44

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.03%/0001- 23/01/2022 - waleu waleu 520 8433 43.851.60 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:19:10

FURTADO SOUZA 35.820.666/0001-  24/01/2022 - CAIXA DE DELLC 520 84,33 43.85160 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:03:50 CORRESPONDECIA

EIRELI EPP ARTICULAVEL

MR DE MORAIS 34 773.546/0001-  24/01/2022 - waleu waleu 520 84,00 43688000 Sim

EiRELI 0s 23:37.42

MP3 DISTRIBUICAQ E  17.063.665/0001-  25/01/2022 - nova cril nova cril 520 8433 4385160 Sim

iIMPORTACAD DE 47 11:46:05

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EFP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - WALEU WALEU 520 84 32 43846 40 Sim

Descartaveis Eireli 2] 17.29.23

0024 - CLIPS N 02 CX C/100 UND

Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001- 19/01/2022 - - FRAMA 1.870 B6.70 1252900 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:50:22

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - CLIPSNO2CX cis 1.870 6,85 1243550 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:23:22

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943 432:0001-  22/01/2022 - clips IARA 1.870 6,70 1252900 Sm

COMERCIO E 15 12:14.01

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22296 039/0001-  23/01/2022 - iara ara 1.870 6,70 1252900 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:19:38

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001- 24/01/2022 - CLIPSNQ2CX gelden kraft 1.870 10,29 19.242.30 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08.04.58 C/100 UND

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1.870 6,70 12.528.00 Sim

EIRELI 05 23:38:36

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - ACC ACC 1.870 .66 1251030 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:29:36

0025 - CLIPS N°04 50UND

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUID SILVA 31.646.159/0001- 19/01/2022 - - FRAMA 1.787 6,16 11.007.92

PAPELARIA LTDA 01 09:50:45

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - CLIPS N° G4 Cis 1.787 613 10.654.31

RODRIGO OFE ARAUJO 13 15:23:41

SILVA D0B50168285

R F SARMENTO 12.843.432/0001-  22/01/2022 - clips IARA 1.787 5,16 11.007.92 Sim

COMERCIO E 15 12:14:46

SERVICOS ME

W. M LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - iara iara 1.787 6,18 11.007.22

OLIVEIRA EIRELI 30 13:19:59

aortai de
& Tompras

A autenticidade do dacumento pode ser verificada na site hitps /ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 3s 11.18°52

PUBLICAS Codigo venficador 1EADTY




|

FURTADQ SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - CLIPS N"04 golden krafl 1.787 6,16 11.007.92 Sim ‘-,. .

EMPREENDIMENTOS 75 09:06:22 50UND ‘\

EIRELI EPP Y

M R DE MORAIS 34.773.546/0001- 24/01/2022 - brw brw 1.787 6.00 10.722,00 Sim

EIRELI 05 23:39:14

Bom Bons e 01.580. 768/0001-  25/01/2022 - ACC ACC 1.787 515 10.980.05 Sim

Descartaveis Eirell 99 17:29:51

0026 - CLIPS N°06 CX C/50UND

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31.646.156/0001-  19/01/2022 - - FRAMA 1.510 6.16 9.301.60 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:51:14

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/202Z - CLIPES N®08 CX  CIS 1.510 6.13 925630 Sim

RODRIGC DE ARAUJO 13 15:25:29 C/50UN

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12 843.432/0001-  22/01/2022 - clips IARA 1.510 6.16 930160 Sim

COMERCIO E 15 12:15:18

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.266,039/0001-  23/01/2022 - iara ara 1.510 6,16 9.301.60 Sim

OLIVEIRA EIREL! 30 132021

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001- 24/01/2022 - CLIPS N°06 CX goiden kraft 1510 B6.16 930160 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:07:07 CIS0UND

EIRELI ERPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1.510 5,00 9.060.00 Sim

EIRELI 05 23:39°53

Bom Bons e G1.580.769/0001-  25/01/2022 - ACC ACC 1510 6,15 9.286.50 Sim

Uescartavers Euell 99 17.30:06

0027 - CLIPS N°08 C/50UND

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - FRAMA 1.230 6,30 7.749.00 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:51:38

FRANCISCO 32.338 340/0001-  20/01/2022 - CLIPS N®0OBC/50 CIS 1.230 623 766250 Sim

RODRIGC DE ARAUJO 13 15:26:20 UND

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/0%/2022 - chps IARA 1.230 6,30 7.749.00 Sim

COMERCIO E 15 12:16:05

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039:0001-  23/01/2022 - iara iara 1.230 §.30 7749.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:20:143

FURTADG SOUZA 35.829.665/0001-  24/01/2022 - CLIPS N°08 golden kraft 1.230 5.30 7.743.00 Sim

EMPREENDIMENTCS 75 09.07:36 C/S0UND

EIRELI EPP

MR DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1.230 630 7.749.00 Sim

EIRELI 05 234040

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/0172022 - ACC ACC 1.230 8,20 7.736.70 Sim

Descartaveis Eirell 98 17:30:18

0028 - CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

ARAUJO BILVA 31.646 159/0001- 16/01/2022 - = KAZAN 620 34,56 2142720 Sim

PAPELARIA LTDA 01 08:52:16

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - Caneta marca faber castell 620 34.40 21.328,00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 123 15:27:54 texto

SiLVA D0850168285

RF SARMENTO 12.943 432/0001- 23/01/2022 - marca texlo LEONCRA 520 34 56 2142720

CCMERCIO E 12:18:286

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.286.039/0001-  23/01/2022 - brw brw 620 34,566 21.42720

OLIVEIRA EIRELI 30 13.21:17

FURTADO 830UZA 35.820.689/0001-  24/01/2022 - CANETA MARCA  JOCAR OFFICE 820 34,56 2142720

EMPREENDIMENTOS 75 09:08:35 TEXTO CORES

EIRELI EPP VARIADAS

M R DE MORAIS 34.773 546/0001-  24/G1/202Z - kaz kaz 620 34.00 21.080.00

EIRELI 05 23:41:14

MP3 CISTRIBUICAO E  17.063.665/0001-  25/G1/2022 - lighter lighter €20 34,56 2142720

IMPORTACAC DE 47 11.47:39

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.768/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 520 3455 2142100 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:30:32
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0029 - COLA GLITER

i

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total 2 e
1 006

,

ARAUJO SILVA 31.645.159/0001-  19/01/2022 - - IRIS 520 20,96 1089920 Sim -

PAPELARIA LTDA o1 09:53:38

FRANCISCO 32338 340/0001-  20/01/2022 - Cola gliter LEODE LED 520 2089 10.86280 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 152638

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.643.432/0001-  22/01/2022 - cola bic 520 20,96 10.898.20 Sim

COMERCIOE 15 12:19:26

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - acniex acrilex 520 20.96 1089920 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:21.40

FURTADQC SOUZA 35.828660/0001-  24/01/2022 - COLA GLITER maripel 520 2086 10.895.20 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:09:37

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/0%/2022 - acrilex acrilex 520 20.90 10.868.00 Sim

EIREL! a5 234153

MP3 DISTRIBUICAQ £ 17.083.665/0001-  25/01/2022 - pira pira 520 2097 1000440 Sim

IMPORTACAO DE 47 11:45:47

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.768/0001-  25/01/2022 - VMP VMP 520 2095 1088400 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:30.46

0030 - COLA PARA E.V.A 90G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - RIS 560 886 484360 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:54:19

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - COLA PARA LEOE LEC 560 8,60 4.816.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 18:33:23 EVA

SILVA 00B50168295

R F SARMENTO 12.943 432/0001- 22/01/2022 - cola LEONORA 560 5.66 484860 Sim

COMERCIO E 15 12:21:14

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - acrilex acrilex 560 8,66 484860 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:22:01

FURTADO S0UZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - COLA PARA ACRILEX 560 8,66 484960 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:10:25 EVASOG

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - tframa frama 560 8,80 481600 Sim

EIRELI 05 234333

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - VMP VMP 560 8,65 484400 Sim

Descartaveis Eireli 89 17:30:59

0031 - COLA PARA ISOPOR.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valar Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - IRIS 570 590 338300 Sm

PAPELARIA LTDA 01 09:56:117

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - COLA PARA LEGELEO 570 5.80 3.306.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:34:18 ISOPOR

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/202Z - coia LEONGRA 570 5,90 336300 Sim

COMERCIC E 15 12:22:00

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - acrilex acrilex 570 580 3.363.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:22:38

FURTADO SOUZA 35.829.666/0001-  24/01/202Z - COLA PARA acrilex 570 5,90 3.363.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:18:14 ISOPOR

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 234.773.546/0001-  24/01/2022 - frama frama 10 560 3.363,00 Sim

EIREL! 05 234418

Bom Bons e 01.580 7689/0001- 25/01/2022 - PLANETA PLANETA 570 589 3.357.30 Sim

Descartaveis Eirell 99 17:31:15

0032 - ENVELOPE 10X15 COLORIDO /

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - SCRITY 4.800 0,83 398400 Sim

PAPELARIA LTDA o1 09:56:46

portal de
i COMPRAS

A autenticidade do documento pade ser verificada no site https: Hualidaarquwo.ponaldecampraspubhcas.uom.by
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11:13:52, 4

Codigo verficadar: 1EAQ79

%;_




FRANCISCO 32 338,340/0001-  20/01/2022 - ENVELOPE SUZANO 4.800 0.81 3888.00 Sim——

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:35:31 10X15 N i

SILVA 00850168285 \-..

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - evelope scrity 4.800 0,83 3.984 00 Sim

COMERCIO E 15 12:25:37

SERVICOS ME

W, M. LIRA DE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - senty scrity 4 800 083 398400 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:23:22

FURTADO SCUZA 35.829.669/0001- 24/01/2022 - ENVELOPE scrity 4 800 0,83 398400 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:18:57 10X15 COLORIDO

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773 548/0001- 24i01/2022 - scrity scrity 4.800 0.80 3.840.00 Sim

EIRELI 05 23:44:563

Bom Bons e 01.580,769/0001-  25/01/2022 - CELUCAT CELUCAT 4.800 0,82 3.836.00 Sim

Descartaveis Eireli 94 17:31:27

0033 - ENVELOPE OFICIO

Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646,159/0001-  18/01/2022 - - SCRITY 18.800 0,85 15.980.00 Sim

PAPELARIA LTDA o1 095514

FRANCISCO 32.338 340/0001-  20/01/2022 - ENVELOPE SUZAND 18.800 083 145.604.60 Sm

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:36:51 OFICIO

SILVA 00850168295

R ¥ SARMENTO 12.943.432/0601-  22/01/2022 - oficia scrity 18.800 0.85 15.980.00 Sim

COMERCIO E 15 12:26:10

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - scrity scrity 18.800 085 1598000 Sm

OLIVEIRA EIRELI 30 13:23:46

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - ENVELOPE SCRITY 18.800 085 15.880.00 Sm

EMPREENDIMENTOS 75 09:19:39 OFICIO

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001- 2410172022 - scrty scrity 18.800 0.85 15.880.00 Sim

EiRELI 05 23.45:26

Bom Bons & 01.580.760/0001-  25/01/2022 - CELUCAT CELUCAT 18.800 0.84 16.79200 Sm

Descartaveis Eireli 98 17:31:43

0034 - ENVELOPE TAM A4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARALLJO SHLVA 31.646 159/0001-  19/01/2022 - SCRITY 21.300 0.85 18.105.00 Sim

PAPELARIA LTDA o1 08:56:40

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - ENVELOPE TAM  SUZANO 21.300 0,83 17.679.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15.37:30 Ad

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943 432/0001-  22/01/2022 - a4 scrity 21.300 0,85 18.105,00 Sm

COMERCIOE 15 12:26:53

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - scnty scrity 21300 085 18.105.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:24:09

FURTADO SQUZA 35.820.6689/0001-  24/01/2022 - ENVELOFPE TAM  SCRITY 21.300 0.85 18.105.00 Sim

EMPREENDIMENTCS 75 09:20:16 Ad

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  24/01/2022 - scrity scrity 21.300 0,85 18.105.00 Sim

EIREL! 05 23:46.05

Bom Bons ¢ 01.580.769/0001-  25/01/202Z - CELUCAT CELUCAT 21.300 0,84 17.892.00 Sim

Descardaveis Eireli 2] 17:31.56

0035 - ENVELOPE PEQUENO

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001- 19/01/2022 - x SCRITY 15.500 071 11.005.00 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:57:22

FRANCISCO 32.338.340/0001- 200172022 - ENVELOPE SUZAND 15.500 0,71 11.005.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:38:14 PEQUENO

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - evelope scrity 15.500 0,71 11.005.00 Sim

COMERCIO E 15 12:27:51

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296,039/0001-  23/01/2022 - scrity scrity 18500 071 11.005.00 Si

OLIVEIRA EIRELI 30 13:24:31

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 ENVELOPE SCRITY 15.500 0,71 11.005.00. Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:21:20 PEQUENO

EIRELI EPP
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i .
.
L >
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - scrity serty 15500 0,70 10.850.00 S:m‘\
EIRELI 05 23.47.02 L e ey —
i} ] 4 /

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - CELUCAT CELUCAT 15500 0.7¢ 10.85000 Sim \\ -

Descartaves Eireli 99 17.32:09 ™

0036 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeic Marca/ Fabricante  GQuantidade Valor Unitario Vaior Total LC
123/2006

ARALUO SILVA 31.846 159/0001- 19/01/2022 - - LEONORA 1.640 8,80 1443200 Sim

PAPELARIA LTDA (o] 09:58°C0

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - EXTRATO DE JOCAR OFFICE 1.640 8,70 14.266.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:39:13 GRAMPO

SILVA 00860188295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - EXTRATOR LEONORA 1.640 8.80 1443200 Sm

COMERCIO E 15 12.30:59

SERVICOS ME

W. M, LIRADE 22 296.039/0001-  23/01/2022 - brw brw 1640 880 14.432.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:25:03

FURTADO SOUZA 35.829.668/0001-  24/01/2022 - EXTRATOR DE jocarofiice 1.640 8.80 14.432.00 Sm

EMPREENDIMENTOS 75 09:22:34 GRAMPO TIPQ

EIRELI EPP PIRANHA

M R DE MORAIS 34773 546/0001-  24/01/2022 - brw brw 1640 860 1443200 Sm

EIRELI 05 23:50:48

Bom Bons e 01.580.769/0001- 25/01/2022 - JOCAR JOCAR 1.640 B,79 14415860 Sim

Descartaveis Eireli 98 17:32:21

0037 - ESTILETE LARGO 18MM

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31.646.156/0001-  19/01/2022 - - LEONORA 1.340 7.46 9.996.40 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:58:31

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - ESTILETE LARGO JOCAR OFFICE 1340 742 994280 Sim

RODRIGO DE ARAUIOC 13 15:40:24 18MM

SHLVA 00850168285

R F SARMENTO 12.8943.432/0001-  22/01/2022 - ESTILETE LEONORA 1.340 746 9.896.40 Sim

COMERCIOE 15 12:31:38

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leonora leonora 1.340 7.46 9.996 40 Sim

CLIVEIRA EIRELI 30 13:25:26

FURTADO SOUZA 35.829.660/0001-  24/01/2022 - ESTILETE LARGO LYKE 1.340 7.46 9.896.40 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:24.08 18MM

EIRELi EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz kaz 1.340 7,00 9.380.00 Sim

EIREL} 05 23:51:25

MP3 DISTRIBUICAO E  17.063.665/0001-  25/01/2022 - art desing art desing 1340 7.46 989640 Sim

IMPORTACAOQ DE 47 11.50:33

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons g 01.586.769/0001-  25/01/2022 - FRAMA FRAMA 1.340 745 9983.00 Sim

Descartaveis Eirell 99 17:32:34

0038 - FITILHO CORES VARIADAS

Fornecedar CNRJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.648 150/0001-  19/01/2022 - - EMBALANDG 930 11.83 11.084.80 Sim

PAPELARIA LTDA 01 09:58.53

FRANCISCO 2.338.340/0001-  20/01/202Z - FITILHO CORES QUALTEX 930 11,85 11.02050 Sm

RODRIGO DE ARAUJO 13 15.42.57 VARIADAS

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - FITILHO LEONORA 830 11.83 1108480 Sim

COMERCIO E 15 12:32:25

SERVICOS ME

W M. LIRADE 22.296 038/0001-  23/01/2022 - eb eb 820 11,83 11.094.80 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:26:30

FURTADO SQUZA 35.829.668/0001-  24/01/2022 - FITILHO CORES  ASTOPECK 930 1183 1109480 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09.24:42 VARIADAS

EIRELI EPP

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - kaz kaz 930 11.50 10.895.00 Sim

EIRELI 05 23:52:26

Bom Bons e 21.580.769/0001-  25/01/2022 - sD SD 930 11,82 11.085.:60

Descartaveis Eireli 99 17:32.46

0039 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M

portal de
el COMPRAS

o

A autenticdade do documento poade ser verificada no site hitps //validaarquivo.porialdecompraspublicas.com br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Plblicas em 10/02/2022 25 11 18:52.

PUBLICAS Codgo venficadar 1EADTS

-

A
pae




Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total e =
12312008 1 7, ioq

ARAUJD BILVA 31.846,159/0001- 19/01/2022 - - EMBALANDO 3410 635 21.653.50 Sim t"---., e‘j

PAPELARIA LTDA o1 09:59:29 S

FRANCISCO 32.238.340/0001-  20/01/2022 - FITA ADESIVA ALTAPE 3410 8,30 2148300 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:45'59 TRANSPARENTE

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943 432/0001-  22/61/2022 - ADESIVA LEONORA 3.410 6.35 21.653.50 Sim

COMERCICE 15 12:32:55

SERVIGOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - 3m 3m 3410 £.35 21,653.50 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:27.14

FURTADO SQUZA 35826 669/0001- 24/061/2022 - FITA ADESIVA EURGCEL 3410 6,35 2165350 Sm

EMPREENDIMENTOS 75 09:25:13 TRANSPARENTE

EIRELI EPP 45MMX50M

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  24/01/2022 - embalando embalanda 3.410 8,00 20.460.00 Sim

EIREL{ 23:53:38

MP3 DISTR!_EUM,‘..E\O E 17.062.685/0001-  25/01/2022 - be ant be art 3410 6.35 2165350 Sm

IMPORTACAG DE 47 115133

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - ALDEBRAS ALDEBRAS 3410 6,34 2181940 Sim

Descartaveis Eireli 99 17.33.00

0040 - FITA CREPE BRANCA

Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
12372006

ARAUJO SILVA 31.546.159/0001-  19/01/2022 - - EMBALANDO 2510 8.81 2211310 Sim

PAPELARIA LTDA o1 10:00:34

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - FITA CREPE ALTAPE 2510 8,78 2206280 Sim

ROCRIGO DE ARAUJO 13 15:46:58

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.843 432/0001-  22/01/2022 - FITA LECNORA 2510 8.81 2211310 Sim

COMERCIO E 15 12:33:22

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.026/0001- 23/01/2022 - 3m 3m 2510 881 2211310 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:27°45

FURTADO SOUZA 35.828.669/0001-  24/01/2022 - FITA CREPE ATLAS 2:510 8.81 2211310 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:25:36 BRANCA

EIRELI EPP

MR DE MORAIS 34 773.546/0001- 24101720622 - embalando embalando 2.510 850 2133560 Sm

EIREL! 05 23:5529

MP3 DISTRIBUICAQE  17.063.865/0001-  25/01/2022 - be art be art 2.510 8,81 22113.10 Sim

IMPORTACAD DE 47 11.52:57

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/G1/2022 - ALDEBRAS ALDEBRAS 2.510 B.80 22.088.00 Sim

Descartavers Elreli a2 17.33:15

0041 - GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID

Fornecedor CNPJ/CPF Cata Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SiLVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - LECNORA 1420 14,60 20.73200 Sim

PAPELARIA LTDA v} 10:01:33

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - GIZ DE CERA FABER CASTELL 1.420 14 50 20590.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:58:13 ESTACA

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - giz acrilex 1420 1480 2073200 Sim

COMERCIOC E 15 12:35:45

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0601-  23/01/2022 - leonora leanora 1420 14 60 20.732,00

OLIVEIRA EIRELI 30 13:268:25

FURTADC SOUZA 35.829 669/0001- 24/01/2022 - GIZ DE CERA ACRILEX 1.420 14 60 20.,732.00

EMPREENDIMENTOS 75 092608 ESTACA 520X 12

EIRELI EPP UNID

M R DE MORAIS 34.773.546/0001- 24/01/2022 - acrilex acrilex 1.420 14,00 19.880.00

EIRELL 05 235742

Bom Bons & 01.580.769/0601-  25/01/2022 - VMP VMP 1420 14 59 20.717.80

Descartaveis Eirell 98 17:33:31

0042 - GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeic Marca/ Fabricants  Quantidade Valor Unitério Valor Tatal LC
123/2006
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ARAUJD SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - LEONORA 1.340 14,93 20.006,20 Sim

PAPELARIA LTDA 01 10:08:43

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - GIZ DE CERA FABER CASTELL 1.340 14.80 19.832.00 Sm

RODRIGO DE ARAUJO 13 15:58:03 ESTACA AZUL

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - giz acnlex 1.340 14,93 20.006.20 3im

COMERCIOE 15 12:37:54

SERMICOS ME

W M LIRADE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - leanora leoncra 1.340 14,93 20,006.20 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:28:47

FURTADC SOUZA 35826 669/0001-  24/01/2022 - GIZ DE CERA ACRILEX 1.340 14,93 2000620 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:26:31 ESTACA 520% 12

EIRELI EPP UNID

M R DE MORAIS 34.773 5460001~  24/01/2022 - acrilex acrilex 1340 14,00 18.760.00 Sim

EIRELI 05 23:57.56

Bem Bens & 21.580 769/0001-  25/01/2022 - LEO LED 1.340 14.92 1998280 Sim

Descartavers Eireli 99 173344

0043 - GRAMPEADOR METALICO PARA 100 FOLHAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - LEONORA 880 12333 108 53040 Sim

PAPELARIA LTDA 01 10:09:45

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - GRAMPEADCR JOCAR OFFICE B80 122,00 107.360.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 18:01:30 METALICQ PARA

SILVA 00850168295 100 FOLHAS

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - METALICO brw B80 123,33 108.530,40 Sim

COMERCIOE 15 12:38:08

SERVIGOS ME

W. M. LIRA DE 22 296.030/0001-  23/01/2022 - jocar Jocar 880 123.33 10853040 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:26:25

FURTADO SCUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - GRAMPEADOR LYKE 880 123,33 108.530.40 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 06:27:.03 METALICO PARA

EIRELI EPP 100 FOLHAS

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - kaz kaz 880 123.00 108.24000 Sim

EIRELI a5 00:06:39

MP3 DISTRIBUICAO E  17.063.665/0001-  25/01:2022 - stapier siapier B80 123,33 108.530.40 Sim

IMPORTACAD DE 47 11.65.25

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/202Z2 - MAXPRINT MAXPRINT 830 123,32 108.521.60 Sim

Descartavels Eireli 99 17:33:58

0044 - GRAMPEADOR 20FLS 26/6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - LEONORA 450 30.16 2865200 Sim

PAPELARIA LTDA o 10:10:51

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/202Z - GRAMPEADCR JOCAR OFFICE a50 30,00 2850000 Sm

RODRIGO DE ARAUJO 13 16:12:18 20FLS 26/6

SILVA 00850158285

R F SARMENTO 12.943432/0001-  22/01/2022 - GRAMPEADCR brw 950 3016 28652.00 Sim

COMERCIC E 15 12:39:49

SERVIGOS ME

W M, LIRA DE 22.296.0349/0001-  23/01/2022 - brw B 850 30.16 28.652,00 Sim

OLIVEIRA EIREL! 13:29.56

FURTADC SCUZA 35.829.669/0001-  24/01/20Z2 - GRAMPEADCR BRW 950 30,16 2B.652.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:27:37 20FLS 26/6

EIRELI EPP

M R DE MGRAIS 34,773 546/0001-  25/01/2022 - kaz kaz 50 30.00 28.500.00 Sim

EIRELI 05 00:08:33

MP32 DISTRIBUICAD E 17 063 6B5/0001-  25/01/2022 - stapier staplet a5¢ 30,16 2865200 Sim

IMPORTACAO DE 47 11:56:57

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - MAXFRINT MAXPRINT 950 30,15 2864250 Sim

Descantaveis Eireli g9 173410

0045 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND

Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

ARALIG SILVA 31.646 155/0001- 19/01/2022 - = LEONORA a8s 18,50 15417.580 Sim

PAPELARIA LTDA o1 10:11:22
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FRANCISCO 32.338,340/0001-  20/01/2022 - GRAMPG FARA Cis 365 16,33 16.248.35 Sim
RODRIGO DE ARAUJC 13 16:12:34 GRAMFPEADGOR 3
SILVA 00850168285 PARA 100 FLS 'c\ -
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - GRAMPO brw 595 16,50 16.417 50 Swm\-. i >
COMERCIOE 15 12:41:28 e —
SERVICOS ME
W. M, LIRA DE 22.296 039/0001- 23/01/2022 - jecar jocar 898 16,50 1641750 Sim
OLIVEIRA EIREL! 30 13:3059
FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - GRAMPO PARA ACC 995 16,50 16.417.50 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 06:28:00 GRAMPEADOR
EIRELI EPP PARA 160FLS-
BomBons e 01 686 769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 985 16.48 16.407.55 Sim
Descanaveis Eireli 99 1734 24
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - leonora leonora 985 16,00 15.920.00 Sim
EIRELI 05 20:12:03
0046 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdric Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001- 19/01/2022 - - LEONCRA 1.585 833 1488135 Sim
PARELARIA LTDA a1 10:11.52
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - GRAMPO PARA cis 1.585 5.30 1483350 Sm
RODRIGO DE ARAUJO 13 16:13:38 GRAMPEADOR
SILVA 00850168285 COBREADO
R F SARMENTO 12.643.432/0001-  22/01/2022 - GRAMPO brw 1.596 933 14.8681.35 Sim
COMERCIOE 15 12:42:41
SERVIGOS ME
W M. LIRA DE 22.266.039:0001- 23/01/2022 - brw brw 1.595 833 14.881.35 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:31:20
FURTADO SOUZA 35.829 689/0001-  24/01/2022 - GRAMPO PARA ACC 1.5095 8,33 1488135 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 09:28:22 GRAMPEADOR
EIRELI EPP COBREADO

TAMANHO
Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - ACC ACC 1.585 8,32 14.865.40 Sim
Descartavers Eireli a9 17.34.37
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - brw brw 1.585 9.00 14.355.00 Sim
EIRELI 05 20:13:09

0047 - GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND

Fornecedor CNPJICPF Data Medelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitano Vaior Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - LEONORA 585 20,76 1235220 Sim
PAPELARIA LTDA o 10:16:53
FRANCISCD 32.338.340/0001-  20/01/2022 - GRAMPO TRILHD CIS 595 20,56 12.233.20 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 16:15:55 PLASTICO
SILVA 00850168285 PRETO
R F SARMENTO 12.843.432/0001- 22/01/12022 - GRAMPO brw 585 20,76 12.35220 Sim
COMERCIOE 15 12:43:18
SERVICOS ME
W. M. LIRA DE 22.296.030/0001-  23/01/2022 - acc acc 595 20,76 12.352.20 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:32:08
FURTADO SOUZA 35.820.665/0001-  24/01/2022 - GRAMPOQ TRILHO ACC 585 2076 12.352.20 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 0g.29:12 BLASTICO
EIRELI EPP PRETO 80MM

200FL
Bom Bons e 01.580,769/0001-  25/01/2022 - ACC ACC 585 20.75 12346 25 Sim
Descarlaveis Enel eg 17.34:52
M R DE MORAIS 34 773 546/0001-  25/01/2022 - waleu waleu B35 20,00 11.900.00 Sim
EIRELI 05 20:13:55

0048 - HIDROCOR COLORIDO FINO

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - LEONORA 620 19,46 12,065.20 Sm
PAPELARIALTDA 01 10:17:25
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - HIDROCOR FABER CASTELL 620 19,27 11.847 40 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 18:21:13 COLCRIDO FINO
SILVA 00B50168285
R F SARMENTO 12.943 432/0001-  22/01/2022 - HIDROCOR LEQONORA 620 19,46 1206520 Sim
COMERCIOE 15 12:44:26
SERVICOS ME
W M. LIRADE 22,296.039/0001-  25/01/2022 - leonora leanora 820 15,46 12.065.20 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:32:35
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FURTADO SDUZA 35,829,660/0001-  24/01/2022 - RIDROCOR: LEOE LEO 520 19,46 1208520 Simy
EMPREENDIMENTOS 75 06-20:37 COLORIDG FING e
EIRELI EPP \— :
.
Borm Bons e 01.580 T%0001-  25/01/2022 - GOLLER GOLLER 520 1045 1205000 Sim e -
Descartave:s Eirel 95 17,35.03 ek
M R DE MORAIS 34 773.548/0001-  25/01/2022 - leanora leonora 820 19.00 11.780.00 Sim
EIRELI 05 20-14:38

0046 - ISOPOR 20MM 100X50CM

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12342006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001- 18/01/2022 - - ISOPLACA 550 19,46 10.703.00 Sim

PAPELARIA LTDA 01 10:17.55

FRANCISCO 32.338,340/0001-  20/01/2022 - ISOPOR 20MM FABER CASTELL 550 19.27 10.588.50 Sim

RODRIGO DE ARAUJC 13 16:23:29

SILVA 008501688295

R F SARMENTO 12.943.432/0001- 22/01/2022 - ISCPOR isoplac 530 1846 10.703.00 Sim

COMERCIO E 15 12:45:25

SERVICOS ME

W. M LIRA DE 22.296.03%8/0001- 23/01/2022 - isnpaper isopaper 550 19,46 10.703.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 3o 13:32:55

FURTADO SOUZA 35.829 B69/0001-  24/01/2022 - ISOPCR 20MM ISOPLAC 550 1646 10.703.00 Sim

EMPREENBIMENTOS 75 09:30:06 100X50CM

EIRELI EPP

Bom Bons e G1.580.769/0001-  Z5/01/2022 - ISOESTE ISOESTE 550 19,45 10.897.50 Sim

Descartavels Eirell 99 17:35:18

M R DE MORAIS 34773 546/0001-  25/01/2022 - isolandia isolandia 550 18,00 10.450,00 Sim

EIRELI 0s 20:15:36

0050 - LAPIS N.02 CX C/144 UND

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelc Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARALJO SILVA 31.646.159/0C01-  19/01/2022 - - LEONCRA 600 125,00 75.000,00 Sim

PAPELARIA LTDA ™ 10:18:40

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - LAPIS N.02 CX FABER CASTELL 600 123,75 7425000 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 16:26:40 C/144 UNIDADE

SiLVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - iapis LEONORA 600 125,00 75.000,00 Sim

COMERCIOE 1§ 12:46:06

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296,030/0001-  23/01/2022 - serelepe serelepe 800 125,00 75.000,00 Sim

OLIVEIRA EIREL! 30 13:33.24

FURTADO SOUZA 35.820.869/0001-  24/01/2022 - LAPIS N.02 CX LEOE LEO 600 125,00 75.000.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:30.37 C1144 UND

EIRELI EPP

MP3 DISTRIBUICAOE  17.063.665/0001-  25/01/2022 - serelepe serelepe 600 125,00 7500000 Sim

IMPORTACAQ DE 47 11:58:31

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons & 01 880.769/0001-  25/01/2022 - LEO LED 800 12490 7484000 Sim

Descartaveis Eirelt 99 17:35:30

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - lecnora lesncra £00 120,00 72.000.00 Sim

EIRELI 05 20:16:30

0051 - LIGA ELASTICA

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.6458.159/0001- 19/01/2022 - £ MAMUTHI 680 4530 3125700 Sim
PAPELARIA LTDA 01 13:55.28
FRANCISCO 32,338.340/0001-  20/01/2022 - liga elastica MERCUR 6480 44 84 30.939.60 Sim
RODRIGO DE ARALLIO 13 16:37'48
SILVA 00850168295
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - liga mercur 600 45 30 31257.00 Sm
COMERCIO E 15 12:50:18
SERVICOS ME
W. M. LIRADE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - mearcur mercur 690 45.30 31.257,00 Swm
OLIVEIRA EIRELI 30 13.34:068
FURTADO SOUZA 35.829.660/0001-  24/01/2022 - LIGA ELASTICA MAMUTH 890 45,30 31.257.00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 09:31.04
EIRELI EPP
Bom Bons e (31.580.769/0001- 25/01/2022 - KAZ KAZ 640 45,29 31.250.10 Sim
Descartaveis Eireli 69 17:35.50
M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - mercur mercur 650 4500 3105000 Sim
EIRELI 05 20:9747
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0052 - LIVRO ATA N

Fornecedor CNPJICPF Dala Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitano Valor Total LC %
12802008, .

ARAUJO SiLvA 31.646,159/0001-  19/01/2022 - - BAG 1.550 19,86 30.783.00 Sim

PAPELARIA LTDA o1 135611

FRANCISCO 32.338.340/0601-  20/01/2022 - LIVRG ATA SUZAND 1.550 18.67 3048850 Sim

RODRIGO DE ARALIIO 13 16:38:50

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001- 22/01/2022 - LIVRC ATA TILIBRA 1.550 18,86 30.783.00 Sim

COMERCICE 15 12:51:81

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.286.038/0001-  23/01/2022 - $40 aomingo sao domingo 550 19.86 30.783.00 Sm

CLIVEIRA EIREL| 30 13.34.37

FURTADC SOUZA 35,829 665/0001-  24/01/2022 - Livro ata com 100 SPIRAL DO 1,550 19,86 30,7300 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:31:45 fothas BRASIL

EIRELI EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - sk SD 1,550 19,85 30.767.50 Sim

escartaveis Eireli 98 17:36:02

M R DE MORAIS 34 773 546/0001-  25/01/2022 - tilibra tilibra 1.550 18.50 3022500 Sim

EIREL! 05 20:18:05

0053 - LIVRO DE PROTOCOLQO 100 FOLHAS

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO BILVA 31.846 159/0001- 19/01/2022 - - BAG 1.760 20,46 3478200 Sm

PAPELARIA LTDA o1 13:56:39

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - LIVRO DE SUZANG 1.700 20,26 34.442.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 16:40.00 PROTOCOLS 200

SILVA 008501682485 FOLHAS

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - LIVRO TILIBRA 1.700 20,48 3478200 Sim

COMERCIO E 15 12:5146

SERVICDS ME

W. M. LIRA DE 22.296.030/0001-  23/01/2022 - foion taroni 1.700 2046 3478200 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:34:58

FURTADC SOUZA 35.820.668/0001-  24/01/2022 - LIVRO DE BAG 1700 20,48 34.782,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09.32:19 PROTOCOLO 100

EIRELI EPP FOLHAS

Bom Bons & 01.580.769/0001-  25/01/2022 - 50 SD 1.700 20,45 3476500 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:36:15

R DE MORAIS 34.773.5456/0001-  25/0472022 - tilbrz tilibra 1.700 20,00 34.000.00 Sim

EIREL] s 20:18:47

0054 - MARCA TEXTO.

Formecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabticante  Quartidade walor Unitano Valor Total LC
123/2006

ARAUJD SILVA 31.646,159/0001-  19/01/2022 - LEONORA 340 3323 11.298 20 Sm

PAPELARIA LTDA o1 13:57:45

FRANCISCO 32 338 340/0001- 20/01/2022 - MARCA TEXTO FABER CASTELL 340 3289 1118260 Sim

RODRIGC DE ARALJO 13 16:40°56

SILVA D0B50168295

R F SARMENTO 12.643.432/0001-  22/01/2022 - MARCA TEXTG. LZONORA 340 3323 11.268.20 Sim

COMERCIO E 15 12:52:25

SERVICOS ME

W M, LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - kaz kaz 240 33.23 41.288.20 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:36:19

FURTADO S0UZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - MARCA TEXTC BRIV 340 33,23 11.286.20 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 ¢9:32.57

EIREL! EFP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - KAZ waZ 340 33,22 11.264,80 Sim

Descartaveis Erell 25} 17.36:31

M R DE MORAIS 34 773.548/0001-  25/01/2022 - vmp vmp 240 32,00 10.880.00 Sim

EIRELI 05 20:19:29 e

0055 - MURAL DE RECADOS 80X60

Fornecedor CNPJ/CPF Data Mogelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31 646.150/0001-  16/01/2022 - - SOUZA 340 108,33 36.832.20 Sim

PAPELARIA LTDA o1 13:58:28

FRANCISCG 32.338.340/0001-  20/01/2022 - MURAL DE MASTER PRINT 340 107,24 36481860 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 16:44.56 RECADCS

SIL.VA 00850188295
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A6

A N j
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - MURAL DE we il 340 108,33 36.822.20 Sim Q_ 5
COMERCIOE 15 12:53:58 RECADOE A it AR |
SERVIGOS ME b, ‘el y /
W M. LIRA DE 22.266.038/0001-  23/01/2022 - stalo stalo 340 108,33 3683220 Sim, ’/"
OLIVEIRA EIRELI 30 13.36:49 et
FURTADO SCUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - MURAL DE SCUZA 340 108.33 36.832.20 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 09:34:13 RECADOS 80X&0
EIRELI EPP CORTICADE
MADEIR
Bom Bons e 01.580.766/0001-  25/01/2022 - s0UZA 343 108,32 36 828.80 Sim
Descantaveis Eireil 17:36:48
M R DE MORAIS 34772 548/0001-  25/01/202Z - souza suuza 340 105,00 35.700.00 Sim
EIRELI a5 20:20:05
0056 - ORGANIZADOR DE MESA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
ARAUJO SILVA 31.646.158/0001- 19/01/2022 - - VALEW 280 25,96 7.26880 Sim
PAPELARIA LTDA 01 14:42-44
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - ORGANIZADOR WALEU 280 2572 7.201.60 Sim
RODRIGC DE ARAUJO 13 16:50.42 DE MEGA
SILVA 00850168295
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - ORGANIZADOR deilo 280 25,96 726880 Sim
COMERCIC E 15 12.54 52 DE MESA
SERVICOS ME
W. M. LIRADE 22296.039/0001-  23/01/2022 - delio delio 280 2586 7.268.80 Sim
OLIVEIRA EIRELI 20 13:37:28
FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - ORGANIZADOR Waleu 280 25,98 7.268.80 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 08:35:00 DE MESA PORTA
EIRELI EPP CANETAS
MP3 DISTRIBUICAO B 17.063.585/0001-  25/01/2022 - nova cril nova cril 280 2596 7.268.80 Sim
IMPORTACAQ DE 47 12:07:58
UTILIDADES E
MATERIAL ESCOLAR -
EPP
Bomi Bons e 01.580.789/0001-  25/01/202Z - WALEU WALEU 280 25,95 726600 Sim
Descantavers Eireli 99 17:37.07
M R DE MORAIS 34.773.546:0001-  25/01/2022 - waleu waleu 280 25,00 7.00000 Sim
EIREL! o5 20:29:11
0057 - PAPEL A4 - Caixa com 10resma de 500 folha.
Farnecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valar Unitarie Valor Total LC
123/2006
ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  18/G1/2022 - REPORT 2.130 256,66 546.685.80 Sim
PAPELARIA LTDA o 14.43:.47
FRANCISCO 32.338.340/0G01-  20/01/2022 - PAPEL A4 - SUZANO 2130 25555 54432150 Sm
RODRIGO DE ARALJO 13 17:00:40 CAIXA COM 10
SILVA 00850168295 RESMA DE 500
FOL
R F SARMENTO 12.943 432/0001-  22/01/2022 - PAPEL A4 report 2130 256,66 546 68580 Sim
COMERCIOE 15 12:55:59
SERVICOS ME
WM. LIRA DE 22.296.03%9/0C01-  23/G1/2022 - report report 2130 256 66 546.685.80 Sm
OLIVEIRA EIRELI 30 13:38:10
FURTADO SOUZA 35.829.660/0001-  24/01/72022 - PAPEL A4 - Caixa RINO 2130 258,86 54658580 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 083548 com 10resma de
EIRELIEPP 500 foth
B. A. EDITORA LTDA 39.639.898/0001-  25/01/2022 - CHAMEX CHAMEX 2130 256,67 546.707.10 Nao
88 15.06:49
Bom Bons & 01.580 769/0001-  25/01/2022 - REPORT REPORT 2130 256,65 546.664.50 Sim
Descartavers Ereli 99 17:37:20
M R DE MORAIS 34 773.548:06001-  25/01/2022 - repert repont 2.130 240,00 511.200.00 Sim
EIRELI a5 20:35:05
0058 - PAPEL A4 COLORIDO
Fornecedor CNPJICPF Dala Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008 P
/
ARAUJO SILVA 31.646.158:0001-  19/01/2022 - - JANDAIA 820 12,46 8472.80 Sim /
PAPELARIA LTDA | 144419
FRANCISCD 32 338.340/0001- 20/01/2022 - PAPEL A4 SUZAND 680 12,34 8.381.20 Sim
RODRIGO DE ARALIC 13 17:62:04 COLORICC
SILVA 00850168285
R F SARMENTO 12.943 432/0001-  22/01/2022 - PAPEL A4 chameguinho E8Q 12,46 8.472.80 Sim
COMERCIC E 15 12:57.30 colorido

SERVICCS ME
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W. M. LIRA DE 22 296.039/0001- 230172022 - report teport £80 12, 46 B472.80 - it

OLIVEIRA EIRELI 30 13:38:39 ‘-.,\ 2

FURTADG SQUZA 35 829 66%/0001- 240172022 - PAPEL A4 REPORT 580 i2.46 847280 Sim - D, - :

EMPREENDIMENTOS 78 089:36:17 COLORIDO

EtRELI EPF

Bom Bons e 01.580.769/0001- 25/01/2022 - REPORT REPOKY 680 12 45 8466 00 Sim

Descartaveis Eireli 90 17 37:34

M R DE MORAIS 34.773546/0001-  25/01/2022 - andaia |andaa 630 12.00 B160.00 Sm

EIRELI {5 20.36:52

0059 - PAPEL COM PAUTA

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SHLVA 31.646.158/0001-  18/01/2022 - CREDEAL 340 93.66 31.844.40 Sim

PAPELARIA LTDA 01 144715

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PAFPEL COM SUZAND 340 92,73 3152820 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 17:04:08 PAUTA

SILVA DOB50168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - PAPEL COM jandaiz 340 93,66 31.84440 Sim

COMERCIO E 15 131521 BAUTA

SERVICOS ME

W. M. LIRADE 22.298.039/0001-  23/01/2022 - jan jandaia 340 93,66 3184440 Sm

OLIVEIRA EIRELI 30 13:30:15

FURTADO SCUZA 35.828 669/0001-  24/01/2022 - PAPEL COM PANAMERICANA 340 93,68 31.844.40 Sim

EMPREENDIMENTOS 0%:37:02 PAUTA PC 400FL

EIRELI EPP

Bom Bons e 01.580,769:0001-  25/01/2022 - CREDEAL CREDEAL 340 83,65 3184100 Sm

Descartavers Eirell ] 17:37.49

M R DE MORAIS 34773 546/0001-  25/01/2022 - credeal credeal 340 $0,00 30.600.00 Sim

EIRELI 05 20:39:13

0060 - PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS

Fornecedar CNPJYCPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Tota! LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.156/0001-  19/61/2022 - - REIFIL 770 2.10 1.637.00 Sim

PAPELARIA LTDA 01 14:47.43

FRANCISCO 32.338.340/0001- 20/01/2022 - PAPEL CREPOM MASTER PRINT 770 2,08 157850 Sim

RODRIGO DE ARALJO 13 17:08.34 45X50 CORES

SILVA 00850168285 VARIADAS

R F SARMENTG 12.943.432/0001-  22/01/2022 - CREPCM novapnint 770 210 1.617.00 Sim

COMERCIOE 15 13:16:29

SERVICOS ME

W M. LIRADE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - vimp Ymp 770 2.10 1817.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:39:36

FURTADO SOUZA 35822 685/0001- 24/01/2022 - PAPEL CREPOM VMP 770 2,10 1.817.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:37:28 45X50 CORES

EIRELIEPP VARIADAS

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - VMP VP 770 2,08 1.609.30 Sim

Descartaveis Eireli 98 17°-38:04

M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - vmp vmp 770 2,00 1.54000 Sim

EIRELI 05 20.39.48

0061 - PAPEL RECADO 78X76 COM 600 FOLHAS

Farnecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31,645 159/0001- 18/01/2022 - REIPIL 430 9.01 387430 Sim

PAPELARIA LTDA (1} 14:4526

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PAPEL RECADO  MASTER PRINT 430 B.92 3.83580 Sim

RHODRIGO DE ARAUJO 13 T35

SILVA 00850168285 /

4

R F SARMENTO 12.942432/0001-  22/01/2022 - PAPEL RECADO  LEONORA 430 8,01 387430 Sim

COMERCIO E 15 13.17:26

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - neon neon 4% 901 387430 Sim

OLIVEIRA EIRELI 20 13:40°47

FURTADO SOUZA 35,829.869/0001- 24/01/2022 - PAPEL RECADC OFF PAPER 430 am 387430 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:33:36 76X76 COM 80C

EIRELI EPP FOLHAS

Bom Bens e G1.580.769/0001-  25/01/2022 - 3D sD 430 5.00 3.870.00 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:38:22

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  28/01/2022 - brw brw 430 9,00 3.870.00 Sim

EIRELI 05 20:41:13

0062 - PAPEL MADEIRA

portol de
w COMPRAS

A gutenticidade do documento pode ser verfficada no site hitps /ivalidaarquivo poriaidecornpraspublicas com br
| v Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 as 11:13-52.
% PUBLICAS Codige venficador 1EADS




Fornecedor CNPJICPF Data Mudelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total

ARAUJD SILVA 31.646.159/0001-~ 19/01/2022 - - REIPIL 1.250 2,83 3.287.50 Sim

PAFELARIA LTDA 01 14:50.42

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PAPEL MADEIRA  MASTER PRINT 1250 260 325000 Sim

RODRIGC DE ARAUJO 13 17:12:14

SILVA 00850168285

R F SARMENTOC 12.843.432/0001- 220172022 - PAPEL MADEIRA  krafit 1.250 2,83 3.287.50 Sim

COMERCIO E 15 13:18.44

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - Sty serty 1.250 2,63 3.287.50 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 134114

FURTADO 30UZA 35.829 669/0001-  24/01/2022 - PAPEL MADEIRA OFF PAPER 1.250 2,63 328750 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 05.38:59

EIRELI EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - VMP VMP 1250 2,62 327500 Sim

Descaraveis Eireli 89 17:38:37

M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - vmp vmp 1.250 250 312500 Sim

EIRELI 05 204138

0063 - PAPEL VERGE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Vaior Unitario Vator Total LC
123/2008

ARAUIG SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - - BAG 1.260 3246 40 83960 Sm

PAPELARIA LTDA 01 14.51:43

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PAFEL VERGE OFF PAPER 1.250 32,14 40.498.40 Sim

RODRIGO DE ARAWIG 13 17:13:35

SiLVA 00850168295

R F SARMENTC 12.943.432/0001-  22/01/2022 - PAPEL VERGE off paper 1.260 32486 40.89960 Sim

COMERCIOE 13.19.45

SERVICOS ME.

W. M. LIRA DE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - offpaper offpaper 1.260 32,46 4089960 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:42:14

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - PAPEL VERGE OFF PAPER 1.260 32,46 40.B99.60 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:39.40 CXS0FL

EIRELI EPP

Bom Bons & 01.580.769/0001-  25/01/2022 - OFF OFF 1280 3245 4088700 Sim

Descartdveis Eireli g9 17:38:50

M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - art bag art bag 1.260 32,00 40.320.00 Sm

EIRELI 20:43:05

0064 - PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M

Fornecedar CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
12312006

ARAUJID SILVA 31.646.159/0001- 19/0172022 - - REIPIL BGO 283,33 186.897 80 Sim

PAPELARIA LTDA 61 14.52.22

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PAPEL KRAFT MASTER PRINT 860 281,00 18546000 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 12 17:29.48 80G- 40

SILVA 00850168285 CMX150M

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - PAPEL KRAFT off paper 680 283,33 186.897.80 Sim

COMERCIOE 15 13:20:54

SERVIGOS ME

W .M LIRADE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - scrity serity 660 283,33 186.897.80 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13.43.32

FURTADO SOUZA 35829 669/0001-  24/0172022 - PAPEL KRAFT SCRITY 860 283.33 186.997 80 Sim

EMPREENDIMENTQS 75 054017 B0G40CMX150M

EIRELI EPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - VMP VMP 660 283,32 186.991.20 Sim

Descartaveis Eireli o9 17:39:03

M R DE MORAIS 34,773.546/0001-  25/01/2022 - vmp wmp 660 280.00 184 800.00 Sim

EIRELI 05 20:43.41

0065 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitario Valor Total LC
123/20086

ARAUJO SILVA 31 646.159/0001- 19/01/2022 - FRAMA 5,830 14,30 8336900 &

PAPELARIA LTDA o1 14:53:28

FRANCISCO 32.338.340/0001- 2010172022 - PASTA AZ FRAMA 5820 14,15 8245450 Sim

ROORIGO DE ARAUJO 13 17.32:20 LOMBO

SILVA DOBS0168295 ESTREITC

R F SARMENTO 12.943 432/0001- 22/01/2022 - PASTA AL chies £630 1430 83.369.00 8m

COMERCIO E 15 13:22:13

SERVICOS ME
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W. M. LIRA DE 22.266.039/0001-  23/01/2022 - frama tframa 14,30 83.369.00 Shn

OLIVEIRA EIRELI 30 1344:38 %

FURTADO SQUZA 35.829.668/0001- 24/01/2022 - PASTA AZ FRAMA 14,30 83.369.00 Sim \.A

EMPREENDIMENTOS 75 09,4145 LOMBO

EIRELI EPP ESTREITOQ

MP3 DISTRIBUICAO E  17.063.665/C001-  25/01/2022 - be art be art 14,30 83.369.00 Sim

IMPCRTAGAQ DE 47 12:14:00

UTILIDADRES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580 789/0001-  25/01/2022 - FRAMA FRAMA 14,29 83.310.70 Sim

Descartaveis Eirell 99 17:38:18

M R DE MCORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - polycart polycart 14.00 6162000 Sim

EIRELI 05 20:4513

0066 - PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM

Farnecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARALLIG SILVA 31.646 159/0001- 15/01/2022 - FRAMA 15.30 7573500 Sm

PAPELARIA LTDA ot 14:53:59

FRANCISCO 32 238 340/0001- 2010172022 « FASTA LOMBO FRAMA 15,14 7494300 Sim

RODRIGO DE ARALJD 13 17:33:19 LARGA

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - BASTA AZ chies 15,30 7573500 Sim

COMERCIO E 15 13:22.58

SERVIGOS ME

W. M. LIRA DE 22206 03200001-  23/01/2022 - frama frama 1530 75.735.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:45:02

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - PASTA AZ FRAMA 15,30 7573500 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 00:42:11 LOMBO LARGA

EIRELI EPP MEDINDO

35X2BXBCHM

MP3 DISTRIBUIGAO E  17.063.665/0001-  25/01/2022 - peart be art 15,30 7573500 Sim

IMPORTACAO DE 47 12:14:10

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EFP

Bom Bons & 01.580 769/0001-  25/01/2022 - FRAMA FRAMA 15.29 7568550 Sim

Descartaveis Eirel 99 17:39:31

M R DE MGRAIS 34,773.546/0001-  25/01/2022 - polycart polycart 15,00 74.250 00 Sim

EIRELI 05 2004546

0067 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS

Fornecedar CNPJ/CPF Data Mogeio Marca/ Fabricante Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - - CONDOR 5.93 2.84640 Sim

PAPELARIA LTDA a1 14.54:57

FRANCISCQ 32 333 340/0001-  20/C1/2022 - PINCEL PARA FABER CASTELL 5,87 281760 Sm

RODRIGO OE ARAUJO 13 17:34:20 QUADRO

SILVA 00850168295 BRANCO

R F SARMENTO 12.943 432/0001- 22/01/2022 - PINCEL LEONORA 583 284640 Sm

COMERCIOCE 15 13:23.28

SERVIGOS ME

W, M. LIRA DE 22.296.039/0001- 3/01/2022 - Drw brw 5893 284640 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13.45.29

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - PINCEL PARA BIC/BIC 593 2846.40 Sim

EMPREENDIMENTOS 8 09:42:37 QUADRG

EIRELI EPP BRANCO CORES

SORTIDAS

MP3 DISTRIBUICAQ E  17.063.865/0001-  25/01/2022 - ¥s5g xsQ 593 2.846.40

IMPORTACAD DE 47 12:27:16

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580.768/6001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 592

Descaraveis Eireli a9 17.39:45

M R DE MORAIS 34.773.546/0001~ 251012022 - kaz kaz 4 5.80 283200 Sm

EIRELI 05 20:46:36

0068 - PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marcal Fabricanle Valer Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.846.159/0001-  19/01/202Z - CONDOR 496 1.78560 Sim

PAPELARIA LTDA o1 14:55:19

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PINCEL PARA FABER CASTELL 380 4,90 1.784.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJO
SILVA 00850168295
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R SARMENTO 12.943 432/0001-  22001/2022 - PINCEL LEONGRA 360 498 1.785.80

COMERCIC E 15 13:24:38

SERVIGOS ME

W M. LIRA DE 22.286 038/0001-  23/01/2022 - pilot pilat 380 4886 1.78560

OLIVEIRA EIRELI 30 13.46:03

FURTADO SOUZA 35.829.660/0001-  24/01/2022- FINCEL PARA MAXPRINT 360 4,96 1.785.60 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 0943:01 RETROPR OR

EIRELI EPP 2MM CORES

VARI

MP3 DISTRIBUICAQ E  17.083.665/0001-  25/01/2022 - double marker doubie marker 380 4,96 178560 Sim

IMPCRTAGAD DE 47 12.28:58

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bong e 01.680.769/0001- 25/01/2022 - KAZ KAz 360 495 178200 Sim

Descartaveis Eirelt 99 174006

M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - kaz kaz 360 4.90 176400 Sim

EIRELI 05 20:47:08

0069 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220

Farnacedar CNPJ/ICPF Data Maodeio Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
1232006

ARAUJD SILVA 31.646 158/0001-  18/01/2022 - - LEONORA 225 31,76 714600 Sim

PAPELARIA LTDA 01 14:55:45

FRANCISCO 32.338.3400001- 20/01/2022 - PISTOLA PARA TRAMONTINA 225 3145 7.076.25 Sim

RODRIGO DE ARALJO 13 17:40:08 COLA QUENTE

SILVA 00850168295 GRANDE

R F SARMENTC 12.843.432/0001-  22/01/2022 - PISTOLA PARA gaite 225 76 734600 Sim

COMERCIO E 15 13:25:20 coLa

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - jocar jocar 225 31,76 7.146.00 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:46:36

FURTADO SOUZA 35820 669/0001-  24/01/202z - PISTOLA FARA Classe 225 31,78 7.146.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 £943.41 COLA QUENTE

EIRELI EPP GRANDE- B!

VOLT

Bom Bons e G1 580 789/0001-  25/01/2022 - JOCAR SCCAR 225 3175 714375 Sim

Descartaveis Eireli 9& 17:4G:24

M R Dt MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - kaz kaz 225 31,00 6.975.00 Sim

EIRELI 05 26:47:51

0070 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Vaior Unitano Valor Total LC
123/2006

ARALJO SILVA 31.646.159/0001-  18/01/2022 - - LEONORA 252 24,96 628082 Sim

PAPELARIA LTDA o1 145616

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PISTOLA PARA TRAMONTINA 252 24,72 §22844 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 17:41-00 COLA QUENTE

SILVA 00850168285

R F SARMENTC 12.943.432/0001-  22/01/2022 - PISTOLA PARA gatte 252 24,96 6.289.92 Sim

COMERCIOE 15 13:25:59 COLA

SERVICOS ME

WM. LIRA DE 22.286.039/6001- 2370172022 - iocar jocar 252 24,96 628592 Sm

OLIVEIRA EIRELI 30 15:47:04

FURTADO SOUZA 35.829.669/0001-  24/01/202Z - PISTOLA PARA CLASSE 252 24,96 6.286.92 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 06:44.15 COLA QUENTE A

EIRELI EFP PEQUENA P

Bom Bons & 01.680.768/0001-  25/01/202¢ - JOCAR JGCAR 252 24,95 628740 Sim

Descaraveis Eirell a9 17:40:36

M R OE MORAIS 34 773.545:0001-  25/01/2022 - kaz kaz 252 2400 6048 00 Sim

EIRELI 05 204830

0071 - PAPEL CARTAQ 50X86CM- CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricanie  Quantidada Valer Unitario Vm’ntal LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31 .646.159/0001- 19/01/2022 - - REIPIL £ 050 243 14701 50 Sim

PAPELARIA LTDA 01 14:57:12

FRANCISCO 32.328.340/0001-  20/M01/2022 - PAPEL CARTAO MASTER PRINT 6.050 2,40 1452000 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 17.42:53 50X66CM

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943 432/0001-  22/01/2022 - PAFEL CARTAO  premiatta 6.050 243 1470150 Sim

COMERCIO E 15 13:27:21

SERVIGOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.036/0001-  23/01/2022 - vinp vmp 6.050 2,43 14.701.50 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 134751
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FURTADO SOUZA 35.829.669/0001- 24/01/2022 - PAPEL CARTAC VWP 5250 243 14.701.50 Sm 4 S - ;’
EMPREENDIMENTOS 75 09:44:45 50X66CM- \ /
EIRELI EPP CORES . e
VARIADAS S
Bom Bons e 01,580, 765/0001- 25/01/2022 - VMR vMe 6:050 242 14.641.00 Sim
Descartaveis Eiredl 98 17:40:52
M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - v NI 5.250 Z40 1452000 Sim
EIREL! 05 20:49.05
0072 - PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricanle  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
ARAUJO SILVA 31.546.159/0001- 1910172022 - - FRAMA 7.500 14,63 109.725.00 Sim
PAPELARIA LTDA ral 1458 28
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PASTA ARQUIVO ACP 7.500 14,48 108.600.00 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 17.44.06 MORTO
SILVA 00850168285 PLASTICO
R F SARMENTO 12 943.432/0001-  22/01/2022 - PASTA ARQUIVOC  politvas 7.500 14,63 109.72500 Sim
COMERCIOE 5 13:35.20
SERVICOS ME
W. M. LIRA DE 22,296 0390001 23/01/2022 - delio delio 7.500 1483 109.725.00 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 1348 48
FURTADO 50UZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - PASTA ARQUIVO  POLIBRAS 7.500 14,63 10872500 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 024519 MORTO
EIRELI EPP PLASTICO
Bom Bons e 01 5B0.769/0601~ 2510112022 - PCLYBRAS PCLYBRAS 7.500 14,62 109.850.00 Sim
Descartaveis Eireli g1} 17:4104
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - polycart poiycart 7.500 14.50 108.750.00 Sim
EIRELI 05 20:49.48
0073 - PASTA C/ ELASTICO EM PAPELAO
Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
ARAUIG SILVA 31.645.159/0001- 19/01/2022 - FRAMA 7.700 348 26:642.00 Sim
PAPELARIA LTDA 01 14.58.58
FRANCISCO 32.338.340/0004- 2000142022 - PASTA Cf ACH 7700 342 26,334 00 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 174515 ELASTICO EM
SILVA 00850168295 PAFELAO
B F SARMENTOQ 12943 432/0001-  22/01.2022 - PASTA T/ poibias 71.700 3,46 26.642.00 Sim
COMERCIO £ 15 13.36:24 ELASTICO
SERVICOS ME
W, M, LIRA DE 22296 038/0001-  23/01/2022 - polycart poiycart 7.700 3.46 2664200 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:48:58
FURTADO SOUZA 35.829.669/C001- 24/01/2022 - PASTA C/ ACP 7.700 3,46 26.642 00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 084545 ELASTICO Ef4
EIRELI EPP PAPELAD
Bom Bons & G1.580.769:0001- 25/01/2022 - FRAMA FRAMA T T0 3.45 2656500 Smm
Descartavers Eiell i) 174118
MR DE MORAIS 34 7735460001 25/0172022 - acp acp 7.700 3,40 2618000 Sim
EIREL! ¥ 20:50:34
0074 - PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidaue Valor Unitdrio Valar Total LC
123/2006
ARAUJO SILVA 31.846.159/0001- 190172022 - - DAC 7.200 4,80 3.120.00 Sim ,"
PAPELARIA LTDA o1 145926
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/51/2022 - PASTA T/ ACP 7200 452 3254400 Sm
RODRIGO DE ARAUJO 13 17:46:50 ELASTICO EM
SILVA DOB50 168295 PLASTICD
R F SARMENTO 12.843.4320001-  22/01/2022 - PASTA C/ deilo 7.200 4,80 3312000 Sim
COMERCIO £ 15 13.38:05 ELASTICO
SERVIGOS ME
W. M LIRADE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - palycart poiycar: 7.200 4,60 33.120.00 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:41.50
FURTADO S0QUZA 35.829.660/0001-  24/01/2022 - PASTA 1 ACP 7260 4860 3312000 Sm
EMPREENDIMENTOS 75 09:46:08 ELASTICO EM
EIRELI EPP PLASTICO
Bom Bons e 01.580.7689/0001-  25/01/2022 - POLYBRAS PULTBRAS 7200 4,59 3304800 Sim
Descartaveis Eireli 99 17:41:31
M R DE MORAIS 34.773.546/0001- 250142022 - acp acy 7.200 4,50 3240000 Sim
EIRELI 05 213113

0075 - PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS
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Fornecedor

CNPJ/CPF

Data Modelo Marcal Fabricant:  Quantdade Vaior Unitarie Vaiar Total LC

123/2008% _ _

ARAUJO SILVA 31.846,156/0001-  19/01/2022 - LEONGRA 2220 58,43 131.934.80 Sim

PAPELARIA LTDA o1 15:00:03

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PINCEL FABER CASTELL 2220 58,83 13060260 Sin

RODRIGO DE ARAUJO 13 17:49.58 ATOMICO COKES

SILVA 00850168295 VARIADAS

R F SARMENTO 12.943 432/0601-  22/01,2022 - FINCEL compactar 22X 5943 131.934.60 Sim

COMERCIO E 15 13:39:58 ATOMICC

SERVICOS ME

WM, LIRA DE 22,296.039/0001-  23/01/2022 - radex radex 2229 59,43 131.934 80 Sim

OLIVEIRA EIRELI 13:52:13

FURTADO 50UZA 35829.668/0001-  24/01/2022 - PINCEL BRW 2220 5443 13183460 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:46:32 ATOMICO CORES

EIREL! EPP VARIADAS

MP3 DISTRWBU:CAO E 17 083.665/G001-  25/01/2022 - kai kar Kat kai 2223 58,43 13193460 Sim

IMPGRTACAOC DE 47 12:30:21

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

ERP

Bom Bons e 01.580.766/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 2.220 59,42 131.912.40 Sim

Descartaveis Eireli 98 1741:43

M R DE MCRAIS 34 773 .548/0001-  25/01/2022 - Koz KAZ 2223 59,00 130.980,00 Sim

EIRELI 21:31:58

0076 - PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeln Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
123/2008

ARALIO SILVA 31646.158/0001-  19/01/2022 - - RADEX 380 50,00 19.000.00 Sim

PAPELARIA LTDA a1 15:00:59

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01:2022 - PAPEL MASTER PRINT 280 49,50 18.810.00 Sim

ROCRIGC DE ARAUJO 13 17:50.48 CARBOGND COM

S5iLVA 008601682085 100 FOLHAS

R F SARMENTO 12.643.432/0001-  22/01/2022 - PAPEL off pager 230 50.00 16.000,00 Sim

COMERCIO E 16 13:40:52 CARBOMOD

SERVICOS ME

WM. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - %az haz 289 50,00 19.060,00 Sim

OLIVEIRA EIREL! 30 13:52:42

FURTADO SOUZA 35.629.668/0001-  24/01/2022 - PAPEL GOLLER 330 50,00 19.000.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 08:48:58 CARZOND COM

EIRELI EPP 100 FOLHAE

Bom Bons @ 01.580.769/0001-  25/01/2022 - GOLLER GOLLER 380 49,98 16.996.20 Sim

Descartaveis Eireli 99 17:41°57

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - kaz kaz 380 50,00 19.000.00 Sim

EIRELI 05 212248

0077 - PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeic Marca/ Fabricante Guanlidade Vaiar Unitério Valor Total LC
123/2008

ARAUIO SiLVA 31.646.159/0001- 16/41/2022 - 2 REIPIL 1.335 243 685 329.291.1G Sim

PAPELARIA LTDA 01 15.61:57

FRANCISCO 32.338.340/0C01-  20/01/2022 - PAPEL OFICIO MASTER PRINT 1.346 24530 32747550 Sim

RODRIGO DE ARAULO 13 17:61:47 CAIXA CCM 10

SILVA QCB50 168285 UNIDACES

RF SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2032 - PAPEL OFICID report 1.338 245,66 32929110 Sim

COMERCIOE 15 13:41:29

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.298.039/0001-  25/01/2022 repsit repart 1335 24666 32028110 Sm

OLIVEIRA EIRELI 30 13:5319

FURTADO SOUZA 35.828.6680M001-  24/01/2022 - FAPEL OFICIO RING 1.355 24686 32929110 Sim

EMPREENDIMENTOS 756 Co:d7:43 CAIXA COM 1CUN

EIRELI EPP

Bom Bons e 01.580.769/0301-  25/01/2022 - REFORT REPORT 1.335 246,65 329.277.75 Sm

Descartaveis Eirell a8 17:42:30

MR D& MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - report report 1.335 240,00 32040000 Sim

EIRELI 65 21:33:35

0078 - PASTA PLASTICA POLIONDA C/ELASTICO 50MM

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Moadelo Marca/ Fabricanie  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - z DAC 5400 9.40 78.860.00 Sim

PAPELARIA LTDA 01 15:02:25

FRANCISCO 32.328.340/0001-  20/01/2022 - PASTA PLASTICA FRAMA 8.400 930 o 78.,120,00 Sim

RODRIGO DE ARAULO 13 17:52:48 POLIONDA

SILVA 00850168295
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i .
R F SARMENTC 12.943.432/00G1-  22/01/2022 - ~AETA PL iICA  palibras 6.40C 540 78.860.00 '@irﬁ“", T——
COMERCIO E 15 13:42:13 SULICNLA N\ HRudasiga
SERVIGCS ME Mg >
W. M. LIRA DE 22.296.030/0001-  29/01/2022 Dalibras polibras L4060 9.40 7896000 Sm
JLIVEIRA EIREL! 30 135418
FURTADO SOUZA 35,&39.569#0&01 - 24/C172022 - FASTA PLASTICA  POLICARTE 3.4Cu 9,40 78.860.00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 094803 POLIONTA
EIRELI EPP CIELASTICO
SO0MM
Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - FOLYBRAS PTLVBRAS 2400 8.38 78.876,00 Sim
Uescartavels Eirel) g9 174243
MR DE MORAIS 34 773 546/0001- 2510112022 - acp acp 8400 9.40 7896000 Sm
EIRELI 05 213420
0079 - PASTA SUSPENSA DE PAPELAC COM TRILHO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelc Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
ARALJO SiLVA 31.646.159/0001-  19/01/2022 - FRAMA 78.700 3.79 70873.00 Sm
PAPELARIA LTDA o1 15:03:24
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PASTA FRAMA 18.700 378 7012500 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 17:53:52 SUSPENSA DE
SILVA 00850168295 PAPELAG COM
TRILHO
R F SARMENTO 12.943.432/0001- 22/01/202% - PASTA dello 18.7C0 319 TOB73.00 Sim
COMERCIOE 15 13:43:00 SUSPENSA
SERVICOS ME
W. M. LIRA DE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - krait wraft 18.700 379 7087300 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:55:30
FURTADO SOUZA 35.829.669/0001- 2410172022 - PASTA CELLO 18,700 379 70.873.00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 09:48:29 SUSPENSADE
EIRELI EPP PAPELAG CCM
TRILHO.
Bom Boens & 01 580.769/0001- 25/0112022 - FRAIAA FRAMA 18 70C 378 7088600 Sim
Descartaveis Ereli =] 17:43:31
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  28/01/2022 - frama frama 18,760 3,70 69160.00 Sim
EIRELI 05 1:35:53
0080 - PERFURADOR METALICA PARA 25 FCLHAS DE PAPEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade “falor Unitario Valor Total LC
123/2008
ARAUJO SILVA 31.846.158/0007-  18/01/2022 - LEONCRA 520 53,43 43.15580 Sm
PAPELARIA LTDA 01 15:03:51
FRANCISCO 32.332.340/0001- 20/01/2022 - PERFURADOR JOCAR OFFICE G20 52,89 48.658.80 Sum
RODRIGO DE ARAUJO 13 175511 METALICO PARA
SILVA DOB50168295 25 FOLHAS
R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - PERFURADOR TILIBRA az0 53,43 45 15560 Sim
COMERCIOE 15 134344 METALICA
SERVICOS ME
W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - jecar jecar 920 53,42 49.155860 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:56:24
FURTADO SQUZA 35,829 669/0001-  24/G1/2022 - PERFURADOR MAXPRINT 420 53.42 4315560 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 09:48 54 METALICA PARA
EIRELI EPP 25 FOLHAS DE
PA
MP3 DISTRIBUICAC E  17.063.665/0001-  26/01/2022 - dingh dingli g:z0 5343 4915560 Sim
IMPORTACAC DE 47 123111
UTILIDADES E '
MATERIAL ESCOLAR -
Epp
Bom Bons e 01.580.769:0001- 251172022 - MAXPRINT MAXPRINT 820 5342 49146 40 Sim
Descartaveis Eireli 99 174344
M R DE MORAIS 34.773.548/000%-  25/01/2022 - xaz Kaz G20 53.00 48.760,00
EIRELI 08 213638

0081 - PRANCHETA PARA PAPEL OFICIO C/ PRENCEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRILICO

Fornecedor

ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJG
SILVA 00850168295

R F SARMENTO

COMERCIO E
SERVICOS ME

pertal de
w, COMPRAS

CNPJ/CPF
31.646 159/0001-
01
32.338.340/0001-
13

12.943.432/0001-
16

A autenticidade do documenlo pode sei verificada i
Documento gerado eletranicamente no Portal ce

Data Medelo

18/01/2022 - -

15.04:32

2000172022 - PRANCHETA

17:58:31 PARA PAPEL
OFICiO

22/01/2022 - FRANCHETA

13.50:26

Cédigo venficador. 1EAQT9

6 Site hitpsivalidaarge
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Marca/ Fabricante
VALEW

WALEU

acrime!

Quantidade

vo.porialdecompraspublicas com br

Walor Unitario

20,71

20,51

2071

VWI LC
123/2006

3499990 Sim

34661980 Sim

34488980 Sin




W. M LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - waleu waleu 1.630 2071 3499990 Simy . __

QLIVEIRA EIRELI 13:56:52 '.4\

FURTADO SQUZA 35.820 669/0001-  24/01/2022 - PRANCHETA Waleu 1690 20.71 3489990 Sim b

EMPREENDIMENTOS 75 09:49.37 PARA PAPEL

EIRELI EPP OFICIO C!

PRENDEDOR

MP3 DISTRIBUICAQE  17.063 6A5/0001-  25/01/2022 - ba ant be arl 1.680 20,74 34.899.90 Sim

IMPORTACAC DE 47 12:32:40

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons 2 01.580.766/6001-  25/01/2022 - WALEU WALEU 1.680 20,70 3498300 Sim

Descartavers Eireli g9 17:44:01

M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - souza souza 1.680 20,50 3464500 Sim

EIREL! 0s 21.37.54

0082 - PRENDEDOR DE PAPEL 18MM

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantlidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  18/01/2022 - LEONORA 430 2373 2208860 Sim

PAPELARIA LTDA 01 15.05:10

FRANCISCO 32.338,340/0001-  20/01/2022 - PRENDECCR DE  OFF PAPER 330 23,49 2184570 Sim

RODRIGO DE ARAUJO 13 17:57:34 PAPEL 18MM

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/01/2022 - PRENDEDOR CE  cis 930 2373 2206890 Sim

COMERCIO E 15 13.51.10 PAPEL

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22296 038/0001- 23/01/2022 - cIs cis 430 2373 2206890 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:57:23

FURTADO SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - PRENDECOR DE  ESY OFFICE 3350 23,73 22.068.90 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:51:50 PAPEL 19MMCX

FIRELI EFP 12 UNID

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 930 23,72 2205960 Sm

Descartaveis Eireli 99 17:44:15

M R DE MCRAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - K kil 930 23,50 21.85500 Sim

EIREL! 05 21:38145

0083 - PRENDEDOR DE PAPEL 41MM

Farnecedar CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  1£/01/2022 - - LEONORA 930 41,98 39.041.40 Sim

PAPELARIA LTDA 01 15:05:55

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - PRENDEDOR DE OFF PAPER G380 4186 3B8298B0 Sm

RODRIGO DE ARAUJO 13 17:58:28 PAPEL 41MM

SILVA 00850168285

R F SARMENTO 12.943.432/0001-  22/0172022 - PRENDEDOR DE ¢ 430 41,88 3504140 Sim

COMERCIOE 15 13:51:47 PAPEL

SERVICOS ME

W M, LIRA DE 22.295.039/0001-  23/01/2022 - cis cis 930 41,98 35.04140 Sm

OLIVEIRA EIREL 30 13:57.43

FURTADQO 50UZA 35.829.669/0001-  24/01/2022 - PRENDEDOR DE  ESY OFFICE 8939 41.98 29.041.40 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:52:01 PAPEL 41MM C¥

EIRELI EPP 12 UNID

Bom Bons e 01.580.766/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 230 41,97 38.032.10 Sim

Descartaveis Eirelt ] 174429

M R DE MCRAIS 34773 546/0001-  25/01/2022 - kit kil 330 41,50 3858500 Sm

EIREL1 05 21:39:33

0084 - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 1.646.158/0001-  19/01/2022 - LEONCRA 1.086 3a7.26 4024080 Sim

PAPELARIA LTDA 53] 15.06:25

FRANCISCO 32.338 340/0001-  20/01/2022 - PRERDELDOR CE  OFF PAPER 1.080 37.20 40.176.00 Sim

RODRIGO DE ARALJO 13 17:59:40 PAPEL 32MIA

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.843.432/0001- 22/01/2022 - PRENDEDUR cis 1.080 37,26 40.240.80 Sim

COMERCIO E 18 13.53.00 -

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22296 039/0601-  23/01/2022 - oS s 1.080 37.26 40240 B0 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 13:58:05

FURTADG SOUZA 35.828.666/0001-  24/01/2022 - PRENDEDCR DE  ESY OFFICE 1.080 37,26 40.24080 Sim

EMPREENDIMENTOS 78 09:51:40 PAPEL 328 CX

EIRELI EPP

portai de
m COMPRAS
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portal de
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as 11:18°62,

Bom Banse 01.580.769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 1.087 37,25 40.230.00 Sim{
Oescartaveis Eireli g9 17 44:43 | R F
M R DE MORAIS 34 773.546/0001-  25/01/2022 - kit kit 1.080 37.00 3996000 Sm %
EIRELI ) 21:40:23 o
0085 - REGUA PLASTICA DE 50CM
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
123/2006
ARAUJO SILVA 31.646.158/0001-  19/01/2022 - VALEW 1.430 7.50 10.72500 Sim
PAPELARIA LTDA o1 15:06:52
FRANCISCO 32.338.340/0C001-  20:01/2022 - REGUA FABER CASTELL 1430 7,40 10.582.00 Sm
RODRIGO DE ARAUJQ 13 18:00:45 PLASTICA DE 50
SILVA 00850168265 cMm
R F SARMENTG 12.943.432/0001-  22/01/2022 - REGUA cnistal 1.430 7.50 10.725.00 Sim
COMERCIO E 15 13:53:58 PLASTICA
SERVICOS ME
WM. LIRA DE 22.296 039/0001-  23/01/2022 - leoiioia l=anora 1430 7.50 1072500 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13:58:28
FURTADO SOUZA 35.820.668/0001-  24/01/2022 - REGUA Waleu 1.430 7,60 10.725.00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 09.52.28 PLASTICA DE
EIRELI EPP 50CmM
Bom Bons & 01.580.768/0001-  25/01/2022 - WALEY WALEU 1.430 748 10,716,706 Sim
Descartaveis Erell 98 17:44:56
M R DE MORAIS 34.773.546/0001-  25/01/2022 - waleu walen 1430 7.50 1072500 Sim
EIRELI 05 214111
0086 - REGUA PLASTICA DE 30CM
Fornecedor CNPJ/CPF Dala Models Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12372006
ARAUJO SILVA 31.646.159/0001- 19/01/2022 - - VALEW 1.680 4,00 6.720.00 Sim
PAPELARIA LTDA o 15:07:20
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - REGUA FABER CASTELL 1630 392 6538560 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 18:01:26 PLASTICA DE 30
SILVA 00850158295 CM
R F SARMENTO 1264343270001  22/01/2022 - REGUA cristal 1.680 4,00 672000 Sim
COMERCIO E 15 13:54:35 PLASTICA
SERVICOS ME
W. M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - leoncra leondia 1.650 4.00 6.720,00 Sim
OLIVEIRA EIRELI 30 13.58:51
FURTADO S0UZA 35.829.669/0001- 2410172022 - REGUA Waleu 1.680 4,00 6.720.00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 0956243 PLASTICA DE
EIRELI EPP 20CM
Bormi Bons e 01.580.766/0001-  25/01/2022 - WALEU WALEU 1.680 359 £.703.20 Sim
Descartaveis Eirell 89 17:45:12
MR DE MORAIS 34.773.548/0001-  25/01/2022 - waleu waleu 1.830 300 504000 Sim
EIRELI 05 214141
0087 - TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabncante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
ARALIO SILVA 31.646.1559/0001-  16/01/2022 - - LEONORA 530 8.50 4830060 Sm
PAPELARIA LTDA 01 15:07:55
FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - TINTA GUACHE FABER CASTELL 580 8,40 487200 Sim
RODRIGO DE ARAUJO 13 18:02:56 EM CORES
SILVA 00850168295 VARIADASCK C
BUN
R F SARMENTO 12.943.432/0001- 22/0142022 - TINTA GUACHE acrilex 580 8,50 493000 Sim
COMERCIO E 15 13:56:32 ,
SERVICOS ME
W. M, LIRA DE 22.296.038/0001-  23/01/2022 - acrilex actiiex 30 8,50 4.830.00 Sim g
QLIVEIRA EIRELI 30 13:59112 P
FURTADC SOUZA 35.820.669/0001-  24/01/2022 - TINTA GUACHE ACRILEX 530 8,50 4.930.00 Sim
EMPREENDIMENTOS 75 00:53:04 EMCORES
EIRELI EPP VARIADAS-CX
CiBs UN
Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - YMP vMmP 580 5§48 492420 Sm
Cescartavess Eireli 89 174527
M R DE MORAIS 34 773 .548/0001-  25/01/2022 - radex ragex 580 B.50 493000 Sim
EIRELT 05 214232
0088 - TINTA PARA ALMOFADA
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Vaior Unitario , Valor Total LC
123/2008
A autenticidade do documento pude ser verificada no sitz https.ivalidaarguive purtalcacompiaspublicas com b “ E
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ARAUJD BiLVA 31.646.150/0001-  1301/2022 - LEONORA 1,120 8,78 7.59360 §im

PAPELARIA LTDA 01 15:08:13 %

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - TINTA PERA LEOELEQ iiae §,70 7.504,00 SI;T‘L

RODRIGO DE ARAUJO 13 18:0%.44 ALMCFADA, X

SILVA 00850168295

R F SARMENTC 12.8943.432/0001-  22/01/2022 - TINTA PaF ragex 1.120 5,78 7.593.60 Sim

COMERCIO E 15 13:55:09 ALMOFADA

SERVICOS ME

W M. LIRADE 22,296 039/0001-  23/01/2022 - radex radex 1420 6.78 7.59360 Sim

OLIVEIRA EIREL! 30 13:55:48

FURTADO S30UZA 35.829 6689/0007-  24/01/2022 - TINTA PARA RADEX 1.120 6,78 7.583.80 Sim

EMPREENDIMENTOS 75 09:£5:06 ALMOFADA

EIRELIEPP

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - KAZ KAZ 1,129 6,77 7.582.40 Sim

Descartaveis Eireli %9 174540

MR DE MORAIS 34773 546/0001-  25/01/2022 - ragex radex 1.320 6,50 7.28000 Sim

EIRELI 08 214318

0089 - TESOURA 21CM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Mocelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.159/0001-  18/G1/2022 - LEONORA 1.250 19,63 24.537.50 Sim

PAPELARIA LTDA 15:08:59

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - TESOURA 21 CM  FABER CASTELL 1.250 18,50 24.375.00 Sim

RODRIGO DE ARAUJC 13 18°04:48

SILVA 00850168295

R F SARMENTO 12.043.432/0001-  22/01/2022 - TESOURA 21CM  mundial 1.250 19.63 2453750 Sim

COMERCIO E 15 13:56:562

SERVICOS ME

W. M. LIRA DE 22.296.029/0001- 23/01/2022 - brw bBrw 1250 15.63 24 53750 Sim

OLIVEIRA EIRELI 30 14:00:23

FURTADG SOUZA 35.829.668/0001-  24/01/2022 - TESGURA2ICM  JOCAR OFFICE 1.250 19,63 2453750 Sm

EMPREENDIMENTQS 75 0R.55:28

EIRELI EPP

MP3 DISTRIBUICAC E 17 063 685:0001-  25/01/2022 - SCissars SCIS50MS i 250 1863 2453750 Sim

IMPORTAGAO DE 47 12.33:30

UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR -

EPP

Bom Bons e 01.580 789:0001-  25/51/2022 - GOLLER GOLLER 1.250 1862 2452500 Sim

Descartaveis Eireil ] 17:4553

M R DE MDRAIS 34.773.5468/0001-  25/01/2022 - kaz Kay 1.250 16,50 2437500 Sim

EIRELI 05 21:44:26

0080 - TNT CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantdade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.15%/0001-  19/01/2022 - VON WON 449 178,33 7846520 Sim

PAPELARIA LTDA o1 15:10:16

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - TNT CORES NMARPAX 440 177.30 78.012.60 Sim

RODRIGO DE-ARAUJO 12 13:0G:24 VARIADAS

SILVA 00850168205

R F SARMENTO 12.943.432/0001- 2210142022 - TNT acp 440 178,33 78.46520 Sim

COMERCIOE 15 135823

SERVICOS ME

W M. LIRA DE 22.296.039/0001-  23/01/2022 - santa & santa f2 440 178,33 7846520 Sim

CLIVEIRA EIRELL 30 14:0045

FURTADO SOUZA 35.829.639/0001- 24/01/2022 - TNT CORES LAMIBRAS 440 178,33 78.465 20

EMPREENDIMENTOS 756 05:58.45 VARIADAS 456 -

EIRELI EPP LARGURA 140 R

Bom Bons e 01.580.769/0001-  25/01/2022 - THRT INT 449 178.32 78.460.80

Descartavers Eireli 89 17.46.05

MR DE MORAIS 34,773 546/0001-  23/01/2022 - sdla fz zatafe 340 175.00 77.000.00

EIREL! 65 214513

0081 - MOLHA DEDO

Fornecedor CNPJ/CPF Data tAodelo Marca/ Fabricanie  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

ARAUJO SILVA 31.646.158/0001- 16/01/2022 - = VALEW 360 606 218160 Sim

PAPELARIA LTDA 01 15:11:24

FRANCISCO 32.338.340/0001-  20/01/2022 - MOLHa BEDO OFF PAPEF. 360 £.00 2,160,00 Sim

RODRIGO DE ARAUSO 13 18.07.27

SiLVA 00850168245

portal de
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R F SARMENTO
COMERCIO E
SERVICOS ME
WM. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

FURTADO SOLZA

EMPREENDIMENTOS

EIRELI EPP

Bom Bons e
Oescartaveis Eirell

MR DE MORAIS
EIREL!

12.943 432/0001-
15

22.256.038/0001-
30
35,820 659/0001-
75

01.580.769/0001-
89

34,773 546/0001-

05

22/01/2022 -
13:5¢.08

24/01/2022 -
14.26.07
24/01/2022 -
08:57:13
2501/2022 -
17.45.24

265101/2022 -
214624

MOLRA DEDC waley
ratex radex
MOLHA BEGO RADEX
FRAMA SRAMA
Kaz az

360 3,06 218180 Sim

380 5.08 2.181.60 Sim
69 5,06 218160 Sim
340 6,05 217800 Sim
350 6,00 216000 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor

Bom Bons e Descartaveis Eireli

MP3 DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTGS EIRELI EPP

R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS ME

W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI

M R DE MORAIS EIRELI

ARAUJO SILVvA PAPELARIA LTDA

FRANCISCO RODRIGO DE ARAUJO SiLVA 00B50163285

B A ECITCRA LTDA

CPFICNPY Validade (conforme edital)
01.580.759/0001-99 80 dias
17.063.665/0001-47 60 dlas
35,820 669/0001-75 860 dias
12.943.432/0001-15 60 dias
22.266.055/0001-20 60 dias
34773 548/0001-05 60 dias
31.646.159/06001-01 S0 dias
32.338.340/0001-13 80 dias
38.639.895/00C1-88 60 dias

Lances Enviados
0001 - ALFINETE BROCHES

Data
1910112022 - 09:24:31

20/01/2022 - 11:27:08

21/01/2022 - 20:22.36

23/01/2022 - 12:38:52

24/01/2022 - 08.41:53

24/01/2022 - 16:22:03

25/01/2022 -17:24.42

26/01/2022 - 10:21°:32

26f0172022 - 10.23.16

26/01/2022 - 10.23:28

26/01/2022- 10.24.43

28/01/2022 - 10:26:28

26/01/2022 - 10:125.37

portol de
b COMPRAS
. PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verifcada no sifs Ttips /ivalidaaroun
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Valor

4 60 (proposta)

8,56 {proposta)

9,60 {proposta)

.60 (proposta)

9,60 {proposta)

9,60 (proposta)

9,59 {proposta)

Cédigo venficador 1EADTS

CNPJ

31.646.1509/0C01-01 - ARAULJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
Q0850168205

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTC
COMERCHO £ SERVICOS ME

22.296 039,0001-36 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

35.820.669:0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIREL!

01.580.769/0001-29 - Bom Bons e
Descartaveis Fireli

31,646 158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.7£9/0001-99 - Bom Bons &
Dsscartaveis Elreli

31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

01 580.7569/0001-59 - Bom Bons e
Descartaveis Eirell

01.580.789/0001-53 - Bem Bons &
Descanaves Eirsli

31.648.158/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTEA

Situagao

Valido

Cancelade - Apds a anabse da documentacao da arrematanie £ R DE
ARAUJO 3ILVA venficou-se que a mesma nao apreseniou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da llmao. nac apresentou ceridao de Cadastro de
Impegidos de Cantratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estado Sede da Licitanie, nac apresentou a certidao
regativa no Cadastro Nacional de Condenactes Civis por Ato de
Impretidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ € nas apresentou certidac negatva da Lista de Inidaneos, mantida
peic Trbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descuimprimento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagac no certame, exigidas no item 9.2 &
subitenz 221 922,923,924 925e 926 doedital. apresentou
prova ge imscrigan no Cadastio Estadual da Pessoa Juridica ilegive!
exigide no item 9.4 1do edital também apresentou Prova de
reguiaridade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige -
FGT3S. emitida pela Caia Econdmica Federal com prazo de validade
vencico exigida no item 9.4.3 do adital. Com base no tem 9.7.15 do
edilal declaro a heitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Walido

Vahdo

Valido

Vaindo

Valide

valido

Velido

Valida

Valida

Valigo

ompra
1118 65




26/01/2022 - 10:25:59 728

26/01/2022 - 10.26:04 7.27
28/01/2022 - 10:26:14 7.28
28/01/2022-10.27 15 724
26/01/2022 - 10:27:25 7.23
26/01/2022-10:27.35 722
26/01/2022-10:28:03 7.21
26/01/2622 - 10:28.53 720
26/01/2022 - 10:29:08 7,19
26/01/2022 - 10°28:44 633
26/01/2022 - 10:30:03 6,82
26/01/2022 - 10:30:31 647
26/01/2022 - 10:30041 €46
26/01/2022-10:31.43 8,13
26/01/2022 - 10:31:21 612
26/01/2022 - 10.31:38 6,10
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01.5848.769/0151-2Y - Bom Bons e
Descariave’s. Eiren

22.295 039/C0C1-30 - W. M, LIRA DE
OLIVEIPA EIRELI

31 B46.155/0081-01 -
PARELARIA LTOA

ARALIG SILVA

22.2856.638/20C1-3C -
OLIVEIRA EIREL!

WM, LIRA CE

31.646.156/0001-01 -
PAPELARIA LTDA

ARALLIG SILVA

35.820.668/0001-7¢ - FURTADO
S0OUZA EMPRTZENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.846.159/0001-01 - ARAUJG SILVvA
PAPELARIA | TDA

35.829.669/9001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
Epp

31.546.158/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00860168295

316451384

101 - ARALIG SILVA
PAPELARIA LTDA

32 338.340/0001-13 - FRANCIECO
ROZRIGC CE ARAUJO SiLVA
GO850168295

31.648.155/0001-01 - ARAUID SILVA
PAPELARIA LTDA

32 338.240/0001-15 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUIO SILVA
00850168295

31.646.155/0001-01 - ARAUJO EILVA
PAPELARIA LTDA

12.943.432:0001-15 - R ¥ SARMENTO
COMERCIO E SERVICQOS T

Valido

Walide

aldo

Halde

Valido

Valido

Vando

Valido

Valido

Cancelada - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastre Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Pader Plblico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacienai de Condenacdes Civis por Ato de
Imiprohidade Adnunistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao aprésentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Trbunal ae Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descuraprimento das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagao no certame, exigidas no tem 82 e
stibileris 221,922, 9,23, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de insetigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigdo no item 8.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Faderal com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declara a heitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Vandn

Canceladn - Apos a andlise da documentacdc da arrematante F R DE
ARAUIO SILVA verificou-se gue @ mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional e Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nae apresentou certidac de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Peder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas oo Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidag
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagoes Civis por Ato de
improbicade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacianal de Justiga —
CNJ & nan apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddnecs. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpriments das condigoes de participagdo, quanto a existéncla de
sangoes que iIMmpega a participacdo no certame. axigidas no item 8.2 ¢
subilens ©21 8922 823 8924 925e 426 doedial, apresentou
prova ge inscigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido no item 2.4.1 do edital, também apreseniou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida nu item 8.4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valdo

Cancelade - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma n3o apresentou consullas
nos Cadasio Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conwolade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedides de Contratar cam ¢ Peder Puplico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
regativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Agministrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apreseniou cerfidas negativa da Lista de Inidéneocs, mantida
peto Tibunal de Conias da Unigo — TCU. para se verificar o eventual
descumprmento das candigdes de participagao, guanlo a exisiéncia de
$ENgCes Gus impega a parlicipacao no certame, exigidas no item 92 e
subitens §.21,9.22.9.23 3,24 925926 do edital, apresentou
nrova ae inscncdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido .o ftern 9.4.1 do edital, também apresenlou Prova de
regulanidadie ralaliva aa Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, aimilida pela Calxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencida ex.gida no item 9.4.3 do edital. Com base notem 9.7.15 do
edital declaso a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vahdo

Valide

compespublicas cavkr
411852, -




26/01/2022 - 10:31.45

28/01/2022 - 10:31°56

26/01/2022 - 10:32.31

26/01/2022 - 10:32:37

26/01/2022 - 10:33:57

26(01/2022 - 10:34:28

26/01/2022 - 10:3513

26/01/2022 - 10:35.30

pcuzrﬁ
‘ ms

581 32.338.340/5001-13 - FRANGCISCO
RODRIGC DE ARAID SILVA
00850168295

5,60 31.545 150/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

5,51 32.33B.330/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUIO SiLVA
0850168235

5,50 31.646.153/0001-01 - ARAUJO EILVA
PAFELARIA LTDA

522 32.338.3400001-13 - FRANCISCO
RODRIGO LE ARALJO SilvA
00350168205

521 37.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

5,20 22.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGC DE ARAUJO SiLVA
00850168285

519 31.646.159/0001-01 - ARALID SILVA
PAPELARIALTDA
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Cavicelado - Apos a analise da documentagao da arrematantelf R DE b i
ARAUJO SILVA verificou-se que 2 mesma néo apresentou consultas 3 7
rias Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da =
Caairolado-na-Geral da Unido. nao aprésenlou certidao de Cadaﬂro de’ —Me-e 7
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunalﬂe_ e

Tontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacionai de Condenagoes Civis por Ato de
moroaidade Adninistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Jusiica —
TN e nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Trbunal Ge Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,922.8.2.3 924 925e9.26 do edital, apresentou
prova de nscrigdo no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigide no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Semvigo ~
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4 3 do ediial. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a ficitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Vaido

Cancelado - Apos a analise da documentagado da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controiado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddc de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal de
(Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Jushiga —
CNJ e ndo apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas d3 Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagas. quanto a exisiéncia de
sangbes que impega & participagdo no certame. exigidas no item92 e
subitens 921,822 623 024 925e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apreseniou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencito exigida no item 5.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital dectaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Viéhdo

Canteluta - Acds a analise da documentagdo dz arrematante F R DE
ARAULO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-nia-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Imoedidos de Contratar com o Poder Piiblico expedide pelo Tribunal de
Conlas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerlidao
negativa ne Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacienal de Justica —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de imdéneos mantida
pelo Tribunai de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
dezcumprimento das condigées de participagao, quanio a existéncia de
sangdes gue impega a participacdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 92 1, 90.2.2. 623 924, 0.2.5 e 9.2.6 do edital, apreszniou
prova de inscigao no Cagastrc Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigeo no itern 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa se Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS emitice pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exijida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7 15 do
edilal declaio a licitants INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

Valigo

Cancelagn - Apds a analise da documentacdn da arrematante F R DE
ARAUIG SILVA verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cardastro Nacional de Empresas imdoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlaco-ria-Geral da Linido. ndo apresentou certidao de Cadasiro de
Impedidas ge Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Comas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenacgées Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justica —
CNJ e ndo epr ntou certilao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunsl de Comntas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumpnmentio das condigées te participagdo, quanta a existéncia de
sangdes que impeca a participacaa ne ceftame, exigidas no ilem 9.2 e
suditens 9.2.1, 9.2,2, 923, 8.2.4 5.2.5 & 9.2.6 do edital apreseniou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no itern 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reqgularsiade reiativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo ~
FGTS. amitda pela Caixa Econémica Federal com prazo de validace
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7 15 de
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valide

connbr bt

s 1112852,




26/01/2022 - 10:38:25 510 42.338.340¢
RODRIGO D

00850158295

3 - FRANCISCO
WO SILVA

26/01/2022 - 10.35:56 5,09 31646 159/0001-01 - ARAUJD SILVA

PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10.37.18 500 32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168285

26/01/2022 - 10:38:05 4,98 31.646.150/0001-01 - ARAUJC SILVA

PAPELARIA LTDA

260172022 - 10:38:44 4,70 32.338.230/0201-13 - FRANCISZG
RODRIGC DE ARALC SILVA
00850168285

26/01/2022 - 10:28:52 469 31.848.158/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

268/01/2022 - 10:39.45 420 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARALIO SiLVA
0085016625

26101/2022 - 10.38.55 412 31648.15%/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apos a anzlise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresantou consultas,
ros Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da,

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddio de Cadastro de -

imcedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunat de
Cuntas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cenidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Imgrobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Centas da Unian — TCU, para se verificar o eventuai
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a exisiéncia de
sangoes que 'Mpega a panicipagac no certame, exigidas noitem 8.2 e
subiiens ©2.1, 922, 923 924 925 e 926 de edilal. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, tambeém apresenicu Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no ilem 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501.14

Valido

Cancelado - Apos a anaiise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-52 que a mesma nac apresentou consultas
nos Cadasiro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolade-ria-Geral da Unido, nao apreseniou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Alo de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verfficar o eventual
descumprimento das condigées de participagao quanto a exisiencia de
sangoes que impega a paricipagao no certame, exigidas ne item 9.2 e
subitens ©.21 922 623 9.24, 9.25e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide 1.0 item 9.4.1 do edital, também apreseniou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no tem $.7.15 do
adital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valioo

Cancelado - Ap0s a andiise da documentagdo da arrematante F R OE
ARAUIO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS] da
Cantrelado-ria-Geral da Unide, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publica expedido pelo Tribunal de
Conias do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa nu Cadasiro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Irnprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo, quanio a exisiéncia de
songdes que impega a paimicipacio no cerame. exigidas no item 9.2
subitens 921 0.2.2.6273 924, 9.25e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscr¢ao no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no iem 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempao de Serviga -
FGTS emiliva pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido £xigida no item $.4.7 ae edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valide

Cancelado - Apos a aralise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUID SILVA verificou-se que @ mesma nao apreseniou consultas
nos Cacaslro Naciona) de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlago-ra-Geral da Umao. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidas da Contratar com o Fouer Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitanie, ndo apresantou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacionat de Condenagoes Civis par Ato de
improbidadz: Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & n3a apresentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos mantida
pedo Trtunal de Contas da Unao — TCU, para se verificar ¢ eventual
descumprimento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sangées que Impega a partcipacdo no certame. exigidas no ilem 9.2 e
subitens 2.2.1, 8.2.2, 8.2.%,9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresenlou
prova d2 inscricao no Cadastic Esladual da Pessoa Juridica llegivel
exigido r.o item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Frova de
requlandade reiativa as Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
EGTS. emulida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 2710172022 15:01:14

Valica




26f01/2022 - 10-40:06

26/01/2022-10.41°34

26{01/2022 - 10041.50

400

398

380

32338.34
RODRIG!
el

21.646. 159/CG01-01 - ARALJO SiLva
PAPELARIALTDA

32.338.340/0001-13 - ERANCISCO
RODRIGO DE ARAUIO SILVA
Loes016825y

Careenda - Apos a analise da documentagao da arrematante F ROE - 1 4
ARAUIC SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas, P
not Uadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas [CEIS) da = -
Conlolado-na-Geral da Unido. nao apresenlod certidao de Cadastro de o
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedids pelo Tribunal de

ntas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidas

#37va no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de

obioade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Jushica —

€ nan apreseniou certidio negativa da Lista de Inidéneocs, mantida

o Tribural de Conias da Umao — TCU, para se verificar o eventual

descumpnimento cas condigbes de participagao. quanto a exisléncia de

sangdes qua impeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e

subiteris 82,1, 822, 923 9.24, 9.25e 9.2 6 do edilal, apresentou

prove de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel

exidgido no fem 2.4.1 do edital, tambam apresentou Prova de

regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —

FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com praza de validade

vencido exigida no item 8 4 3 do edital. Com base no item €.7.15 do

edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas {CEIS) da
Centrolade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Peder Piblico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Eslade Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
nagativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apreseniou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumpnmenio das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que :mpega a participacac no certame, exigidas no item 8.2 e
subiters 8.2.1,9.2.2. 923, 9.24, §.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica llegivel
axigido no tem 8.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regulardade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitids pela Calxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida nc item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
editzl declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

0002 - ANQTE E COLE COLORIDO

Data
18/01/2022 - 09.25:21

2010112022 -11:32.12

21012022 - 20,2531
230172022 - 12:38.29

24)01/2022 - 0R42'58

24(01/2022 - 16:23.18
25/01/2022 - 17:24:55
268/01/2022 - 10:21:45
26/01/2022 - 10.23.26
28/01/2022-10:23:36
2610172022 - 10 24.49
2B/01/2022 - 102541

26/01/2022 - 10:25.45

poitai de
COMPRAS
. PUBLICAS

Valor

3,36 (propesiay

3,28 (proposta)

8 38 {proposla)

8.35 (proposta)

8,35 (proposta)

B.00 iproposiaj

3.35 {proposta)
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Cédigo venficador. 1EAL79

crMed

31 846, 15910001-G1 - ARAUJO &iLva
PAFELARIA LTDA

32 3383400600113 - FRANCISCL
ROORIGD DE ARAUIC SILVA
20852188298

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.03%/0061-30 - W M. LIRA DE
OLIVTIRA EIRELI

35.828 669/0001-75 - FURTADC
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34,773, 546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

©1.580.765/3001-99 - Bom Bens ¢
Descartaveis Ewrell

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAFELARIA LTDA

01.580.762/G501-30 - Ber Bons €
Descartaveis Eirel

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01 583.768/0001-09 - Bom Bons
Descarldveis Eirgii
31.648.155/0901-01 - ARAUJG SILVA
PARPZLARIA LTDA
01.630.769/0003-98 - Jom Bons &
Descartaveis Ei

Siiuag‘éd

Walidn

Cdncelado - Agos a analise da Jocumentagac da arrematante F R DE
ARAUIQ SILVA verificou-5e que 3 mesma naa apresentou consultas
nos (adastro Nacienal de Empresas Iniddneas ¢ Suspensas (CEIS) da
Cenlrolado-ria-Geral da Uride nio apresenlou certidéo de Cadastro de
Impedides ce Contratar corn o Poder Pubiico expedido pelo Tribunal de
Contas do cstado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidace Administrativa {CMNCIA) do Conselho Nacional de Juslia —
UNJ e nao zpraseniou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelc Tribunsl de Contas da Uniao — TCU, para se verficar o eventual
escumprimznto das condigées de participacao, quanto a existéncia de
sancdas que impeca a participagao no certame  exigidas no item 8.2 ¢
supitens Y21, 3.22.9.2.3, 924, 925 e 9 2 6 do edilal apresentou
prova de nscngac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no tem 9.4.1 do edital, também apiesentou Prova de
regularidada relativa av Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
£(3T8. emiida pela Czixa Econdinica Federal com prazo de validade
vensido cxigida noilem 9.4.3 do edilal. Com base no item 9.7.15 do
edital decluro a lictanle INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valids

Valida
Valida

Valdo

iido

Vélido

Valido

fulido

Vaiido
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2640172022 - 10:26:06
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26/01/2022 - 10:26:23

26/01/2022 - 10:27:18

26/01/2022 - 10:27.40

26/01/2022 - 10.28:10

26/01/2022 - 10:26.58

26/0172022 - 102910

28/01/2022 - 103005

26/01/2022 - 10.30°34

2640172022 -10:31.26

26/0112022 - 10:31:49

22 - 10:32.:08

26/01/2022 - 10:32:'48

2810112022 - 103817
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31 ARAUSO SILA

a3 - Zom Bons &

£1.580.764%
Descanzve

22.296,039(4001 30 - W. M LIRA IE
OLIVEIRS EWEL

31.846.138/002
PAPELARIA LT

€1 - ARAUJO SiL e

22.288.039/0301-30- W. M. LIRA DE
CLIVEIRA EIREL|

25.826.669/0001-75 - FURTADD
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL)
EPP

31.646.153iN001-01 - ARAULIC SILVA
PAPELARIA LTDA

35.828.665/0001-75 - FUKTADO
SOUZA EMPREENZIMENTOS EIRELI
£Pp

31.646.158/C301-01 - ARALIQO SiLvA
PAPELARIALTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RCDRIGC DE ARAUJO SILVA
Q08501418283

31.646.155/2001-01 - ARAUID SILVA
PAPELARIA LIDA

32.33B.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAULD SILVA
00850188263

31.546.1£9/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35 829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

31.646 159/0001-61 - ARALLO SILVA
PAFELARIA LTSA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
ROGORIGD DE ARAULD SILVA
ONBs01E8LI3S

31.846.159/CC01-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Yilkda

Vaido

Vahde

Valdo

Valido

Canceiade - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARALLIO EILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nes Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conlroladc-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impeaidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licdante. ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Alo de
improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CHJ e ndo apresentou certiddo negaliva da Lista de Inidéneas. mantida
pele Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprinente das condigdes de pariicipacdo, quanto a existéncia de
sangoas gue impeca a participa¢do no certame, exigidas no item 9.2 ¢
subdens 821,822 623 824,925 e 8256 do edilal, apresentou
prova ae mscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulardade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no fdem 8 4 3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Vilido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremaiante F R DE
ARAUIO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional d2 Empresas Imidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contiolado-ria-Geral da Uniac, nan apreseniou certidao de Cadastro de
impedides de Contratar com o Poder Publizo expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negatva na Sadastro Naconal de Condanagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CTiNg & nac apresentou certidéc negativa da Lista de Iniddnecs, mantida
pelo Trpunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de paricipagao. quanto a exisiéncia de
sahgéas qua impega a participaglo no certame exigidas no item 9.2 e
subitens ©21 822 623 924, 925e 926 do edital, apresentou
wrova de inscrgdo no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
axigido ng item 9.4.1 do edital, também apreseniou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige -
FGTE, emitida pela Caixa Econémica Federal com praza de validade
vencige exigida no item 9.4 3 do edital. Corn base no item 9.7.15 do
edital ceclare a ledanie INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Vailac

Vauda

Cancelado - Apos a andiise da documentagao da zrrematante F R DE
ARAUIO SILVA verificou-se que a masma nao apresentou consultas
nos Cadactre Nacional de Empresas Imdoneas e Suspensas (CEIS) da
Cuntrolado-ria-Geral dz Unido, nao apreseniou certidao de Cadastro de
pedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pele Tribunal de
ntac 4o Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negatva no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
imprabidiade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apreseniou cemdio negativa da Lista de iniddéneos, mantida
pelo Tubunal o Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi;625 de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a padicipagac no cename, exigidas no lem 9.2 e
subitens 821,822 923 $.24 825926 do edilal, apresentou
prova de inscrcao no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4 .1 go editai, lambém apresentou Prova de
regularidade :elativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS, emitida pela Caika Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exig:da no item §.4.2 do edital. Com base no item 8.7 16 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Vahde

griakiesomprasputicas
212022 ag 11:18°562.




26i01/2022 - 10°34:14 352

ROORIGA 2 AFAUIO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consulta!
DOBSQIA32LY net Cadastrs Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Conkoade-ria-Geral da Unido, ndo apreseniou certiddo de Cadastro de
mpedidos de Contratar com o Poder Puplico expedido pelo Tribunal de
Corias do Estado Sede da Lictante, nao apresentou a cenidao
nezzaiva no Cadastro Macional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidads Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
LNJ e nado apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pela Tribunal de Conias da Uniao — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagae, quants a existéncia de
sancoes que mpeca a participagao no certame, exigidas noitem9.2 e
subiens 9.2.1, 9.2.2. 6.2.3, 9.2.4, §.2.5 e 9.2.6 do edilal. apresentou
prova de inserigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica jlegivel
exigide no item @ 4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funda ge Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencioo axigida no item 9.4.3 do edital. Comn base no item £.7.15 do
edital declaio a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

2601/2022 - 10.34:34 3,51 31.6456 152/0001-01 - ARAUJO SiLVA Valide
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 103526 3.42 32.328.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelade - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJD SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesima ndo apresentou consultas
UoB50188295 nos Cadastra Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidae de Cadast!ro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional ¢e Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselno Nacicnal de Justica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Trbunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao. guanto a exisiéncia ge
sangoes que IMpeca a paricipacac no certame, exigidas noitem §.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2 4 8.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. apresentou
orova ge inscrncdo no Cadastro Estadual da Pessoa Jundica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGT3 emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item €.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do

‘tai dnclaro a ficitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

26/01/2022- 10:35:35 341 31.646.158/0001-01 - ARAUIO SiLVA Valido
PAFELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:36:33 3,30 32.338.240/0001-1% - FRANCIGCG Cancelato - Apls a analise da documentagao da arremaiante F R DE
RODRIGO CE ARAUIO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nde apresentou consulias
DORSO1GBZUS nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controfade-ria-Geral da Uniao, nac apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negatva no Sadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Gonselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
peio Tribunal de Centas da Urido — TCU. para se verificar o eventual
descump:imenio das condigdes de participagdo, quanio a existéncia de
sangdes que impega a panicipagdo no ceitame. exigidas no item 5.2 e
subitens 2.1, 9.2.2,9.23 924, 9.2.5e 2.2.6 do edital, apresentou
prova de Inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exgido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 0.4.3 do edital. Com base no iiem 9.7 15 do
edital declaro a lictante INABILITADA 27/01/2022 15:01.14

26/01/2022 - 10:37:01 3,29 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SiLVA  Vaiido
PAPELARIA LTDA

26:/01/2022 - 10.37:25 3,20 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds 2 analise da documentacao da arrematante F R DE
RODRIGO GE ARAUSO SILVA ARAUIC SILVA verificou-s€ que 3 mesma nao apresentou consuitas
00850168295 nos Cadastro Nacichal d2 Emjsfesas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controiano-na-Geral da Umao, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidas dz Contratar com o Poder Plblico expediae pelo Tribunal de
Centas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasire Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
inprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou cert:dao negaliva da Lista de Inidoneos, mantida
peio Tribunal de Contas da UniZo — TCU, para se venficar o eventual
dascumprimento das candigoes de participacgée, quanic a exisiéncia de
sangdes gue impega a participagio no cerlame. exigidas no ilem9 2 e
subitens 92,1, 822,823,924, 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
grave Ge inscrigao no Cadastro Estadual da Pessna Juridica ilegivel
eugido ne item 9.4 1 ¢o edual, tamoem apresentou Prova de
requlardads relaliva ao Funde de Garantia por Tempa de Servigo ~
FGTS, 2mitda pele Caixa Econémica Federal com praze de validade
vencido exinda no item 9.4.3 do edital. Com base noilem .7.15 do
edital declarc a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

26/01/2022 - 10:37:53 318 31646150 1-01 - ARAUY
PAPELARIALTDA

Velida
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32.338. 340600 -1 % - FRANCISTO
RODRIGO OE ARAMIIO SILVA
0085083528

31.646.159/0001-01 - ARALJD SILVA
PAPELARIA LTDA

32 3738.330/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUIG SILVA
00850168285

31.646.150/6001-01 - ARAUJO SiLvA
PAPELARIALTDA

32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
AUIO SILVA

00850168295

31.646.159/0001-01 - ARAUJO BiLVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340:0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850163205

31.646.158/C00 1-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

o poa!
00212022 &5 11 1802,

. Rubrica

Canca'ado - Apos 3 anaitse da documentagao da arrematante F R UN
ARAUID SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
ngs Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unide, nao apresentou certiddo de Cadastro de
limpadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
~=neliva ne Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Inprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
TNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Indonecs, mantida
peio Trbunal de Contas da Uniao - TCU, para se verificar o eventual

escumprimento das condigbes de participagag, quanto a existéncia de
SuNgOes que IMpeca a paricipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens $.2.1. 9.2.2, €.2.3,9.2.4, 8.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrgdo no Cadastro Estadual da Pessoea Juridica ilegivel
sxigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
reguiaridade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servige —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.2 do edital. Com base no item 9.7.15 do
ednal declarc a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancalado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIC SILVA verificou-se que 2@ mesma nac apresentou consuitas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Uniao. nao apreseniou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participacdo. quanto a existéncia de
sancoas que impeca a parlicipacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subtens 8.21,9.22.98.23.924 52 5e 9.26 do edital, apresentou
nrova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
reguiaridade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caxa Sconamica Federal com praza de valldade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valde

Cancelads - Apos 3 anzlise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue @ mesma nao apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Caontrelade-iia-Geral da Uniac, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos d= Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Eslado Seue da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Czdastro Nacional de Condenacgées Civis por Ate de
Improbidede Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justiva —
GMJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
péio Tribuna: de Comas da Unids - TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes qus impeca a participacao no certame. exigidas no item9.2 e
subitens 9.2 1, 8.22. 023 924 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigae no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na iter 3.4.1 do edital, iambem apreseniou Frova de

reguisid ziativa 20 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. errulida pela Caiva Ecenomica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 o edital. Com base no item 8.7.15do
edital declaic a licilante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIGC SILVA verificou-se que 3 mesma nas apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controizde-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
linpedidos de Centratar com o Pader Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas de Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nado apresentou cerliddo nagaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunai de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
cescumpnniento das condicdes de participacao, quante a existéncia de
sangdes que impega a participagaoc no certame. exigidas no ilem 8.2 e
subitenz 92,1, ©.2.2,92.3, 9.2.4, 9.2.5 e 0.2.6 do edital, apreseniou
prove de insciigéo no Cadastio Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido ro item 9 4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulardade relativa a0 Funde de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emiida pela Caixa £condmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item $.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
eaital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

wmipraspublicas.combr




26/01/2022 - 104138 240 32.328.240/5001-12 - FRANCISCO wancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DN
RODRIGD Lt ARALIO SILVA ARAUIU SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas *
00850168265 nos Cadastro Macional de Empresas inidéneas ¢ Suspensas (CEIS) da

Ceonlrolado-iia-Geral da Unido. nao apresenlou certidao de Cadastro de
impedidas de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
nzaativa ne Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Canselho Nacional de Justica —
CMJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
reio Trbunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descurnprimento das condigdes de participacac, quanto a existéncia de
sangbes que Impeca a participagdo no certame, axigidas no item 82 e
subitens ©.2.1.8.2.2. 6.2.3, 824, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal. apresentou
prova de inscrigac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ac Fundo e Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida na item 9.4.3 do edilal. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

0003 - APONTADOR DE LAPIS MANUAL UND

Data Valer CNPJ Situagédo

19/01/2022 - 09:26:35 3,56 (proposta} 31.646.188/0001-01 - ARAUIO SiLVA Valdo
PAPELARIA LTDA

2000112022 - 11 38.30 3,53 (proposia;  32.338.340/M001-13 - FRANCISCO Cancelads - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
RGORIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a masma nac apresentou consultas
00B50168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pels Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a cerlidao
negativa ns Cadastre Nacionai de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidan negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas ¢a Uniao - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigtes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que IMpeca a participagdo na certame, exigidas na tem 8.2 e
subilens $.2.1. 922 623,824 9.25e 9256 do edital apresentou
prova de inscrnigdo no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no itern 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitaa pela Cawxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencida exigiga no item 9.4.3 do edital. Cofm base no item 9.7.15do
editzl declaro a licitante INABILITADA. 27/G1/2022 15:01:14

21/01/2022 - 20.27:27 .56 {propesta}  12.243.432/0001-15 - R F SARMENTO  Vaiido
COMERC!C E SERVICOS ME
2301/2022 - 12:40.17 356 (proposta) 22.295.039/0C71-36 - W M. LIRA DE Valido
CLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 0B:43:46 3,56 {proposta)  35.828.669/C001-75 - FURTACD Vaiido
SOUZA ENPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
24/01/2022 - 182417 3.50 {proposta)  34.773.546/0001-05- M R DE MORAIS  Vahdo
EIRELI
25/017/2022 - 105321 3,56 (propesta)  17.083.665/0001-47 - MP3 Canceiano - Apos a anatise da documentagio da arrematante MP3

DISTRIBUICAC E IMPORTACAC DE DISTRIBUICAD E IMFORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR varficou-se que a mesina ndo apresaniou consultas nos
EPP Cadastro Naconal de Empresas inidoneas ¢ Suspensas {(CEIS) da
Conltrolado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certidao de Cadastro de
tmpedidos dz Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
Q nagativa no Cadastro Nacional de Candenagoes Civis por Ato de
5 Improbidade Administrativa {GNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nace apresentou certidds negativa da Lista de Inikdénacs. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unmiao — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo quanto a exisiéncia de
sangoes que Impega & participagao na certame. exigidas no ftem 9.2 e
subtens €21, 922,023,924 925e 9.2.6 do edital, nac
apresetitou prova de inserigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido rio item 9.4 1 d¢ edital, também apresentou Prova de
regulaidads para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
verc.da exigida no iterm 9.4.5 de edital. ndo apresentou as declaragbes
exigizas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
propcsta final adeguada ao Gitimo lance salicitade pele Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

25/01/2022 - 17:25.08 3.55 (proposla)  01.580.768/0001-89 - Bom Bons e Vahdo
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:21.51 345 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Yaligo
PAPELARIA LTDA

spytlicas.ocim.br
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26/01/2022' - 10:22:29 340 1706
ol & :
UTILIDADEZS £ MATERIAL ESCOLAR -
EFP

26/01/2022 - 10:23:18 3.39 31.846.155/0001-01 - ARAUJO EILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:23:36 3,38 01.560.769/0001-99- Bom Bens e
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:23.47 337 31.646.159/0001-07 - ARAUJG SILVA
PARPELARIA LTDA

26/01/2022 - 102407 3,36 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 10:24.29 335 31.646.15%0001-01 - ARAUJO EiILVA
PAPELARIALTDA

26/01/2022 - 10:24°54 3,34 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eial

26/01/2022 - 10:25.02 3.33 17 083.665/00G01-47 - MPY -
BISTRIBUICAD E IMPORTAGAD GE
UTILIDADES £ MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 10:25:47 332 31.646.158/8501-01 - ARAUJC SILVA
PAFELARIALTDA

QDRUI’ de A autenticidade do documento pode ser venticads nu site ftps /ivalidaargivo.,

“ PUBLICAS Codige venficador, 1EAITS

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal g Coir
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Carcelacs - Apes a analise da documentagac da arrematante MP.
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
OLAR venificou-se que a mesma nao apreseniou consultas nos
Cadastic Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controladu-ne-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impediies de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal de
Cirntzs do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacienal de Condenagdes Civis por Ato de
impeobidade Administeativa (CNCIA)} do Conselho Nacional de Justiga —
Civl e nao aprasentou certidac negativa da Lista de Iniddneos, mantida
peln Mnbunal de Contas da Unide — TCU, para se verificar o eventual
descumprimentc das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes qu= impeca a participagdo no cerfame, exigidas no item 9.2 e
subilens 821,922 08.23,8.24, 925 e 9.26do edital, nao
apresentod prova de inscrigdc ne Cadastro Estadual da Pessoa Junidica
exigido no item 9.4 1 do edifal, também apresentou Prova de
regularidade para com a [Fazenda Estadual com praza de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. nao apresenlou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 955 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ulimo lance solicitado pelo Fregoairo
confonne exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declarg a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valida
Vahdo
Vaiide

Cancelado - Apos a andliee da documenlagao da arrematante MP2
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Caontrolado-ra-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cortas do Estado Sede da Licitante. nac apresentou a ceriidao
negativa ne Cadastro Nacionai de Condenagbes Civis por Ato de
lmprebidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ € nao apresentou cerudac negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o evenlual
descumprimento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sangées que impeca a participagadc no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1.9.22,9.23 524 225 9.26 do edital, nao
aprasenlouy prova de inscrigaa ne Cadastra Estadual da Pessoa Jundica
exugido no itein 9.4.1 do edilal, também aprasentou Prova de
regulancade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vancido exigida no item 9.4.5 do edial, nao apresentou as declaragtes
exigidas nos tens 9.5.4 ¢ 9.5.5 do edital @ tambérn nao apresentou a
propesta fina: adequada ao uitimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edilal
daclarg & lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Yahoo
Valida

Canceizdo - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRISUIZAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apreseniou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unide. ndc apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pablice expedido pelo Tribunai de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cerigao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nado apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem9.2 e
subliens 821,922 623 824 925e 926 do edital, nac
apresentcu prova de inscrigdo no Cadastre Esiadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4 .1 do edital, também apresentou Prova de
regilaridade para com a Fazenda Estadual com prazo de vahdade
vercido exizida ne itam ©.4.5 do edital, ndo apreseniou as declaragoes
exigidas nos lens 954 e 9.5.5 do edital e lambem ndo apresentou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeire
conienme gxige o #em 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
ceclaro a licitante INABILITADA, 27/01/202215:02.16

Valido
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17.063 665/001-47 - 14P3
BISTRIBUICA? £ MPORTACAC D
UTILIDADES E MATERIAL ESCULAR -
EPP

91.58G.769/0001- 29 - Bom Boris e
Destariaveis Eneli

31.646.159/0961-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17,063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAC E iMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

D001-01 - ARAUID SILVA
iTOA

22 266.059/0001-30 - W M LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EFP

31.646.155/0001-01 - ARAUJC SILVA
PAPELARIA LTRA

sivakdaarGuivo.porialg
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Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR veiificou-se que a mesma nao apresentou consuitas nds
Cadsstro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) da
antrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
ovas do Estads Sede da Lictante, nao apresentou a cerudao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Admmistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CnJ e nao apresentou cerhdao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de parlicipagao, quanto a existéncia de
sangoes que impega a paricipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 921,922 923, 9.24.925e926doedital nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edilal, nao apreseniou as declaragdes
exigidas nos tens 9.5.4 € 9.5.5 do edital ¢ também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeire
conforme exige o item 11 1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
deciarc a hcitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:18

Valige
Valdo

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se gue a mesma n3o apresentou consultas nos
Cadastra Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresenlou certidao de Cadastro de
Impedidos ¢e Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Eslado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
nuzgativa ne Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos. mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar 0 eventual
descumprimento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 2.21,9.22.9.23,824 925928 do edtal, nao
apreseniou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoea Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, iambém apresentou Prova de
regulandade nara com a Fazenda Estadual com prazo de validade
yencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as deciaragoes
engidas nos ifens 9.5.4 € 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac Ulttimo lance solictado pelo Pregoeiro
confeme exige o item 11,1 do edilal. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01:2022 15:02:16

Valide
Valide

Cance'ado - Apbs a analise da documeniagac da arrematante MP3
DIETRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresantou consultas nos
Cadas'ro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantolado-ne-Ceral ca Uriao. nao apresentou cemidao de Cadasio de
Impeaides de Contratar com o Poder Fublico expedido pelo Tribunal de
Centas da Estado Sede da Lichanie, ndo apresentou a certidao
negstiva no Cadasiru Nacional de Condenagées Civis por Ato de
!mprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
(:NJ & ndo apiesentou certidac negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Trlunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar ¢ eventual
deccumprimentio das condigdes de participagdo. guanto a exisiencia de
sangoes que impeca & parlicipacio no cerfame, exigidas no item &2 e
subitens 9.2.1 9.2.2,9.2.3, 924 9.2.5e 8.2.6 do edital, nao
aprasentey prova de inscrigao nn Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica
exgido no item 9.4 1 do edital, tambem apresentou Preva de
reqularmiade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencdo exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
ex:gidas nos liens 9.5.4 € 5.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Uliimo lance solicitado peio Pregoeiro
cantarme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaio a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Vilide

Qmipraspusicss combr




26/01/2022-10.28.35 105 17.06%
LAETR 3
UTILIDACES £ o
EPF

26/01/2022 - 10:28:46 1.04 37.646.159/0001-01 - ARAUIG SH.VA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:29:14 1,03 17.063RES/COM-47 - MP3
CISTRIBUIZAQ E IMPORTACAO DE
UTILIDALDES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 10:29.29 1.02 1 546.15%/C031-C1 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:29:45 1,61 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAD E IMPORTAGAG DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

PP

26/01/2022 - 10:29.56 1,60 31:646,155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

2610172022 - 10:30.08 089 17063 6350001-47 - MP3

DS TRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR =
£pp

26/01/2022 - 10°30:28 0,28 31.548.15%0021-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARPIA LTDA

portal ge A autenticidade do documenio poce set ve
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Canelade - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMFORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
E8COLAR veriicou-se que a mesma nao apresentou consultas nes
T adastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centroiado-na (Geral da Unido, ndo apresentou certidde de Cadastro de
impaoidos ue Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas ao Estage Sede va Licitante, nao apresentou a certidao
negalva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imptobidace Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CHJ e nac avreseniou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
relo Trnbunal de Contas da Unido— TCU, para se verficar o eventual
descurprimento das condicdes de parlicipacac, quanto a existéncia de
sSancoes que inpeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 922 9©.2.3,0.2.4, 9.2 5 e 9.2 6 do edilal, nao
apresaniou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual comn prazo de validade
vencida exigida no item 9.4.5 do ediial, nao apreseniou as declaracoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 955 do edital e tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao uttimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cepforme exige o iiem 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancalade - Apos a anahse da documentagao da arrematanie MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma naoc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas !'nidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrclade-na-Geral da Unido. ndo apresentou centidac de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitanie. nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ato de
linprob:dade Administrativa (CNCIA} do Conseino Nacional de Justiga -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de inidoneos. mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o evenlual
descumprimiento das condigdes de participacao, quanto 3 existéncia de
sangéas que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens @21 622 923 924 925e5.2.6doedital ndo
apreéseniau prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exig:do ne tem 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidzde para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venctis exigida no itein 9.4 .5 do edial nao apresentou as declaracoes
exigidas nos ilens 9.5.4 € 9.5.5 do edilal e também néao apresentou a
proposta fnal adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conferme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a hcitante INABILITADA 27/01/2022 15:02'16

Vaiide

Canczado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que 2 mesma nao apresentou consultas nos
Cadasuo Nacional de Empresas Indéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ra-Geral da Unide, nio apresentou certidao de Cadastro de
Impediios te Contratar cam o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contes do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgées Civis por Ate de
Improbidaas Administrztva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga ~
CNJ e nac ap:esentou c2rliddo negaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participacéo, quanto a existéncia de
sangGes guUe IMmoeGa a parlicipagac no cerlfame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 922 . 9.24 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. nao
apresentou prova de inscngao no Cadastio Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido eagida no item % 4.5 do edital, nao apresentou as declaragoes
exigidas noz itens 9.5.4 e 1.5.5 do edital & tambem néo apresentou a
proposia final adegquada 20 ullimo lance sohicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edilal
declaro 3 lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

Vahdo

Cancelano - Apds a anzlise da documentagac da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E INPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCCLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consullas nos
Cadastre Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolzao-ita-Geral da Unido, nao apresentou ceridao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Cantas rio Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ate de
Impromdade Admmnistrativa (CNCIA) de Conselho Nacional oe Justica —
CNJ e n3o apresentou cortidao negaliva da Lisla de Inidénecs. mantida
pelo Tribunhal de Contas da Unido - TCU, para se vertficar o eventual
descumprimenta das condicées de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacac no cerlame. exigidas no item 9.2 e
subitens 921, 9.2.2,9.2.3 924, 8.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4 1 do edital. também apresentou Prova de
regulandades para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida ne item ©.4.5 do edital. nao apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 € 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
propesta final adeguada so Ultimo lance sclicitado pelo Fregoeiro
conforme exige o ifemn 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Yahdo
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Canceiado - Apas a andise da documentagao da arrematante F RE v
ARAUJO SILVA verificov-ze que a mesma nao apresentou consultay '« B“b“ca
nes Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) din
Comrolado-nia-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Caniratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbicade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
Cru e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
peio Tribunal de Contas da Linido - TCU, para se verificar o eventual
descumiprimento das candigoes de participagao, quanto a exisiéncia de
sangoes que impeca a participacac ne certame, exigidas noitem 82 e
subilens £.2.1,9.22 923,924 925e 926 doedilal apresentou
prova de inserigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exgide no tem 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS, amitida pela Caixa Economica Federal com praze de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Com base no tem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Cancelado - Ap6s a analiss da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a masma nao apresentou consiltas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negativa no Cadastio Nacionai de Condenacgées Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerliddo negaliva da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de parlicipacao, quanto a existéncia de
sancoes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens §.2.1, 922,923, 924 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
reguiandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o ilem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lintante INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCULAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacisnal de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Conticlade-ria-Geral da Urigo. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
Improoidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpriniento das condicoes de participacao, quanto a existéncia de
sancoes qu2 Impecd a paricipacao no cerlame, exigidas no item 9.2 e
subilens 82,4, 822 £23,9.2.4, 9.25e 526 do edilal. nao
apreszatou prova de ihscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ro item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularicads para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencida exigida na item Y.4.5 do edital, ndo apresentcu as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edilal & lambém nao apresentou a
proposta final adequada ao ditmo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
geclaro a iicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vilido

Cancelade - Apos a analise da documentzacdo da arrematante MF3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresenlou consultas nos
Cadastro Nacicnal de Empresas lnidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centreladu-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certidac de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico 2xpedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ala de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Censelho Nacienal de Justica -
CMNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tricunal de Contas da Unidae ~ TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das cendigoes de participacao, quante a existéncia de
canghes gue Impega a participagao no certame, exigidas no item 2.2 e
subitens 972 1,922 923 824 925925 doedital nao
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigiao ro tem 9.4 1 do edital. tambem apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de vahdade
vencido exigida no item 8.4 5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 954 e 9.5 5 do edilal & também nac apresentou a
proposta finsl adequada ao ultimo lance sclicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7 15 do edital
declaro a lisitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16
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ESCOLAR veniicou-se gue a mesma nao apresantou consultas nd
Csuastra Nacicnal de Ernpresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conivlado-ria-Geral da Uniao. nao apresentou certidac de Cadastro de
impedians de Tontratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contus do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negatva ne Cadastro Nac:enal de Condenacgoes Civis por Ato de
improcidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CMJ e nap apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniae — TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condigdes de parucipagas, quanto a existéncia de
sangoes que Impega a panicipagae no certame, exigidas noitem 8.2 e
subilens 221,922 823,024 925e9.26doedtal ndo
apresentou prova de inscricda no Cadastro Estacual da Pessoa Jurndica
exigido no tem 8.4 1 go edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 8. 4.5 do edital, nao apreseniou as deciaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e lambém nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou cansulias
nps Cadastio Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresenteu certidac de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por At de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselha Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao - TCU, para se verificar o eventual
descumpnimenta das condicoes de participagdo, guanic @ existéncia de
sangées que impega a participacac no certame, exigidas notem 9.2 e
subitens §.2.1,9.2.2,9.2.2 924 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9 4.1 do edital, tambem apresenicu Prova de
regularidage relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico -
FGTES. emilida pela Caixa Econdmica Federal com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7 15 do
edital oeciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP
DISTRBUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL ©
ESCOLAR verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas nos
Cadasire Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Contrclade-ria-Geral da Unido, naa apresentou ceflidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Putlico expedido pelo Tribunal de
Comas do Estado Sede da Licitante, nao apresentod a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoas Civis por Ato de
imprekidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nac apresentou cerlidao negaliva da Lista de lnidéneos mantida
pela Tricunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanic a existéncia de
sangdes Gue impeca a participacac no cerlame, exigidas no item 8.2 e
subilens 2.1, 8.2.2,. 923 9.2.4, 9.2.5 ¢ 5.2.6 do edital naov
apresentou prova de inscrigas no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no riem 8.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regulangads para coni a Fazenda Estadual com prazo de vakdade
vencido exiglda no itern 8 4.5 do edital. ndo apresentou as declaragbes
ex.gidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e tambem néo apresentou a
proposia final adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
coaformnie exige o item 11.1 do eddal, Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a lictanie INASILITADA, 27/101/2022 15:02:16

Cancelado - Apos a analise da documentacaa da arematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se guz a mesma nao apresentou consultas
nes Cadastre Nacional de Empresss Inidéneas e Suspansas (CEIS) da
Cuntreiado-ria-Geral da Unide. n3o apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos ae Contratar com a Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas dc Estado Sede da Licttante, naoc apresentou a certidao
regatva no Cadastro Nacional de Condenagees Civis por Alo de
Improbidade Administraiiva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CHNJ e nae apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tnounal dz Conlas da Unide — TCU, para se verfficar o eventual
enio das condigdes de participago. quanto a existéncia de
sanpies Gut impega a participagao no certame, exigidas no ftem 82 e
subilens 8.2.1. 922, 6.2.3, 8.24. 925 e 8.2.6 do edilal. apresentou
prava dz inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
Exigico no -Hem 9.4.1 ¢o edital, tambeém apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia par Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caina Econdmica Federal com prazo de validade
vencida exigida no ilem 9.4.3 do edital. Com base no itern 9.7.15 do
ectsl geclare a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Vaido
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Cancelade - ApGs a analise da documentagao da arrematante
CISTRIBUIZAO E IMPGRTACAO DE UTILIDADES £ MATERIAL
ESCOLAR verilicou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cedasiro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conirolade-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidds
ngetha no Cadactro Nacienal de Condenagces Civis por Al de
improbidada Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verficar o eventual
descumprimenlo das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
SANCOES que IMPega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subiters 221 922 823,9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentod prova de inscricde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ru item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vaicido exigida no ilem ¥ 4.5 do edital, nao apreseniou as declaracoes
exigidas nos itens 9.54 e $.5.5 do edital e também nao apresentou a
propesta firal adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no ftem 6.7.15 do edilal
declaro a hcitante INABILITADA. 27/01/2022 156216

Validio

Cancelado - Apos 2 anahise da documenta¢de da arrematante MP3
DISTRIBUIGAC E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nado apresentou consulias nos
(Cadastro Nacicnal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresenteu ceriddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Foder Publico expedido pela Tribural de
Contas do £stado Sede da Licitante. nao apresenlou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou ceriiddo negativa da Lista de Inidonecs. mantida
pelo Yribunal de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigtes de participacde, quanto a existéncia de
sangoes que iImpega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2. 9.2.3,9.2.4 925 9.2.6 do edital. ndo
apresentol prova de inscrigao no Cadastro Estaduai da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresenteu Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital. nao apresentou as declaracdes
exigidas ros itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital & também nac apresentou a
proposta hinal adeguada a0 ukimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cenforme exige o itery 11.1 do edital. Cem base no item 9.7.15 do edital
dectaro a lisilante INABILITADA. 27/01/2022 15.0216

Valids

Cance'sdc - Apds 2 analise da documentacio da arrematante F R DE
ARAUIO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentau consultas
nus Catas'to Nacional de Empresas Inidoneas & Suspensas (CEIS) da
Zonirsiado-ia-Gersl da Unmide. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedides de Conirater corn o Poder Publica expedido pelo Tribunal de
Contas ¢o Sstado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apreseniou ceriddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
peio Trnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eveniual
deseomprivients das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que imipaga a participacao no certame, exigidas no item 92 e
subliens 821,922 9.2.3,324.9.25e §.2.6 do edital. apresentou
urova de insciigdo ne Cadastre Estadual da Fessoa Juridica ilegivel
exigido no 9.4,1 do ecilal, tambem apresentou Prova de
reqularigade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pala Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida ro item 9 4.3 do edital. Com base no tem 8.7.15 do
edidal declaro & lictante INABILITADA. 27:01/2022 15:01:14

Valide

Cancelago - Apos a andlise da documentagae da arrematante F R DE
ARALSO 3ILVA verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas
nos Cadastrc Naciona! de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unide. nao apresentou ceriidao de Cadastro de
Impeaiaos de Cantratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas Ju Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacicnal de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Admmistrativa (CNCIA) do Conselio Nacional de Justica —
Clad & ndu apresentou certidaa negativa da Lista de Inidoneos, mantida
peic Tabunal de Contas da Unido - TCU, para se verficar o eventual
descumprimente das condigoes de participagac, quanto a existéncia de
sangoes que impega a varicipagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
sugens 2.2.1. 322 £2.3, 924 925e 926 do edital. apresentou
Dreva e inserigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na ‘tern 8.4.1 d1 edital, também apresentou Prova de
requianaade reiativa ao Fundo de Garantia per Tempo de Servigo —
FGTS. ermutida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencdo exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
adital ceclaro a licitanle INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

zompraspubiicas combr
as 111852,




26/01/2022 - 10037:33 058 32 238.242:0U0 FRANCISCO Carcelada - Apas a analise da documentagdo da arrematante F RWJE,
RODRICC GE ! ARALIC SILVA verificou-se gue a mesma nao apressntou consultal
QO2E0NFR2u5 nos Cadastro MNacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)

irpedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cortas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
nagawva no (Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nac apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
peln Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subllens 9.2.1 822 9.2.5,9.24 9.25e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de nsericdo no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
reguiaridade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencida exigida no item 9.4 3 do edital. Corn base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

26/01/2022 - 10,36:00 0,57 31.646.1539/0001-01 - ARAUJC SILVA  Vlida
PAPELARIA LTDA

2610172022 -10:38:12 0,55 32338.340/0C01-13 - FRANCISCC Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARALID SiLVA ARAUJO SILVA verificou-3& que a mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Comrolado-ria-Geral da Uniao, nao apresenlou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddc negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sangies que impega a participagdo rno certame, exigidas noitem9.2 e
subens 82.1,9.22.9.2.3,9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido nu item 9.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regularidade refativa ac Fundo de Garanlia pot Tempe de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

26/01/2022 - 10.38:28 0,54 31.£48.159/06G01-01 - ARAUJO SILVA - Valde
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.38:43 0,50 17.682 655.'5901-47 - MP3 Cancelado - Apds a analise da docurnantacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EFP Cadastro Nacional de Empresas Inidoreas e Suspensas (CEIS) da

Coniralade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publica expedido pelo Triounal de
Conlas do Eslade Seae da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improhidade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
UNJ e naa apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Umac — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
5angies que impega a participaco no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 921,922, 923,924, 9.2.5e 825 do edital, nao
apiesentou prova de inscrigdc no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no itern 9.4.1 de edital, lambém apresentou Prova de
reguiaridade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida ne item £.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nus fens 6.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nac apresentou a
proposta final adeguada ae Uitimo lance solictado pelo Pregeeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 8.7.15 do edital
declarp a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:18

2810172022 - 10.39:07 0,48 21640 159/0001-01 - ARAUIC SILVA Vaiido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:32.22 045 17 663.865/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAG E iMPORTACAO GE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR vanficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EFPP Cadastro Nacional de Empiesas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidéo de Cadastro de
tmpedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacronal de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional da Justica —
CMNJ & nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunzl de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnrmenta das condigdes de participacao. quanto a existéncia de
sangéEs que IMpega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subilens 9.2.1, 8.2.2,8.2.5 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigds no item 84,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
wencido exigida na item £.4.5 do edital, ndo apresentou as deciaragoes
exigioas nos itens 9.5.4 e 9.5 5 do edital e tambéem nao apresentou a
proposta final adequada ao Gitimo lance solicitado pelo Pregoeira
cenforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
deciaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

“ portal de A autenticdade do documento pode ser verficada ro she hitgs //validaarquive possBecsma, aspublicas.cam.br i
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26/0172022 - 10:39:33

0.40 =13 - FRANCISCO

AFAJIG SlLVA

26/01/2022 - 10:39:41 21.645 153/0001-01 - ARAUIC SiLvA

PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:39.56 0.30 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
ROCRIGO DE ARAUJD SILVA
00650168295

Caontroiado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
irmpeuidos de Cenlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas o Estado Seae da Licitante, nao apresentou a certidao
neyativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improlidage Adiministrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidas negativa da Lista de Inidénecs, mantida
nzis Tribunai de Conias da Uniao - TCU, para se verificar o eventual
descurnprimants das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
SaNGoes gue dnpeca a participagao no certame. exigidas no ftem 9.2 e
subdens §.2.1,922.9.2.3.9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova ge insengdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigde ni item 8.4 1 do edital, também apreseniou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempe de Setvigo —
EGTE, emitioa pefa Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencide exigida no dem 8 4.3 do edital. Com base ne item 8.7.15 da
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501.14

Valido

Canceladc - Apos a aralise da documentagio da arremalante F R DE
ARAUJO SILVA varificou-se que a mesma nac apresentou consuitas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Cortrolado-ria-Geral da Umido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido peio Tribunal de
Conlas do Eslado Sede ga Licitante, nao apresentou a cerliddo
negatva rio Cadastro Naciona! de Condenagoes Civis por Alo de
Irnprobic.de Administrativa (CNCIA) du Conselho Nacional de Justica —
ChG & nde apresentou certidas negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao - TCU para se verificar o eventual
descumprinents das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sunpGes que impersa a participacao no cername, exigidas no item 9.2 e
sutitens 821, 522,623,924, 525 e 9.25 do edital, apresentou
prova de inscricac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
£vigidn no tem 94,1 go edital, lambém apresenlcu Prova de
regularidads relatva ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTE emitida pela Caxa Economica Faderal com prazo de validade
veincido exigrda no iterm 9.4.3 do edital. Com base no item §.7.15 do
edital duclaro a ficitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

0004 - AGENDA TELEFONICA

Data Valor CNPJ

16:01/2022 - 08:2719 31.648.158/0001-01 - ARAUIO SILVA

FAPELARIA LTDA

38,28 (proposta)

20/01/2022 - 11:41.06 32 338.340/00u1-13 - FRANCISCO
ROORIGO DE ARAUJO SiLVA

00850168295

37 .89 (propusta)

21/01/2022 - 22:03:22 12.243.432/0001-15 - R F SARMENTO

COMERCIC E SERVICOS ME

38.28 {proposia)

23/01/2022 - 13:02.27 38,28 {proposta) 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
LI

OLIVEIRA E

24/0112022 - GB:45'18 35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

38.2% (proposia)

34.773.54€/0091-05 - M R DE MORAIS
EIREL]

240112022 - 16 28:31 38,00 (proposts)

25/01/2022 - 17.25:20 01.580.768/'0001-83 - Bom Bens e

Descartavers Eirell

38,27 (proposta)

26/01/2022 - 10:22:01 37,68 31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10,23.46 37,87 C1.6BL.7ELICTT-93 -BamBens e
Descartaves Eirell

26/01/2022 - 10:25:10 37.85 22.295.038/6001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EiRELI

26/01i2022 - 10:26:34 2850 01.580.768/0601-98 - Bom Bons e
Descartaveis Eirel

26/01/2022 - 10:27:10 28,45 22.296 £39/0001-37 - W. M. LIRADE
OLIVEIRA EIRELI

26/0142022 - 10:27.52 28,47 35828.669/0001-75 - FURTADO

SOUZA EMPREENDIMENTGS EiRELI
£pp

portail de
COMPRAS
" PUBLICAS cCadigo venficador |EAD7S
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Siluagas

Valica

Canceiadu - Apos a anglise da ducumentacas da arrematants F R DE
ARAUJO SILVA verificou-s2 que 3 mesma nao apresentou consultas
ngs Canasiro Macional de Empresas Inkléneas e Suspensas (CEIS) da
Conlolado-ria-Gersl da Unide, ndo apresentuu certiddo de Cadastro de
impedidas de Contratar com o Poder Pubiico expedido peio Tribunal de
Contas do Estado Sede ca Liotante, nao apresentou a certidan
negaliva no Cadastre Nacional de Condenagues Civis por At de
improtidad= Administrativa (CNCIA) do Conselho Naciona! de Justiga -
CNJ e n3o apreseniou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribuiial de Conlas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descuntpinianio das condigoes de participagao, quanto 3 existéncia de
sancies gu impega a parlicipacdo no certame, exigidas noitem9.2 e
1,822 623,924, 9.25e 9.2.6 do edilal, apresentou
cao no Cacastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
tem 9.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de

regulans relativa ao Fundo de Garantia par Tempo de Servigo -
FGTS, er a pela Caixa Economica Federal com orazo de validade
vencioo exigida no em 9 4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital deciaio a licitanie INAEILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valdo

Valido

Vilide

Valw?

Vaiide

Valido

Valide

Vahdo

Valide

Vatido

Maida

spublicte.com.br

15:52.




26/01/2022 - 10:28:07

26/01/2022 - 10.28:29

26i01/2022 - 10:29:06

26/01/2022 - 10:29:16

26/01/2022 - 10:30:05

26/01/2022 - 10:30.28

26/01/2022 - 10.30:47

26/01/2022 - 10:31:27

26/01/2022 - 10:31:53

26/01/2022 - 10:32:18

26/01/2022 - 10:32:26

26/01/2022 - 10.32:47

26/01/2022 - 10:33:11

26/01/2022 - 10:33:25

26/01/2022 - 10:33:57

26/01/2022 - 10:34:47

26i01/2022 - 10.35:47

portaf de
o COMPRAS

28 .45

2844

2843

28,40

28,38

28,35

28,34

28,32

28,31

28,28

28,20

28,19

2817

26,78

2875

2541

25,40

22.296.039/0001-30- W M LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31 646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
PP

22.266.039/0001-30 - W. M, LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartaveis Eireli

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M LIRA DE
GLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.268.036/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22 296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

35.629,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps:/validaarquive.po ecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Publicas em 10/02/. as 11:18:52.
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Valido

: '“".8

Valide

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Vahdo
Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arremnatanie F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas & Suspensas (CEIS) da
Caontrolado-ria-Geral da Uniao. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Alo de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de inidoneos. mantida
peio Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigdes de parlicipagao, guanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item B2 e
subitens 8.2.1, 98.2.2, 9.2.3, 9.24. 9.2.5 e 9.2.6 do adital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante £ R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas [nidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacienal de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao ~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagac. quante a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2,1,8.2.2 9.2.3,824.9.25 e 9.2.6 do edilal. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no ilem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no itermn 9.4 3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vélido

———
Rubrica



2610142022 - 10:35:58

26/01/2022 - 10.36:08

26101/2022 - 10:36.47

26/01/2022 - 10:36:56

26/01/2022 - 10:37:39

26/01/2022 - 10:37:53

2B/01/2022 - 10:37:56
26/01/2022 - 10:38:03

26/01/2022 - 10.38.22

26/01/2022 - 10:38:32

partal de
B Tompras

2520 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168296

25,18 22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

2500 32.335.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168285

24,68 22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

2480 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168295

22.266.039/0001-30 - W. M, LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

2478

24,79 35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

35.829.660/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

2475

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
ROORIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

2470

24,68 22.296.039/0007-30 - W, M. LIRADE
OLIVEIRA EIRELI

A autenticidade do documente pode ser verificada ne site hitpsi//validaarquivy
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas tnidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conirolade-ria-Geral da Unido, nao apresenlou certidao de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estada Sede da Licitante, ndo aprasentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao = TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a parlicipagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subilens 8.2.1, 9.2.2, 6.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no itern 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Vaiido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cenlas do Estade Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a exisiéncia de
sangoes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 921,922, 923,924 9.25e9.286 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, guanto a exisiéncia de
sangaes que impega a particlpacdo no certame, exigidas no tem G2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9232 9.24 9.25e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica legivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Frova de
regularivade relativa ao Fundo de Garanbia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 2.4.3 do edital. Com base no item 9.7 15 do
edital declaro a ficitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valdo

Valido

Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.22.§2.3,8.24,8.2 5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigac no Cadasltro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vahdo
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematafiad]
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou 3y
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas %
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresenlou certiddo de Cada &
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a cerlidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao = TCU, para se verificar 0 eventual
descumprimento das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, .24, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vilido
Valido

Valida

Cancelado - Apos a analise da documentagio da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nio apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao ap Wou cerfiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidc — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sancoes que Impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2. 8.2.3,8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal. apresentou
prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no ilem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item § 4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante ¥ R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nio apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, guanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 82,1, 9.2.2.9.2.3,9.24 92.5e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.3 do edital. Com base no itemn 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Viélido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastre de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagdes Civis per Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica
CNJ e nao apresentou certidde negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao..quanio a exisiéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 822, 62.3,9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, lambém apreseniou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido
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ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultass
nos Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Uniao, nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidé , mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao, guanto a existéncia de
sangbes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens 2.1, 9.2.2. 9.2.3, 9.24 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item § 4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unido, ne apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apl u certidao negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao = TCU, para se verificar ¢ eventual
descumprimento das condigbes de participagao. quanto a existéncia de
sangbes que impega a participa¢do no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscricéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 de edital. Com base no item 2.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nio apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unida — TCU. para se verificar o eventual
descurmprimento das condigées de participagdo, quanto a exisiencia de
sangdes que impega 3 participagao no certame, exigidas no item 92 e
subitens 921,922,923, 924 9.2.5¢8 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apreseniou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital deciaro a lictante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valdo

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apreseniou consultas
nas Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniac, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢ées de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participacao no certame, exigidas no ilem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reqularidade reiativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emilida pela Caixa Econdmica Federal cam prazo de validade
vencide exigida na item 9.4.3 do edital. Com base no ilem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Vilido
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F Ry
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultl
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) @
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apreseniou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justi¢a —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das candigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangées que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3,9.2.4. 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apreésentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o evenlual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancoes que impega a participagao no certame, exigidas no item 82 e
subitens 9.2.1.6.2.2, 8.2.3, 9.2 4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no ilem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valida
Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nio apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidd . mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢ées de participagéo, quanto a existéncia de
sangées gue impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens $.2.1,9.22,9.2.3,9.24 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CE!S) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresenteu certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢ées de participag&o, quanto a exisiéncia de
sancoes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item §2 e
subitens 9.2.1, §.2.2,9.2.3. 9.2.4, 90.2.5 e 8.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivei
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7 15 do
edital declare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01:14

Valido
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Canceladoe - Apés a analise da documentagao da arrematanid
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou co

Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastuwg
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a centidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniae — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagac, guanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2. 9.2.3,9.24. 9.2.5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacianal de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conirolado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacionat de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que Impega a participacao no certame, exigidas no item 92 e
subitens 8.2.1, 9.2.2. 9.2.3 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrnigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econtmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declara a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni@o, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Cendenagdes Civis por At de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,82.3, 0.2 4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadasliro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relaliva aoc Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item §.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valida

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJC SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas

nos Cadastro Nacicnal de Empresas [nidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unidc, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao

negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —

CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida

pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumnprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancées gue impeca a pariicipacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens §.2.1,8.2.2, 9.2.3, .24, 8.2.5 e 8.2.6 do edital. apresentou

prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel i
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo ~
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no tlem 8 7.15 do
edital declara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido
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Cancelado - Apcs a analise da documentagac da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inid: . mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancbes que impeca a participacao no certame, exigidas no tem 8.2 e
subilens 9.2.1, 9.2.2. 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastre de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselhe Nacional de Justica —
CNJ e nao apreseniou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participa¢aoc no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2.92.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.8 do edital, apresentou
prova de insenigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 0.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadasliro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslade Sede da Licitante, hdo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangées glie impega a participagao no cename, exigidas no item 8.2 e
subitens .21, 9.2.2, 923 924 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no tem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nado apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidac de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou cerlidao negativa da Lista de Iniddneos manlida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo, quanto a exisiéncia de
sangées que impeca a participacac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital. apreseniou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reguianidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vernicido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no ilem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01-14

Valido
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00850168295

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
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32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJC SILVA
00850168295
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22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrer F R =
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultady,, . RUDIICA
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) d3 ke i
Conlrolado-ria-Geral da Uni&o. ndo apresentou certidéo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estada Sede da Licitante, nao apresentou a certidédo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao. guanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subiiens 2.2.1, 9.2.2. 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Comn base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA varificou-se que a mesma nado apresantou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Indéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagac, quanto a existéncia de
sangoes gue impeca a pamcipacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21,9.2.2. 623 924 925e 926 do edital, apresentou
prova de inscri¢ido na Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regularidade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apreseniou consuitas
nos Cadasiro Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolade-ria-Geral da Uniae, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Indéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao - TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagao no cetama, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21,9.2.2,923. 924, 9.25 e 8.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base ne item 8715 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJC SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS] da
Caontrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs. mantida
pela Tribhunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimeniac das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagac no cerfame, exigidas no item 9.2 e
subitens 921, 8.22 9,23 6.24, 9.2.5e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigae ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivet
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade relativa ac Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

>

Valide
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante R‘DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao ap cons

nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CENS) da Rdbrica
Conlrolado-ria-Geral da Unidio, ndo apreseniou certiddo de Cadastgge.":.
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal @
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidan
niegativa no Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Ata de
Improbidade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tibunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagac. quante a existéncia de
sangbes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 ¢
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitanie INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA varificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolade-ria-Geral da Unidc. nac apresenlou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo. quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.23,9.2 4,925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gque a mesma néo apresentou consullas
nos Cadasiro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, naa apresentou certiddo de Cadastre de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa nc Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2
subitens 921,922, 823,924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrnigac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 5.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerbddo negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trinunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quantc a existéncia de
sang¢des que Impeca a participagaoc no cerlame, exigidas no tem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2,92.3 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrig@o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade relatva ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital Com base no tem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido




26/01/2022 - 11.07.47

26/0112022 - 11:07:55

26/01/2022 - 11:08.07

26/01/2022 -11.09:118

26/01/2022 - 11:09:29

26/012022 - 111012

26/01/2022 - 11:10:27

26/01/2022 - 111117

w _sanzl de
MPRAS

14.10

14,00

13,99

13,95

13,80

13.80

13,75

13,70

A autenticidade do documento pode ser verificada no site htips://validaarquivo porldldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PUblicas em 10/02/2022 as 11:18:52.

&z’ﬁﬁ‘ PUBLIC‘S Codigo verificador. 1EAD79

32.338.340/0001-13 - FRANCISCG
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

22.206.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22 296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

22.296.039/0001-30- W. M LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

22.296.038/0001-30 - W M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Cancelada - Apds a analise da documentagao da arrematante
ARAUJO SILVA vernficou-se gque a mesma ndo apresentou consUiga
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIShg
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apreseniou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidonecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, guanto a existéncia de
sancOes gue impega a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens ©2.1, 922 0.2.3 924 8.2.5e 9.2.6 doedial apresentou
prova de inscnigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4 .1 do edital, também apresenteu Prova de
regularidade relativa ao rundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8 4.3 do edital. Com base ne item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagde da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-5e que a mesma nao apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apreseniou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Conlas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangOes que impega a participacao no certame, exigidas no tem 8.2 e
subitens 821,822 623 924 9.25e 9.25 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no ftem 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & n3c apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Umao - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagan, quanto a existéncia de
sangdes que impega a parlicipacdo no certame. exigidas no tem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 923 924, 9.2.5 ¢ 9.2.8 do edital, apresentou
prova de inscrngao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relaliva ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7 15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Umido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com a Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Imdéneos. mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangées que impega a participagae no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens §2.1,9.2.2,92.3,9.24 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital tambem apresentou Prova da
regulandade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no ilem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido
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Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante F% DE Rﬁbﬂca
ARAUJIO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consul® T

nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) d9
Controlado-ria-Geral da Unido, naoc apresentou certidao de Cadastro de
Iimpedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cerlidao
negativa ne Cadastro Nacienal de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidde negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Trinunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao. guanto a existéncia de
sangoes que impeca a parlicipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subiiens 8.2.1,9.2.2,9.2.3,9.24 9.2.5 e 9.26 do edilal. apresentou
prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item ©.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida peia Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 .3 do edital. Com base no item 2.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUIQ SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conirolado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Imdéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangées gue impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Faderal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 deo edital. Com base ne jtem 2.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUJQO SILVA verificou-se gue a mesma nac apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certiddo de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Umiao - TCU. para se verificar o eventual
descumprimenta das condicoes de participagéo, quanto a existéncia de
sangées gue impega a participagae no certame, exigidas no tem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 92.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2 4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reguiandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou cansulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unide, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou cerlid2o negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sanc¢ées que impeqga a participacac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens §.2.1,8.2.2,82.3,9.2.4,9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requiaridade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01: 14

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante & R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consulta
nes Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unido, nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CN. e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impecga a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens 9.2.1,92.2 823,824, 9.2.5 e 8.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscricac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitanie INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apas a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceftidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagio. quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Vahdo

Canceladn - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nac apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unide, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certid2o negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiao - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagac, quanto a exisiéncia de
sangbes que impeca a participacdo no certame. exigidas notem 92 e
subitens §.2.1,9.2.2. 923, 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, tambem apreseniou Prova de
regulanidade relaliva ac Funde de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9 4.3 do edital. Com base no item 8§.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vahdo

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrernatante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastra Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniac, ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidéo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, manlida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participacéo no certame, exigidas no tem 92 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.23,9.24, 8.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Jundica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no itern 9.4.3 do edital. Com base no item 6.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501:14

Valido




26/01/2022 - 11:20:17

26/01/2022 - 11 20:36

26/01/2022 - 11:21.23

26/01/2022 - 11:21.28

12,3¢

12,35

12.34

12,32

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
008501682495

22.296 039/0001-30 - W M LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
ROCRIGO DE ARAUJO SILVA
(0850168295

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante F R ¢
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nes Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nao apreseniou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis per Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagac, quanto a exisléncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 &
subitens 9.2.1 922, 9.2.3 9.2.4, 9.25e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item $.4.3 do edital. Corn base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arremalante F R DE
ARAUJQO SILVA verificou-se que a mesma nado apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidae de Cadastro de
Impedides de Caontratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participacao, quanto a exisiéncia de
sangoes que Impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2,823 9.2 4, 925e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricae no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresenlou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido
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15.83 (proposta)

15,82 {proposta)

15.83 (proposta)

15,00 {proposta)

15,82 (proposta)

14,99

1488

14,87

14,85
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CNPJ

31.646.158/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22:296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35 829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34 773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.648,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons
Descartaveis Eirell

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

01.580.768/0001-99 - Bom Bons &
Descaraveis Eirell

iwo.portaidesompraspublicas, com.br
10/02/2022 35 11.18:52.

Situacao
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma naoc apresentou consultas
nes Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidac de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certidao negaliva da Lista de Iniddneos, manlida
pelo Tribunal de Contas da Uniao = TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacde, quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participacde no cerfame, exigidas notem 8.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2,9.2.3, 924, 8.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 2 4.1 do edital, tambem apresentcu Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emibida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a ficitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01: 14

Vilido
Valide

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

valido

Vaido



26/01/2022 - 10:26:47 14,94 31.648.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valde
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:27:00 G589 31.646,150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valide
PAFPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:27:28 6,65 22.206.039/0001-30-W M. LIRA DE Valdo
QLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:28:81 8,64 35829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
26/0172022 - 10:28:24 9,63 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vaiigo
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 102916 862 35629.669/0001-75 - FURTADO Valido
S0UZA EMPREENDIMENTQOS EIRELI
EPP
26/01/2022 - 10:29:35 9,61 31646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:30:11 960 01.580.768/0001-99 - Bom Bons e Vaida
Descartaveis Eirell
26/01/2022 - 10:30:55 9.59 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:31:47 6,58 35.829.869/0001-75 - FURTADC Valdo
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
26/01/2022 - 10:32.06 9,57 31646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:33:42 9,09 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documeniacao da arrematanle F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilanie, ndc apresenlou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Jusliga ~
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventua!
descumprimento das condicoes de parlicipacao, guanto a existéncia de
sangées que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 82.1.9:2.2,9.2.3,924 625 e 9.2.6 do edital. apresentau
prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no tem 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14
26/01/2022 - 10:33:51 8,08 31646.159/0001-01 - ARAUJO SiLVA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:35:03 8,62 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelade - Apos a analise da documentagaoc da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Uniao, nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacionai de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verficar o eventual
descumprimente das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21, 922 9.23,9.24 92.5e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.3 do edital. Com base no item 2.7.15 do
edital declaro a Jicitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14
26/01/2022-10:3512 B,61 31.645.159/0001-01 - ARAULO SILVA Valide
PAPELARIA LTDA
26/01/2022-10:36:06 B8.50 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJQ SILVA verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas
00850168285 nes Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cernidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigtes de participagao, quanto a existéncia de
sangGes que impega a parficipagao no certame, exigidas no ftem 9.2 e
subitens 821,822,923, 924, 925e 926 do edilal, apresentou
prova de inscricde no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4 3 do edital. Cem base no item 9.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14
26/01/2022 - 10:38:14 8,48 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Vahdo

PAPELARIA LTDA
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26/01/2022 - 103721

26/01/2022 - 10°:37:48

26/01/2022 - 10:38:15

26/01/2022 - 10:38:2¢

26/01/2022 - 10:38.41

26/01/2022 - 10:36.19

26/01/2022 - 104002
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8.40 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

8,38 31.648 159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

8,30 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO

RODRIGO DE ARAUJO SHLVA

00560168295

8,29 31,545,159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

8.20 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SiLVA

00850168295

§.19 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO BiLVA
00850168295

8,00

799 31646.159/0001-01 - ARAU.O SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F H
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consult
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS)
Conlrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresenlou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas de Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Imiprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagac, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscrncao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4 1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servige ~
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no itern 8.7.15 do
edital deciaio a licitanie INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apas a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma naec apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Ceontratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Esiade Sede da Licitante, nao apresentou a centidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Admimstrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a exisiéncia de
sangoes que Impega a participagao no certame, exigidas no item8.2 e
subilens 9.2.1,9.2.2. 8.23 5.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngée no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no iter 2.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no jtem 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou ceridao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conias do Esiado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa ne Cadaslio Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pele Tribunal de Contas da Uméo — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. guanto a existéncia de
sangGes gue impega a participacao no certame, exigidas noitem92e
subitens'9.21, 922, 923 924,825 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigge no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a lictante INABILITADA 27/01:2022 15:01:14

Valida

Cancelado - Apss a analise da documentagéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se gue a mesma nao apresentou cansultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou cerlidao negativa da Lisla de Inidéneos. manlida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o evenlual
descumprimenio das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangées que impega a parlicipagao no céftame, exigidas no tem 92 e
subitens 921, 8.2.2, 8273 924 9.2.5e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7 15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

A autenticidade do documento pode ser verificada no site htips.//v;
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COMPRAS

7.00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

6,99 31 648.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

8.06 32.338.340/0001-12 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJG SILVA
00850168295

5,69 31.648.158/C001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

590 32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
D0ES0168285

589 31.846159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

5,80 32.338.240/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

57¢ 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apas a analise da documentagéo da arrematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nado apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) dar
Controiado-ria-Geral da Unido, ndo apresenlou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cnntas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagdes Civis per Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou ceriddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participa¢ao, quanto a existéncia de
sanges que impeca a parlicipagdo no cerlame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2.8.2.3, 9.2 4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital, Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitanie INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valdo

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIC SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apreseniou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribuna! de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacda. quanto a existéncia de
sangoes que Impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 92,1, 822,623 824 825e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscngdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no itermn 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdomica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9 4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a analise da decumentacéo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma néo apresentou consulias
nas Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Caontroiado-ria-Geral da Unidao, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umaa - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo. quanto a existéncia de
sangées gue impega a participagao no certame, exigidas nc item 92 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 923,924, 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edial, apresentou
prova de inscrigao no Cadastio Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido sxigida no item 9.4.3 do edital. Corn base no item 9715 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nas Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
linpedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nac apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Naclonal de Condenagdes Givis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justica ~
CNJ e naa apresentou certiddo negativa da Lisla de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniae - TCU, para se verificar o eventual
descumprimentc das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no ilem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2,92.3, 9.2 4, 2.2.5 & 9.2.6 do edital, apresentou
prava de inscrigae no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4 1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS, emitida pela Calxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base o item 8.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valida
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poitol de

COMPRAS

570 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RCORIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

5,698 31.646.1589/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

560 32.328.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

5,58 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

558 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

5,57 31.546.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

556 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGC DE ARAUJO SILVA
00850168295

555 31646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante £
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consi
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEl
Conlrolado-ria-Geral da Unido. nao apresenlou certiddo de Cadastro
Impedides de Contratar com o Poder Puablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
riegativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apreseniou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens 9.2.1. 9.2.2.8.2.3, 6.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido no tem 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularnidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencidc exigida no ilem 9.4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 156:01.14

Valide

Cancelado - Apas a analise da documentagao da arremalante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nac apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pdblico expedido pelo Tribunai de
Contas do Estade Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Conias da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao, quanto a exisléncia de
sangies que Impega a participagao no cerfame. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2.9.2.3, 924 92.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia per Tempe de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9 4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Valido

Cancelado - Apds a analise da decumentagao da arrematante F R DE
ARAULD SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nio apresentcu certidao de Cadastro de
Impediaos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Lictante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagées Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagao, guanto a exisiéncia de
sangdes que impega a participagde no certame. exigidas no tem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,9.2.3. 924, 8.25 & 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 2 7 15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastra Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CE!S) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadaslro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou cerlidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiao - TCU. para se verificar o eventual
descumprimenta das condi¢des de participacdo, quanto a exisiéncia de
san¢des gue impega a participacao no certame, exigidas no tem § 2 e
subitens 9.2.1,0.2.2,9.23 824, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apreseniou
prova Ge inserigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo ~
FGTS. emitda peia Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no ilem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

e
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550 32.336.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SiLVA
00850168295

5,49 31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

548 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

(0850168285

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJGO SILVA
00850158285

545 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
540 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO

RODRES0 DE ARALIG SILVA
00850168295

539 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Conlrolade-ria-Geral da Uni&o, nao apreseniou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a cenidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que Impega a participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens ©.2.1,9.2.2. 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 8 do edial, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegive!
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal comn prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitanie INABILITADA, 27/01/2022 1501.14

Walido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apreseniou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unidc, ndo apresentou certidao de Cadastre de
Impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidéo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justica —
CNJ e nao apreseniou certidac negativa da Lista de Inidénecs. mantida
pele Tribunal de Conias da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprnimento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 623,824, 925 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no tem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencito exigida na item 9.4.3 do edital. Com base no item ¢.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJGC SHLVA verlficou-se gue a mesma néao apresentou cansullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidénaas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Pblico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacienal de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselha Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Trtunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923 924, 9.25 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a ficitante INABILITADA 27/01/2022 15:01:14

Walido

Cancelado - Apds a analise da documentag@o da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a8 mesma nac apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Uniac, nao apresentou certidao de Cadasiro de
Impedides de Contratar com o Peder Publica expedido pele Tribunal de
Ceontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negaliva da Lisla de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniae — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagac no certame, exigidas no item 92 e
subitens 921 822, 8273 924 9.25e 9.2.6 do edital. apresentau
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requiandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emiuida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no ilem § 7 15 do
edital declaro a lictante INABILITADA 27/01/2022 15:01:14

Valido
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po wn

538 32 338.340/0001-13 - FRANCISCC
RODRIGO DE ARAUJO SiLVA
00850168285

31 645 159/0001-01 - ARAUJC SILVA
PAPELARIA LTDA

537

534 32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA

00850168285

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

530 32338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850156225

529 31.646.159/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

5,28 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

5,27 31.645.156/0001-01 - ARAULO SILVA

PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apés a analise da documentagio da arremalj
ARAUJO SILYA verificou-se gue a mesma nao apresentou
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensa

Impedides de Contratar com o Poder Publica expedido pelo Trib)
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tubunal de Contas da Uniao — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sancoes que impecga a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens ©.2.1,9.22 9.2.3, 824 925e $26do edilal, apresentou”’
prova de nsengao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no ilem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no itern 8.7.15 do
edital deciarc a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consuitas
nos Cadastro Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS} da
Conlrolado-nia-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagae, quanto a existéncia de
sangoes que impecga a participagao no certame, exigidas no ftem 92 e
subitens 921,922 623 924 925e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regulandade reiativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no iterm 9.4.3 de edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apas a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas de Eslado Sede da Licitante, hao apresentou a certidac
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Iniddnaos. mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimenta das candi¢oes de participagdo. guanto a exisiéncia de
sangées gue impega a participagao no cerame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21,9.2.2,9.23 924 825 e 9.2.8 do edital, apresentou
prova de inscrigda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 8 .4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARALJO SILVA vertficou-se gue a mesma nao apresentou consuitas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a ceridac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de inidéneos. mantida
pela Tribunal de Contas da Unida ~ TCU. para se verificar o eventual
descumprimenta das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sang¢des que impega a participacae no certame, exigidas no ilem 9.2 e
subiiens ©.2.1,0.2.2, 923, 824 8.25 e 9.2.6 do edital, apresenlou
prova de inscrigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 da edital, tambem apresentou Prova de
regulanidade relativa ao Fundo de Garanha por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida peia Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no ilem 8.7 15 do
sdital dectaro a licitante INABILITADA. 27/01:2022 15:01:14
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520 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
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PAPELARIA LTDA
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RODRIGO DE ARAUJO SiLVA
0850168295

5,09 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

5,00 32 338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

4,99 31 646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

4,50 32 33B.340,0001-13 - FRANCISCO
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0C350168295

449 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIALTDA

trps.//validaarquivo.porialdecompraspublicas com.br

ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentol
nas Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensd
Conlrolado-ria-Geral da Unido, nao apresenlou certiddo de CNa
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Trib®
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica ~
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tubunal de Contas da Umido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao, guanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagao no certame, exigidas no tem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8 4.1 do edital, também apreseniou Prova de
regularidade relativa ac Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de vahdade
vencide exigida no ilem 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma hao apresantou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contiolado-ria-Geral da Umido. n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidénees, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagao, quanto a exisiéncia de
sangoes que impeca a participacac no cerlame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22. 923,924 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do edital, lambem apreseniou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arremalante F R DE
ARAUJO SILVA verilicou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadasiro Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentod a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagges Civis por Atc de
improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes qus impega a participacdo no certame. exigidas notem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2,9.2.3,9.24, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
srova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no tem 9.4.1 do edital, tambem apreseniou Prova de
reqularidade relaliva ao Funde de Garanlia por Tempo de Senvigo —
FGTES. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencida exigida no item 2.4.3 do edital. Com base ne item 9.7 15 do
edital declaro a ficitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacédo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas

nos Cadasiro Nacional de Empresas Inidoneas & Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pela Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao

negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes gue impeca a participagao no certame, exigidas no item 92 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 0.2.6 do edital, apresentou

prava de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item $.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de

regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo -

FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vancide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no tem 8.7.15 do Py
edital declarn a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01'14 ,.r/

Valida
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32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGT DE ARAUJO SILVA
00850168295

31.645.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

31,546, 158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIALTDA

32.336.340/0001-13 - FRANCISCO
ROCRIGO DE ARAUJO SILVA
008301682325

31.84R.159/0001-01 - ARAUJO EBILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340:0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO BE ARAUID SILVA
C0B501cB285

31 546,159/0001-01 - ARAUJD SiLVA
PAPELARIA LTDA

fvalidaarguivo.portaidecompraspublicas con.br

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrema n*,# R DY
ARAUJD SILVA verificou-se que a mesma nao apresentoliean

nos Cadastro Naclonal de Empresas Inidoneas e Suspensa [
Cuontrolado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Calg
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedide pele Tribur™
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidéo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCiA) do Conselho Nacional de Jusiiga -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes gue impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 2.2.1, 9.2.2. 9.2.3 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edial, apresentou
prova de inscricac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no iterm 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consulias
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contiolado-ria-Geral da Uniao, nao apreseniou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpsimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacac no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 921,922,923 9.24 525 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no iterm ©9.4.1 do edital, lambem apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagio da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verficou-se que a mesma nao apresentou cansulias
rias Cadastro Nacional de Empresas Iniddoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certiddo de Cadasiro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Conlas do Eslato Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadasire Nacional de Cendenagées Civis por Ato de
Improbirade Administrativa (CNC1A) do Conseiho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanic a existéncia de
sangoes que impega a participagac no certame, exigidas no item 9 2e
subilens §.2.1,8.2.2, 9.2 3. 92 4 9.2.5 2 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item £.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
adital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Valido

Cancelado - Apds a analisa da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nao apreseniou consullas
nns Cadasiro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controladu-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publics expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
niegativa no Cadastro Nacional de Cendenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conseiho Nacional de Justica -
CNJ e nap apresentou cerlidde negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniac — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagde, guanlo a existencia de
sangées que impeca a paricipagao no certame, exigidas no ilem 82e
subitens §.2.1, 9.2.2, 923 924 9.2.5e 8.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no (tem 9.4.1 da edital tambem apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo ~
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de vaiidade
vencido exigda no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 dg
adital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:0114

Valida
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32 338.340/C0O01-13 - FRANCISCO
RODRIGO CE ARAUJD SILVA
00B50185295

31.645 159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.33B.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850188295

31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32 338.240/0001-15 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00856158285

impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal ™
Centas de Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certidac
nezativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
iniprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes gue impeca a participacao no cerlame, exigidas no ltem 9.2 e
subens 8.2.1. 822 923,924 925 826 do edilal, apresentou
prova de inscnigao no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 8 4.1 do edual, também apresentou Praova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com praza de validade
vengido exigida no ilem 9.4.3 do edital. Comn base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valito

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conirolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justiga ~
CNJ & nac apresentou certidao negativa da Lista de Imdéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participacao no certame, exigidas no flem92 e
subitens 221,922, 923 924 925e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 2.4.1 do eddal, lambém apreseniou Prova de
eguiaridade relativa ao Fundo de Garantia per Tempo de Servico —
FGTE emitida pela Caixa Economica Federal corn prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no jtem 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analise da cocumentagdo da arrematante F R DE
ARAUIC SilLVA verificou-se que a mesma ndo apresenlou consultas
nas Cadastra Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-r:a-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastre de
impadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs. mantida
pelo Tribunal d2 Contas da Un:do — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagao, quanto a existéncia de
sancors quUe IMpeca a participagao no certame, exigidas no tem 8.2 e
subitens 9.21,8.2.2, 923,92 4 9.25 & 9.2 6 do edilal, apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no itern 2.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relaliva ac Fundo de Garaniia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no tem $7.15do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

0006 - ALFINETE COM CABECA COLORIDA

Data Valor

19/01/2022 - 08:28:32 7,10 (proposta)

20/01/2022 - 142135 700 {proposta)

21/0112022 - 22:05:01 710 {proposia)

24/01/2022 - 0846 58 7.10 {proposta}

24/01)2022 - 14:03716 7.70 (proposta)
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31,6846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
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parialdecompraspublicas combr ?
/02/2022 as 11.18:52.

Situagéo
\élido

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arremalante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nde apresentou consuilas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal de
Conlas do Eslado Sede da Licitante, néo apresentou a certidao
negativa o Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por At de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Naciona! de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumpnimento das candigoes de participagda, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participacac no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens 2.2 1,9.2.2.9.2.3 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, lambem apresenlou Prova de
regulandade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valida

Valdo




24/01/2022 - 16:37:25

7.00 (proposta) 34 773.546/0001-05 - M R DE MCRAIS  valde

EIRELI

25/01/2022 - 17.25:47 7.09 {proposta) 01.580.769/0001-89 - Bom Bons e Valido
Descartdveis Eireli

26/01/2022 - 10:22:18 6,69 31.645.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valdo
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:23:58 6,98 01.580.769/0001-69 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:2525 6,67 31.646.158/0001-01 - ARALJD SILVA Vahdo
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:26:33 695 22.296.039/0001-30 - W M. LIRADE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:26:53 4,50 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Valido
Descartaveis Eireli

26/01/2022 - 10:27.07 449 31.645.159/0001-01 - ARAUJO BILVA  Valide
PAPELARIA [ TDA

26/01/2022 - 10:28:09 4,48 35829669/0001-75 - FURTADO Valide
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

26/01/2022 - 10:2816 447 31548.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valide
PAPELARIA LTCA

26/01/2022 - 10:28:21 4,46 35.829.669/0001-75 - FURTADO Walido
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:29:42 4.45 31.6486.153/0001-01 - ARAUJO SILVA Valide
PAPELARIA LTDA

26/01:2022 - 10:31.38 444 35 B829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:.32°12 443 31646 159/0001-C1 - ARAUJO SILVA Vilido
PAPELARIA LTDA

0007 - ALMOFADA P/CARIMBO

Data Valor CNPJ Situagao

18/01/2022 - 09:28:07 16,96 (proposta)  31.646.156/0001-01 - ARAUJO SiLVA  Valido

2000172022 - 14:2414

21/01/2022 - 22:06:00

24/01/2022 - 08.49:17

24/01/2022 - 14:03:11
24/01/2022 - 16:37:58
25/01/2022 - 17.26'01
2600172022 - 10:22.25
26/01/2022 - 10:24°12
26/01/2022 - 10:25.18
26/01/2022 - 10:26°40
26/01/2022 - 10:27:03

26/01/2022 - 102713

gortal de
E COMPRAS

16,80 {proposta)

16 96 (proposta)

16,86 (propesta}

16,86 (proposta;

18,00 (propesta)

16,55 (proposial

15.99

15,68

15,96

15,84

1110

11.0¢

A autenticdadz do documento pode ser veriicada o sile https.validaaray
Docuimento gerado eletronicamente no Ponai de Compras Publicas 2m 1
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PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTC
COMERCIO E SERVICUS ME

35.829.668:/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTCS EIREL!
EPP

22.266.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

34,773.546/0001-05 - M R UE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-99 - Born Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descanaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.286 038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

41.580.769/0G01-39 - Som Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARALIO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consulias
nas Cadasiro Nacional de Empresas Indéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolade-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Conias de Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CN.J & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a paiticipacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens ©.2.1, 9.2.2. 923 9.2 4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relaliva ao Fundo de Garani:a por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no itlem 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital deciara a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Valido

Vahdo

Vilide

Vaido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Talgenampraspubiicas conhr
2 35 111852




26/01/2022 - 10:28:23

261012022 - 10:28:29

26/01/2022 - 10:129.34

26/01/2022 - 10:28.51

26/01/2022 - 10:31°33

26/01/2022 - 10:32:17

26/01/2022 - 10.34:13

26/01/2022 - 10:34:45

26/01/2022 - 10:36:14

26/01/2G22 - 10:36:20

26/01/2022 - 10.37.07

26i01/2022 - 10037:27

26/01/2022 - 10.37°36

26(01/2022 - 10:37:47

26/01/2022 - 10.37.53

26/01/2022 - 10°38:20

portol de
&R Tompras
o PUBLICAS Codigo verficador. 1EAN79

11,08

11,07

11,08

1105

11.04

11.03

11,02

11,01

10,80

10.79

10,60

10,59

10,58

35,823 869/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.846.15910001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,825 689/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31 648.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

25 828.669/0001-75 - FURTAGO
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.648.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTOA

35 829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.548.159/0001-01 - ARAUID SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
ROORIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAFELARIA LTDA

32.328.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
£0850166285

31.646.159/000i-01 - ARALJQ SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELL
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO BILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/C001-13 - FRANCISCO
ROGRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

1048 51.646.156/0001.01 - ARAUJD SILVA

A autenticidade do documenio pode ser velificada 1o siie htps://validags
Documento gerado eletronicamente no Portal de Cornpras Flblicas,

FAPELARIA LTDA

vo.poitadecompraspublicas.con br <
10/02/2022 25 11:18°52.

Vaido

Waligo

Vaiico

Valide

Valico

Valide

Valido

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadasiro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Adnministrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidénecs, mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagdo, quanto a exisiéncia de
sangdes que impega a participacao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens .21, 9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresenlou Prova de
regulandade relativa a0 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emilida pela Caxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital ceclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Canceiado - Apds a analise da documentagdce da arrematante F R DE
ARAUJO SiLVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consulias
nos Czdastro Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Umiao, nao apresentou cerlidao de Cadastra de
Irmpedidas da Centratar com ¢ Pader Publico expedido peia Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastiro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidac negativa da Lisla de Iniddneos. mantida
pelo Tribunz| de Contas da Unida — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagaoc no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 2.1, 8.2.2,92.3 924 925 e 9.2.86 do edital, apresentoy
prova de inacnigdo no Cadastic Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4 1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade relatva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo ~
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com praze de validade
vencido exigida no tem 9.4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Valioo

Valdo

Cancelats - Ands 2 anakise da documentagdo Ga arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nes Cadasiro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidac de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Ceritas do Esiado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negative no Cadaslre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidads Aomimnistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos mantida
pelo Tiibunal de Contas da Uniac - TCU. para se verificar o eventual
descumpnmentc das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
S4ngOes gue impeca a panicipagao no certame. exigidas no itlem 8.2 e
subitens 921, 9.2.2, 823,924 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica flegive!
exigido na item 9.4.1 do edital, tambein apresentou Prova de
regulandade relativa ac Fundo de Garantia per Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no iter 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 de
edital declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

C

Valido

>

b




26/01/2022- 10°39:13 10.0G  32.338.340/0001-13 - FRANCISCC
RODRIGO DE ARAUJO SILVA,

00850168295

26/01/2022 - 10:40:21 2,29 31.64G.159/0001-01 - ARALJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

2610142022 - 10:40:36 9.00 32 33B.340/0001-13 - FRANCISCC
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
(0850158295

26/01/2022 - 1041415 899 31.646.189/0001-01 - ARAUJC BILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10041:58 890 32.328.34C/2001-13 - FRANCISCO
RODRICO DE ARAUJO SILVA
DO8s0158225

26/01/2022 - 10:42:38 $83 31.548.159/0001-0% - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:42:55 8,80 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARALIC SILVA
00550168265

26/01/2022 - 10:43.08 879 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPTLARIA LTDA

m porto! de A autenticdade do documenta pade ser verificads no site hitps /validaaray
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ARAUSO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou censultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cunlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a ceridao
nagasiva no Cadastro Nacienal de Condenagoes Civis por Ato de
lrprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
Crid e nas apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
peio Trbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participagao, quants a exisiéncia de
sangles que impega a parlicipagao no cértame, exigidas no item9.2 e
subillens 9.2.1,9.2.2. 6.2.3, 824, 9.2.5 e 8.2.6 do edital. apresentou
prova de inserigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no iterm 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 2.4.3 do edilal. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA 27/01/2022 15:01.14

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SiLVA verificou-se que a mesma nao apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da IUniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Corlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Impraobidace Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga ~
CHJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Conlas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sangoes que IMpega a participacio no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1 8.2.2.9.2.3. 9.2 4, 925 e 9.2.8 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadaslio Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
axigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reguiaridade relaliva ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital ceclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagio da arrematante F R OE
ARAUIC SiLVA venficou-se que o mesma nao apresentou consultas
rias Cudasiro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Conias do Exlado Sede da Licnante, ndo apresentou a certidac
negativa no Cadaslro Naclonal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e naa apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trivunai de Contas da Uniao - TCU. para se verificar o eventual
descumparimento das candigbes de participagan, quanto a exisiéncia de
sarngdes gue impega a participacao no ceftame. exigidas no item 9.2 e
subfters 521,822,623 924, 9.2.5e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrivao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exizdo no item 9.4.1 do editai, tambem apresentou Prova de
requlandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de vahdade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7 15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da amematante F R DE
ARAULO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
nos Cacastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagbes Civis por Ate de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacicnal de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribuaal de Contas da Unide — TCU. para se verificar o eventual
descumnprimento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sanges que impega a participagao no ceftame, exigidas noilem 8.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 623,924, 9.2.5 e 8.2.6 do edital. apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido ne item 9.4.1 do edital, fambem aprasentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 go
edital declara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01'14

¢

Valido

publicas.combr




26/01/2022 - 10:43:36 8,70 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGG DE ARAUJG SlLva

00850168295

26/01/2022 - 10.44:23 B.69 31546 159/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:44 42 B850 32 338.340:0001-13 - FRANCISCO
RCORIGO DE ARAUJG SILVA
00850168235

26/01/2022 - 10:44:57 859 31.546.159/0001-01 - ARAULO SILVA
PAPELARIA LTDA

2610172022 - 104511 8,50 32338.3400004-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850153295

26/01/2022 - 10°46:20 845 31.646.159/0001-01 - ARAUJIO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.46:56 8,40 32.338.2340M001-1% - TRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJD SILVA

COB5C168205

26/01/2022 - 10:47.25
PAPELARIA LTDA

portal de A autenticidade do docurrento pode s2rverficada i.osite
- COMPRAS Documento gerade eletrunicamente no Ponai de Comipras
‘s PUBLICAS Csdigo verficadar. 1EAQ7S

8.39 31648.159/0C01-01 - ARAUJO SILVA

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R M
ARAUJO SILVA venficou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacionai de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Unide. nae apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
n2gativa no Cadastre Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunai de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacae, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens ©.2.1, 9.2.2 9.2.3,8.2.4, 9.2 5 e 92,6 do edilal, apresentou
prova de insericde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no ilem 9.4.3 do edital. Com base nc itern 8.7.15 do
edital declara a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagacs da arrematante F R DE
ARAUJG SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contmolade-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administretiva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CHNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunai de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenio das condigées de participagao. quanto a existéncia de
sangbes que impeca a paricipacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 822 923 924 925 e %26 do edital, apresentou
prova de insergac no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido no item 2.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
reqularidade relativa aa Fundoe de Garantia por Tempo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
adital declaro a ficitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Vakdo

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARAUJO BILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consulias
nes Cadastro Macional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
neyativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nan apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimanto das condigbes de participagdo, guanio a exisiéncia de
sangées gue impega a participagdo no certame, exigidas no ilem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 922 924, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova ge inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Jundica llegivel
exigido no itemn 8 4,1 do edital, tambem apreseniou Prova de
reguiardade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FETS. emiida pela Caiva Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no tem 3:4.3 do edital. Com base no item 8.7 16 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

Cancelado - Apds a analise da documerntagaa da anematante F R DE
ARAUIS SHVA venficou-se que a mesima ndo apresentcu consultas
nos Cadastia Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
fmpedidos de Contratar com o Poder Pubiico expedido pelo Tribunal de
Cantas co Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidag
negaiiva nc Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Impreobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNMJ e nao aptesentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Triaunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimenta das condigées de parlicipagdo, quanto a existéncia de
sangées gJe impaga a paiticipacae no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 6 2.1, 0.2.2,92.3.9.24, 9.2.5¢ 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigidn no iter 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
recularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTES. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item $.7.15do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido
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26/01/2022 - 10:47.37 838 3Z.335.340/0001-13 - FRANCISCO
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00850168285

26/01/2022 - 10.47:46 8,37 31.848 159/G001-G1 - ARAUJO SiLvaA,

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 104815 B35 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUIG SILVA
00850165285

26/01/2022 - 10:48:24 8.34 31.646.153/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:48:59 8,30 32.338.340/G001-13 - FRANCISCO
ROGRIGO DE ARALID SILVA
00850168255

26/01/2022 - 10:4%:35 8,29 31.646.153/0001-01 - ARAUJO GILVA
PAPELARIA LTDA

28/01/2022-1048:54 B.20 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRICO DE ARAUJO SILVA
00850168205

818 31.846.158/0CC1-01 - ARAUJC SiLVA
PAPELARIALTDA

nos Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) &
Conirolado-nia-Geral da Unido, nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Centratar cem o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
“ontas do Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certidaa
nagauvz ne Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbiaade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
ZNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Conlas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participacao, quanto a existéncia de
sangées que smpeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subiiens 8.2.1.9.2.2.9.2.2, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
axigido no item 9.4.1 da adital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tenipe de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8. 4.3 do edital. Corn base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAULO SILVA verlficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Candenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Juslica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Trivunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, guanto a existéncia de
sangbes que impeca a participacao no cerlame. exigidas no item 9.2 e
subitens 2.1, 9.2.2. 923 924 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscnigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegive!
exigido no item 2.4.1 do edital, lambém apreseniou Frova de
regularidade relativa ao Fundo d2 Garantia por Tempe de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150114

Valido

Cancelzous - Apds a andlise da documentagdo oa arrematante F R DE
ARAU LD SILVA verificou-se gue a mesma nado apresentou cansulias
nos Cadasiro Naclonal Gz Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
impeduios de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Esiado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Iriprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nae apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Trbunal de Contas da Uniao - TCU. para se verificar o eventual
gescumprimento das condicées de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagao no certame, exigidas no item8.2 e
subtens 921 922 923 924 925e 9.26 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido ro item 9.4.1 do edial, tambem apreseniou Prova de
ragulandade relaliva ao Funde de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitda pela Calxa Eccnomica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item © 4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital deslarg a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Walido

Cancelaus - Apos a analisw da documentagio da arrematante F R DE
ARAUJG SILVA verficou-se que a mesma nao apreseniou consultas
nos Cadasho Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadasiro de
Impadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas to Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improkidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CHNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs. mantida
pele Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se verificar o eventual
descurnprimento das condigdes de participacao, quante a existéncia de
sangies que impega a parbcipacao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 821,322 0273 524 925e9.2€ do edital, apreseniou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
axigido ne item 9.4.1 de edtal, tambem apresentou Prova de
regulaiidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com praze de validade
vanedo exigida no item §,4.3 do edital. Com base noitem 6 7.15 do
edital decluro a licianis INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valida g
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Cancelade - 4108 a andlise da documentacdo da arrematante F R D
ARAUIO SILVA verificou-3e gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contralado-na-Geral da Unias. nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Can'ratar com o Poder Publica expedido pele Tribunal de
Ceuas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidio
fiegativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Iimorobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CrJ e nao apresentou ceriidac negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descunmiprimento das condigées de participagao. quanto a existéncia ge
sangbes que impeca a parlicipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
suoilens ©.2.1, 922 9.2.3 924, 92.5e 9.2.5 do edital. apresentou
prova de inserigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no flem 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital deciaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIC SILVA verificou-se que a mesma nédo apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresenlou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pels Tribunal de
Conlas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ata de
imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justiga ~
CNJ & nao apresentou certiddc negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar 0 eventual
descumprnmento das condigées de participagdo, quanto a exisiéncia de
5&nghes que Impega a participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitons 821,922,923 924, 925 e 9.28 do adital, apresentou
prova dz inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigide no itern 2.4.1 do edital, lambém apresentou Prova de
regulandade relaliva ao Fundo de Garantia por Temipo de Servigo -
FGTS, emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Vilido

Cancelado - Apds a anaiise ua documentagac da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verifitou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadasire Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrslado-ria-Geral dz Unido, nac apresentou certidao de Cadastre de
Impedidez de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou ceitidao negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descuinprimanto das condigdes de parlicipagdn, quanio a existéncia de
5angoCs Gue IMpega a participacao no certane, exigidas no ilem 92 e
subitans 921, 9.2.2,923.924 5.2.5e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de insciigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica itegivel
exigidu no item £.4.1 do edital, tambem apreseniou Prova de
regularicade relativa ao Funde de Garanha por Tempo de Servigo —
FGTS. einttida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
venc.Co cxigida no item £.4.3 do edital. Com base no item 9 7.15 do
edilal d=claro a licitante INAEBILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vaudo

Cancelsda - Apds a analise da documenlagho da arrematante F R DE
ARAUJGC BILVA verificou-se gue a mesme nado aprasentou consullas
nos Cadastre Nacional de Empresas Imidéneas e Suspensas (CEIS) da
Coniroiade-ria-Geral da Unide. ndo apresentou certiddo de Cadaslro de
imped:dos de Contratar com ¢ Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a cerlidao
neqativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis par Ato de
Improvidade Admimstrauva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CiNJ e nao apresentou ceitiddo negaliva da Lista de inidéneos. mantida
pelo Tribunzal de Contas da UniZo — TCU. para sz verificar o eventual
descumprnmenio £as condicdes de participasdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no tem 82 e
subitens 92,1, 8.2.2,92.3, 924, 9.2.5 ¢ 9.2.5 do edital, apresentou
piova de Insciigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide ne item $.4.1 do edital, também agresentou Prova de
regularidacie relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTS. eimitda pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida ha tem 9.4.3 do edital. Com base no ilem 9.7.15 do
edital deciaro o licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Yando
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261012022 - 10:54.15 780 32 33B.340/0001-13 - FRANCISCO
RGORIGO DE ARAUIO SILVA
00850168285

26/0112022 - 10:54:24 7,59 31.645.135/6001-01 « ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:54.39 730 32 338.340/0061-13 - FRANCISCO

RODRIGO DE ARAUJO SiLVA
OOBEC16E295

26/01/2022 - 10:65:25 745 31.648.159/0001-071 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apas a analise da documentagao da arrematante F R
ARALLO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidéo de Cadastro de
irpedidos de Contratar com o Poder Publica expedido pelo Tribunal de
Lontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidéo
iiegativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidadge Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
TN.J e nds apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagao, quanto a exisiéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.21,822 6.2.3,824, 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscrgao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
axigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia par Temipo de Servige —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de vaiidade
vencida exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no itern 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vilido

Cancelado - Apos a analise da documentagda da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nio apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Uni@o, nac apresentou certiddo de Cadastro de
impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
nagativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacicnal de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU para se verificar o eventual
descumprimento das condig@es de participagao. quanto a existéncia de
sangées que impega a panicipacio no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 921,922 923,924, 9.2.5 e 9.2.6 do edual, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqguiaridade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vernicido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelacs - Apas a analise da documentacao da arrematante £ R OE
ARAUJIG EILVA venficou-se que a mesima ndo apresentou consultas
nes Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cantroladc-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidas de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas o Eslade Sede da Licltante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
imurobidace Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpiimento das condi¢des de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagao no certame. exigidas no item 3.2 e
subitens 82,1, 8.2.2, 923 924, 5.2.5¢e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regutandade relativa ao Fundo de Garanba por Tempo de Servigo —
FGTS. emilida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item £.4.3 do edital. Com base no item 6.7 15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valdo

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJC SILVA verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cazast:o Nacional de Empresas Inidéneas e Sucpensas (CEIS) da
Controlada-rnia-Geral da Unido, nio apresentou certidac de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitanie, ndo apresentou a cerlidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e néo apresentou rerlidac negativa da Lista de iniddneos. maniida
psio Tnbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
deseumprimento das condi¢cdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacas no certaima, exigidas no tem 9.2 ¢
subitens 5.2.1,8.2.2,923. 9 9.2.5 ¢ 9.2.5 do edital. apresentou
prova n¢ insgngao no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica itegivel
exigido no ilemn 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Serviga ~
FGTS. emilids pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
venciao exigida no tem 4.3 do edital. Com base no item 9.7 15 do
cdital dec'aro a licitants INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido
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Cancelado - Apos a andlise ra documentagao da arrer§a
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresengut
ros Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspenigs' {00

Impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido peio Tri™
Conlas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
nuzaativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Irrprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
peln Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descuniprimento das condigoes de participagae, quanto a existéncia de
sangdes que mpeca a participagao no certame, exigidas no tem 8.2 e
subilens 9.2.1,9.2.2.8.2.3 8.2.4,9.2.5 2 9.2 6 do edilal, apresentou
prova de inscrigéo no Cadastro Estaduai da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTE, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item §.4.3 do edilal. Com base no itern 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Cancelado - Apos a analisz da documentagao da arrematante F R BE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresantou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Conltrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Conlas do Eslado Sede da Lictante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improvoidade Administrativa (CNCIA)} do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprirmento das condigdes de participagdo. quanto a exisléncia de
sangoes Que impega a participacdo no certame. exigidas ne item 82 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 923,924,525 e 826 o edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulantade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencida exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaru a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Vahdo

Coancelacy - Apds a analise da documentasdo da arrematante F R DE
ARAUIG SILVA verificou-se que o mesma nao apresentou consullas
nos Cadasiro Nacional de Emgresas lnidoneas e Suspensas (CEIS) da
Céntrolado-ra-Geral da Unide, ndo apresentou certidao de Cadastre de
Impedides J2 Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Cenlss do Esiado Seae da Liciiante, ndo apresentou a certidao

iva ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CMJ & nia aprasentou certidde negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU. para se verificar o eventual
descumanmenio das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
&5 Jue impega a participagdo no ceftame. exigidas no item 8.2 e
sublians 921,922 823 024 9.2.5e 5.26 do edital, apresentou
prova ds inscrigdo no Cadastro Esladual da Pessca Juridica ilegivel
exigido nu it2in 2.4.1 do edital, também apresentou Prova de

de reiativa ac Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —

44 pela Caiza Econdmica Federal com prazo de validade
vencidy exigida no item 9.4.3 do edital. Cem pase no item 8.7.15 do
edial deciato & licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vaiido

Canceladso - Apds a analise da cocumentagae ca arrematante £ R DE
ARAUIO SILVA verificou-se que a mssma nao apresentou consultas
ncs Cadasiro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cuntrolade-ria-Geral da Umiao, nao apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Conltratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
nzjativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e néo apresentou certidac negativa da Lisla de Inidéneos mantida
pelo Tiitunal d2 Contas da Uniao — TCU. para se verificar o eventual
cescumpriniento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagac no certame, exigidas no ifem 8.2 e
subitens §.2.1, 8.2.2,.82.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do editail. apreseniou
prova de inacrigao no Cadastre Estadual da Pessaa Juridica flegivel
arigido no item 9.4.1 da edital, tambem apresentou Prova de

regularicade rataliva ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo -
FGTE, emitda pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade

veneido exigide no item 9.4.3 do edital. Com base no ilem 8.7.15 do
editai dotare a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valids

uidleas combi
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Caicelado - Apas a ardiise da docurentagac da arrematante F R DB
AR AUJL BIL VA verificou-se que a mesma ndo apresentou consullas
nes Cadastio Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cenlrolade-ria-Geral da Unido. nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impecides de Contratar com o Poder Publico expedide peio Tribunal de
Coptas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negatva no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de

Impr soicade Administrativa {CNCIA} do Conselhe Nacional de Justica —
ChJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Imidéneos, mantida
peio Tribunal de Tontas ga Unido — TCU, para se verificar o eventual
descurprimento das condicaes de participacao, quanto a existéncia de
sangoes que inpega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subilens ©.2.1 9.2.2. 6.2.3 824, 9.2.5 e 92,6 do edilal, apresentou
prava de insengae no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica Hegivel
exigida ne itern 9.4.1 do adital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTE, emitida pela Caixa Econbmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no ifem 9.4.3 do edital. Com base no tem 2.7.15 do
edital declaro 2 ficitante INABILITADA, 27/01/2022 150114

Valido

Ceuncelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
ncs Cadastro Naciona! de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conliolado-nia-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpriments das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sai.gdes que impega a panticipacao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2.9.2.3, 8.24, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, apresentou
prova de insengao no Cadasire Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exizido no item 2.4.1 do edital, lambém apresenlou Prova de
regularicade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitda pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencide exigida no itern 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
ediial declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valde

Ca ncelzcs - Apds a andlise da documentagéo da arrematante F R DE
A.\_AU..Q SILVA verificou-3e gue a mesma nac apresentou consultas
nos Czdasta Nacional de Empresas Inid3neas e Suspensas (CEIS) da
Céntrelado-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidac de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Coéntas da Eslado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
nenativa no Cacaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMJ & nds apresentou cerlidao riegaliva da Lista de Iniddneos, mantida
pzlo Tribunai de Contes aa Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumplimento das condigoes de participagdo, quanio a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no cerame, exigidas no ilem 9.2 e
subitens 521,522, 923,924 9.25e 2.2.5 do edital, apresentou
prava de insciicao no Cadastic Estadual da Pessoea Juridica ilegivel
exigido nc item 9.4.1 do edital, tambem apreseniou Prova de
regulardsde refaliva ao Fundo de Garanlia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Eccndmica Federal com prazo de validade
vencido exigda no item 9.4.3 do edital. Com pase noitem9.7.15do
edital geclara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Canceinin - Apds a anahsc da decurnentacio da arrematante F R DE
ARALID 3iLVA verificov-se que 3 mesima nac apresentou consuitas
nos Cadast Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlads-nia-Geral da Linido, n&o apresentou certidac de Cadasiro de
{irpedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Esiado Sede da Licitante, ndo apresentou a ceridao
negatva no Cadastio Naclona! de Conderagées Civis por Ato de
linprebigada Administrativa {(CMCIA) do Consetho Nacional de Justiza —
CNJ e nés apresenteu certidao negativa da Lista de Inidonecs. mantida
pesia Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
duscurnprimento das condicées de participacaa, quanto a exisiéncia de
sangdus gue impeca a parlicipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 5.2.1,9.2.2,8.2.3 924, 9.2.5 e 8.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrinae no Cadastio Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no tem 9.4.1 oo edital. tambem apresentou Prova de
requiandade rejativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Semvigo -
FGTS. emilida pela Camxa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida ne item 9.4.2 do edital. Com base no item 9.7.15 do
sdital deciaio 2 lickante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Vaiido
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2 Nao avresentou ¢

ado - Apas a analise da documentagao da arrematanig
ARALIC SILVA verificoy-5€ gue a mesma nao apresentou o
e { adastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
wado-ria-Seral da Unido, ndo apreseniou certidéo de Cadd
dides 92 Cantratar com o Poder Pdblico expedido pelo Tribuna
as do Ectado Sede da Licitanie, nao apresentou a certidao
avva rio (U3 dastro Nanional de Condenagoes Civis por Ato de
tde Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
riidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida

puda Trisunal g2 Contas 4a Unido — TCU, para se verificar o eventual
descempriinanto das condigbes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes gue avpega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subens .21, 2.2.2.9.2.3,8.24 8.2.5e 9.2.8 do edilal, apresentou
prova da inszris2o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigic's no item 94,1 do edital, também apresentou Prova de
seqularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
VENCIdo exigida no item 8 4.3 do edifal. Com base no itemn 6.7.16 do
edital deciaro a ficitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Vaido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUIO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unifo, nao apresentou certidao de Cadastro de

impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacienal de Condenagoes Civis por Ato de

improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CHJ e nae apresentou certidae negativa da Lista de Iniddneos, mantida

pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo. guanto a existéncia de
sangoes que impega a participacao no certame, exigidas noitem 92 e
subttens $2.1, 922 023 924 §25e 9286 do edital, apresentou
prova de insciigao no Cadaslro Esladual da Pessea Juridica ilegivel
exigido no item 8.4.1 do edital, lambeém apresentou Prova de
regularidade relaliva ac Funde de Garantia per Tempe de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Economica Faderal com prazo de validade
vencide exigida no.item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
euilal deciaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Canceiaso Anos a analise da documentagao da arrematants F R DE
ARALIO LILVA verificbi-se fque a mesma nag anresentou consullas
nos Cadastra Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS] da

Controladgo-ria-Geral da Unido, nae apresenicu certidao de Cadastro de

{mpedides a2 Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
«_.mlas o Eclado Sede dd Licitante, ndo apresentou a certiddo

nera

ang Cadaslio Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
1.wp'on'u.= 2 Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CN. e ado spresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida

peio Tribunal de Contas Ja Unido - TCU, para se verificar o eventual

gescumprimento das cundigoes de participacio, quanto a existéncia de

sangées que impega 8 parnticipagdo no certame, exigidas no item 8.2 e

suLn!snt.S"1 6229235

5.24,9.2.5¢ 9.2.5 do edital, apresentou

picva de insc rigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ifegivel
4

2m 9.4.1 co edital, também apresentou Prova de
relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
a pela Cajxa Econémica Federal com praze de validade

vencido exicida no item §.4.3 o edital. Com base no item 9.7.15 do

Vaiao

ital dectao a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Caaceiado - Apds a analise da documentecdo da arrematante F R DE
ARAUID SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas imdaneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Liniao, nao apresentou certidac de Cadastro de

impadidos de Contratar com o Poder Pubiico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo zpresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Cendenagoes Civis por Ato de

Improdidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou certidlo negativa da Lista de inidéneos. mantida

pelo Trikunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumarimento das condicdes Ue participagadc, guanto a existéncia de
cangles gue ‘rapega a participacao no certame, exigidas noitem 9.2
subitciis 82.1,0.2.2,9.23.9.24 8.2.5¢e 9.2.6 do edital. apresentou
erova oe inscnigaoc ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel

ex1gida G it

9.4 1 da edital. tambem apresentou Prova de

reqularidans ieiativa as Fundo Je Garanha por Tempo de Servigo =
FGTR, emilida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
yencito exigida na item 2.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
cotal daclera a licnonte (HABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Méivds

sttficas zomubr
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4,55

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R [
ARAULO SILVA verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas
rioz Cadasiro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conliolado-ria-Geral da Unidic, ndo apreseniou certiddc de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedida pelo Tribunal de
CJantas gu Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
nedgaiva ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
imprubidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CN! e nau apresentou certidac negativa da Lista de Inidoneos, mantida
peio Tribunal de Contes da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagac, quanto a existéncia de
sangoes gue impega a participagao no certame, exigidas no tem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.22,9.2.3, 9.2.4 9.2.5e 9.2.5 do edilal, apresentou
preve de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9 4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funde de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, amitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

0008 - BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM

Data
19/G1/2022 - 09:29:55

20/0172022 - 14:26:06

2100172022 - 221918
23/01/2022 - 13:04:32

24/01/2022 - 08.:48°43

24/01/2022 - 22:56:17
25/01/2022 - 17 26.20
26:01/2022 - 10:22:3

26/01/2022 - 10:2419
26/01/2022 - 10:2512
26/01/2022 - 10:26:47
20/D1/2022 - 10 2714
26i01/2022 - 10:27.27
26/01/2022 - 10.27:35
260172022 - 10:27.40
260172022 - 10.28:11

28/01/2022 - 10:28:28

26/01/2022 - 10:28.36

26/01/2022 - 10:29:40

26/01/2022 - 10:30.10

portal de
m. COMPRAS

Valor

27,63 {proposia}

27.40 (proposta)

27 83 (proposta}

27 83 (proposta}

27,83 (proposta;

27.00 (proposta)

27 82 (proposta)

26,66

26,94

18.80

18.49

18,47

18 48

184,48

18.45

18 44

18.43

Documento gerado eletronicamenta no Portal de Cempras Putlicas em 1

55 PUBLICAS Codigo verficador 1EAGTS

CNPJ

31.546.158/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCU
ROORIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843.43Z/10001-15 - R F SARMENTO
GCOMERCIO E SERVIGOS ME

22 .266.038/0001-30 - W M LIRA DE
CLIVEIRA FIREL!

35.825.869/0001-75 - FURTADG
SCUZA EMPREENDIMENTOS EIRCLI
EPP

34.773.54G6/0001-05 - M © DE MORAIS
EIRELI

01.680.769/00C1-39 - Bom Bons e
Descarlaveis Eireli

31.646.158/6001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-89 - Bom Boris e
Descaraveis Eireli

31.646.158/0001-C1 - ARAUID SILVA
PAPELARIA LTDA

22.293.039:0001-30 - W. M LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

01.560 769/0001-92 - Bom Bons &
Descanéveis Eiieh

31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22,296 039/0001-20 - W M. LIRADE
OLIVEIRA EIRELL

01.580.769/0001-99 - Bom Ecns e
Dascartaveis Eirell

21.646.189/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35 829 869:0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.64€.159/C001-C1 - ARAUJO EILVA
PAPELARIA LTDA

45.820.866/0001-75 - FURTADD
SOUZA EMPREENDGIMENTOS EIRELI
EPP

31 646.159/0001-01 - ARAUJO SILYA
PAPELARIA LTDA

Situagao

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas
ngs Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Umido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico sxpedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou ceridao negativa da Lista de Inideneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Uniao - TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagée, quante a existéncia de
sangGes que impeca a participa¢do no certame. exigidas no item 9.2 e
subilens ©2.1, 822, 8.23 0.24, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital apresentou
prova de inscricae no Cadasire Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
uxigido na item 9.4.1 ao edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9 4.3 do edital. Com base ne item 9.7.15 do
edjial declaro a lieitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valide
Valice

Valida

Valido

Valdo

Vilide

Vaiido

Valido

Valido

Walido

Vaido

Welido

Vaki

[}
5]

Valida

Vakda

Vaiide

Valiio

ide cunpraspuiiicas. cons b
43 11°18°32.




26/01/2022 - 10:30:28

BeniBons e

26/01/2022 - 10:3103 -07 - ARAUJO SILva  Veiite
PAPELARIA LT

Z6/01/2022 - 10:3237 18,36  35.820 869003 1-75 - FURTADQ - Vania
SOUZA MUMPREENDIMENTOS Eliint
EPP

260172022 - 10:32:48 18,37 31648 1580001-01 - ARAUJC SILVA  valio

APELARIA

0A

0008 - BLOCC AUTO-ADESIVO 38MMX51MM

Data Valor CNPJ Situagdo

16/01/2022 - 09:30:33 9,50 (proposta)  31.646.189/0001-01 - ARAUIO SILVA  Valida
PAPELARIA LTDA

2000142022 - 14.29:00 .40 (proposia) 32 338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ROCRIGC DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
00850163285 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidoes de Cantratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacionai de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga ~
CNJ e nao apresentou certiddc negativa da Lisla de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal ae Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
¢escumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangHes gue Impeca a participacao no certame, exigidas noitem92e
subitens 8.2.1. 8.2.2,8.2.3, 9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edilal. apresentou
prova de inscrig@o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigids na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade relativa ao Fundc de Garantia por Tempe de Servigo —
Fi3TS. emitida pela Caxa Econémica Federal com prazo de validade
vencidu exigida no item 8 4.3 do ediial. Com base ne item 8.7.15 do
edital declara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

21/01/2022 - 22:20:29 9,50 {proposia)  12.943.432/0001-15- R F SARMENTO Vaiidu
COMERCIO & SERVIGCGCS ME

23/01/2022 - 13:06.08 9 50 tpropostd) 22 256.039/0001-30- W M LIRA DE Valide
OLIVEIRA FIRELI |

24/01/2022 - 0B 49:57 9,50 {proposts) Valito

24/01/2022 - 225714 950 iproposta) Valido

25/01/2022 - 17.26.33 9.4¢ {proposia} 01.53C.762/0C01-58 - Som Hons e Valido
Descartaveis cirell

26/01/2022 - 10:22:48 8,36 31.846.150/0021-01 - ARAUSO SiLvAa  Vaide
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:24.28 8,38 01.580.765/0001-99 - Bom Bons.e Valida
Descarlavers Eirel

26/01/2022 - 10.25:07 ©.3% 31.646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valde
PAPZLARIA LTDA

26/01/2022 - 10:26.52 $.34 22.296.039/0001-3C- W M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIREL!

26/0112022 - 10:27-32 6,20 G1.580.785/0001-99 - Bum Bons e Valids
Duescartaveis Eirelt

2610172022 - 10027.37 9.33  31645.159/0001-01 - ARAUJD SILVA Valdo
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.27°54 6,29  31.846.155/M001-21 - ARAUJO SiLVA Walida
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:28:35 G.z8 35.828.668/(021-75 - FURTADO Yaide
SOUZA EMFREENDMMENTGS EIREL
PP

26/01/2022 - 10:28:42 £.27 31.846.168/C201-01 - ARAUJO SILVA Yatido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 102851 5,26 35.824.6C9/0G01-75 - FURTADO Malde
SOUTA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:30:16 525 31.64€.159/0001-01 - ARAUJIO SILVA

PAFELARIA LTDA

0010 - BLOCO DE FAPEL PARA RECADO

Data Valer CNPJ ) Situagao /
19/01/2022 - 09:31.12 21.646.159/0001-C1 - ARALIIO SILVA Valida

13,60 (proposia)
PAPELARIA LTDA

w ;}{u':{,\ﬁ ge A autenticidade do documento pede s2rvenficada site hilps/ivalidaan v pori ra-NSDHcRs comLbr
COMPRAS  Documents gerade elstrenicamenta o Portal de Compras Pubhcas e 10624 815

PUBLICAS Codgo verficador: 1EAGTS




20/0172022 - 14:30:40

13.45 (proposta) 323

.

008501£825"

Fanrziade - Apos aa e da documentagao da arrematante F
~RALNG SILVA verificov-se que a mesma ndo apresentou consy
noy Sadastro Macional de Empresas iniddneas e Suspensas (CEISTWa
Conbiclado-ria-Geral da Unido. ndo apresenlou certiddo de Cadastro O™
impeaidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Trbunal de
Cnnigs do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
heyativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
whprubidade Administrativa {CNCIA) do Conselhe Nacional de Justiga —
LN e nao apreseniou certidas negativa da Lista de Inidoneos, mantida
nee Tnbunal d2 Contas da Uniao — TCU, para se venficar ¢ eventual
primentc gas condigoes de participagao, guante a existéncia de
sangGes due iImpeca a participagao na certame, exigidas no item 9.2 @
subtens 821, §.2.2. 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, apresentou
prova de insernicao no Cadaslro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exizde no tem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Funda de Garantia por Tempo de Servigo -
FGTE, emitida pela Caixa Economica Federal com praza de validade
vencido exigida no ilem 9.4 3 do eddal. Com base no itern 9.7.15 do
edial declaro a licitanle INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

21101/2022 - 22:21°43 13,60 (propostal  12.843.452/0001-15- 7 F SARMENTO  Valdo
COMERCIO E SERVIOS ME

23/01/2022 - 13:06:35 13.680 propestay  22.296.034:0001-30- W M. LIRADE Valida
CLIVEIRA EIRELI

24/01/2022 - 0B:50:31 13.60 (proposta) 35.829.66%/L001-75 - FURTADO Valide
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPF

2410172022 - 22:58:01 13,00 (proposta) 34.773 566/C001-05 - M R DE MORAIS  Valdo
EIREL

28/01i2022 - 17:26:45 13 5% (proposta) 01.580.768/00G1-9% - Bom Bons e Valido
Descartave's Eireli

26/01/2022 - 10:22:57 12.68 31.646,159/0001-01 - ARAUJD SiLvA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:24.26 12,97 01.580.789:0001-98 - Bom Bons e Valida
Descariave:s Eirel

26/01/2022 - 10:24:56 12,96 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAFPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:26:59 12,94 22.266.039/0001-30 - W. M. LIRA D= Vafido
OLIVEIRA EIRELI .

26/01/2022 - 10.27°46 12,63 31.646.153/C007-07- ARAUJD Sl vA Vaida
BAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10°27:51 7.7C  01.580.78812001-84 - Bom Bens e Valde
Descartaves Eireil

26/01/2022 - 10:28:04 7.£9 31.846.153,0001-G1 - ARAUJO SILVA Vaido
PAPELARIA LTDA '

26/01/2022 - 10:28:42 768 35829.668/0001-75 - FURTADRO .\.'3’.‘-&-1
SCUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10.28:54 7.67 31.646.158/0001-C1 - ARAUIC SiLVA Vi
BAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:29:57 766 35B829.E59/0007 - FURTADO “ahdo
SOUZA EMPREENDIMENTOS EXREL
PP

26101/2022 - 10:30:20 785 31648.15200%1-01 - ARAUJO SiLVA  Valige
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.30:37 764 01.580.762/0001-8u - Bom Bons & Valide
Descarlaveis Elreli

26/01/2022 - 10031.08 763 31.646.158/0001-01 - ARALIO SILVA Valide
PAFELARIA LTDA

26/01/2022 - 103243 762 35.826669/0001-75- FURTADC Vaiida
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL|
EFP

26/61/2022 - 10:32:54 7680 31.848.153/0C01-01 - ARAUJD SiLVA Valida
PAPELARIA LTDA

0011 - BARBANTE 1KG

Data Valoir CNFJ Eituagado

194012022 - 09.32.59 3354 (propostal  31.646.152/0001-01 - ARAMIO SILVA Valida

portai de

COMPRAS

PAFELARIA LTDA

A autennicidade ¢ documento pode ser venfivada no site allps Ivalidasta
Documento gerado eletionicameants no Pofal de Cormoras Fublicas em 1040
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2010112022 - 14:35:22

21/017/2022 - 22:22:35

23{01/2022 - 130714

24/01/2022 - 0B.51°47

24/01/2022 - 22.58:17

25/01/2022 - 1727:02

26/01/2022 - 10:25:51

2610112022 - 10:28:03

26/01/2022 - 10.29:05

2610172022 - 10:30:55

26/01/2022 - 10.31:14

26/01/2022 - 10:31.55

26/01/2022 - 10 32 48

26/01/2022 - 10.32:57

261012022 - 10:34:03

26/0172022 - 10:34°13

26i01/2022 - 10:34.46

26/01/2022 - 10:34:52

26/01/2022 - 10.35:59

26/01/2022 - 10.36:26

26/01/2022 - 10:37:22

26/01/2022 - 10:37.36

26/01/2022 -10:38:18

Z26/01/2022 - 10:35:47

26/01/2022 - 10:41:02

26/01/2022- 104113

26/01/2022 - 10:41.22

33,19 |proposta)

33,52 (proposts)

33,53 (proposta)

33,53 (proposta)

33,00 (wropusia)

33,52 (propesta)

32.99

23,50

23,49

23.48

2347

2346

2345

2344

23,43

2341

2340

23.39

23.38

23,37

23,36

2327

23,26

FRANCISCC

32.338.340/C
5{ AUIO SILVA

ROLRIGO tie
00850165288

12,243 432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICUS ME

22.29€.039/0001-35 - W M. LIRARE
CLIVEIRA EIREL!

35320 669/0031-75 - FURTADO
50UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP :

34,773.548/0001-05 - M R DE MCRAIS
EiRELI

01.580.7€3/0601-8% - Bom Bons &
Descartaveis ireh

31.646.152.0001-01 - ARAUJC SILVA
PAPELARIA LTDA

01.53u.769/0001-99 - Bem Bons e
Descartavess Eireil

31.846.150/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

C1.580.769/0001-89 - Bom Bens e
Descariavely Eieli

35.829.869/001-73 - FURTADO
SOUZA EMFREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646,158:0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

35 829,662/0601-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.648.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.626.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS E(REL
==

31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.620.669/0061-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
gpp

31.646.159/0001-G1 - ARAULO SILVA
PAFPELARIA LTDA

35 B29.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA ENMPREENDIMENTOS EIRELI
EFP

31.545.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,828.659/40C01-75 - FURTADC
SOUZA EMPREENDIMENTOS EiRELI
EPP

12.943,432/0001-15 - R £ SARMENTO
COMERCIO E SERVIGOS ME

31.646,150/00G1-01 - ATALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.869/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
£pp .

31.643.159/0001-C1 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.820,669/0901-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENGIMENTUS EiRELI
EPF

31.646.152/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTCA

CeliZeiads - Apes a analise da documentagao da arrematante F R
ARAUIT SILVA verificou-s2 que a8 mesma naoc apresentou consulta
nos Cadastre Nacionai é2 Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS)
Conuoiadu-rig-Geral da Unigo, ndo apresenlou certidao de Cadastro de
impedinos de Contratar com o Poder Piblico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estads Seds da Lictante, nao apresentou a certidao

fie gativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
imprenidade Atiministrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
(N4 2 nao aprasentou certidao negaliva da Lista de Inidoneos. mantida
peio Tripunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar 0 eventual
tescumprimanio das condigoes de participagdo, quanto a exisiéncia de
sangbes 0Je impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1. 8.22.9.2.3 8.24. 8.2.5 e 5.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica llegivel
exigido no item 9.4 1 de edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigs —
FGTS, emitida pela Caixa Econamica Federal com prazo de validade
vencido exigida no ilem 9.4 3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01.14

Valido

Vahdo

Valido

Vahido
Valido
Valido
Valido
Vahdo
Vaiido

valido

valide
Valico
valde
Valido

Valido

Valide

Valido

Valido

Valido

Vildo

Valida
Valido
Valkdo
Vaide

Valdo

Valido

gortai de
b COMPRAS

. PUBLICAS Coadigo verficadar 1EANTG




0012 - BASTAO DE COLA QUENTE FINO UND
Data Valor ChiPJ Siteacao

16/01/2022 - 69:33:42 3,96 {proposta; 31,648 189/4U07 51 - ARAUJO SILUA sudo
PAPELARIA L]

20/01/2022 - 14,4256 0,95 (proposic) 32.33 340/G001-*% - FRANCISZO Carco@ade - Apes a anahise da documentacio ga arematante F R DE
ROLCRIGC GE ARAUJD SILVA ARGUIC SILVA verificou-se que a mesima nac apresentou consultas
0C850183260 <54 Cadastio Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Conirolado-ia-Geral da Umiao. ndo apresentou cerlidao de Cadastro de
impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cuntas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgbes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Consalho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos. mantida
peio Tribunal de Contas da Uniao — TCU. para se verificar o eventual
dascumprimento das condicbes de parlicipagao, quanto a éncia de
sangbes que impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 9.2.3. 9.2.4 §.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS. emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitiante INABILITADA, 27/01/2022 15:01 14

210472022 - 222356 0,96 {proposta)  12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 130751 0,68 (proposta) 22:266.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Vaido
OLIVEIRA EIREL!
24/01/2022 - 0B '52:41 0.96 {proposia)  35.529.669/0001-75 - FURTADO Valido
. SOUZA EMPREENDIMENTOS EfRELI
EPP
24/0112022 - 23:00:36 0.90 (proposta) 34.773.546/0001-05 - MR DE MORAIS  Valido
EIREL|
25/01/2022 - 10:54.57 0.96 (proposta)l  17.083.685/0001-47 - MP3 Cancelage - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3

DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE DISTRIBUICAC E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCCLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
PR Catasiro Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Conlrclado-na-Geral da Unio. ndo apresentou cerliddo de Cadastro de

imped:dos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de

Contas do Estado Sede da Licitants, nao apresentou a certiddo

ey =y -~ negativa no Cadastro Nazional de Condenagoes Civis per Ato de

Impweicade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e pao apresentou certidéo nepativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Thzunal de Contas da Uniac — TCU, para se verificar o eventual
descumgiimento das condigoes de participagao. quantc a existéncia de
sanches que iImpega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subliens 821,922,625 9.24 9.25¢e 9.26 do edital nao
apresantou prova de inscricac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
eXigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reguleridace para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido sxigidd no tem 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nus tens 5.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem ndo apresentou a
proposta fina!l adequada ao ltimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11 1 do edital. Com base na iterm 9.7.15 do edital
declzro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

25/01/2022 - 172714 0,55 (proposta) 01.580.765:0007-2 - Bom Bens e Vakidy
Descartdvers Bzl

26/01/2022 - 10:25:189 0.83 17063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da dosumentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAD DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQC DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCCOLAR - ESCCLAR veniicou-se que a inesma nac apreseniou consultas nos
EPP Cadastto Nacional de Empresas inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Conlrolado-ria-Geral da Unido. nao apresentou centwae de Cadastro de
Irnpedidas de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas <o Estado Seds da Lictante, ndo apresentou a certidao
negativa rio Cadastie Nacional de Condenacdes Civis por Alo de
lmprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CN. e nao apresentou ceridao negahiva da Lista de Inidoneos, mantida
peto Tribunzl de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangces gue mpeca a participagds no cerlame, exigidas noitem 92 e
subilens 8.2.1 822 0.2.3,9.24,9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apleserts prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no Hem 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
requiandade pzra com a Fazeénda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itery € 4.5 do edital, ndo apreseniou as declaragies
eagidas nos itens 9 5.4 e 5.5 5 do edital € tambem ndo apresentou a
progesta fil2i adequada ao Gltirw lance solicitado pelo Pregoaire
confoime exije citem 11 1 do edital. Com base no item 8.7 15 do edital
ceclaro ajicilante INABILITADA. 27/01/2022 15:0218

26/01/2022 - 10:25:59 0,85 31.846.168/0007-01 - ARAUJO SILVA Velde
PAPELARIA LTDA
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00 - ~pos a araite2 da documentagac da arrematante
UBUITAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIA
CElOLAR venlicou-se que a mesma nao apresentou consultas n8
Cadastro Nacwonal de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Coirlisiade-ia-Geral da Uniae. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
irapedidos 1e Centratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
(somas d Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao

ativa 1o Cadasire Nacional de Condenaciées Civis por Alo de

iade administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
Chd 2 nao apresentou certidao negativa da Lista de inidoneos, mantda
peio Tnbunal e Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimentc das condigdes de parlicipagao, quanto a existéncia de
sangbes gque impeca a participagio no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 21,922, 8.2.3,9.24 9.25e 926 do edital. nao
aprez=ntou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item §.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com 2 Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edilal, ndo apresentou as declaractes
esgidas nos itens 954 e 3 5.5 do edilal e tamiém nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoero
conforme exige o item 11.1 de edital. Com base no item 6.7 15 do acital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apreseniou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas imdoneas e Suspensas (CEIS) da
Caonirolage-ria-Geral da Uniao. ndo apresentou certidac de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenacces Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
ChJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidonecs. mantida
pelo Tribuna! de Contas da Uniao - TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das conddes de participacao, quanto a existéncia de
sangées que impega a participacae no certame, exigidas no tem 2 e
subitens §2.1.9.22 823 924 9.25e9.26 do edital. nas
apresentou prova de inserigan ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4 1 dao edital, 1ambeém apresentou Prova de
regularidade para comn a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8 4.5 do edital, nao apresentou as declaractes
exigidas nos itens 9.5.4 € 9 5.5 do edital e também naoc apresentou
propostz final adeguada aa ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
daclara & lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide

Canceladc - Aj:0s a andlice da documentacao da aremnatanie MP3
GISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se quz & mesma ndo apresentou consultas nos
Chdustru Nucional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (CEIS) da
Contralade-na-Geral da Unido. ndo aprasentou certiido de Cadastro de
rpedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Canlas do Estada Sede du Licitanie, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ate de
improbid sde Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CIvd e nao apresentou cerliddc negativa da Lisla de Inidéneos. mantida
pieio Tiibunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descunorimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
SaNgoes que impeca a partcipagac no certame, exigidas no item 82 e
subllens 52,1, 922 023,824 9.25e 9.2.6 do edital. néo
apresentog yrova de insengds no Cadasire Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4 1 do edital, tammbem apresentou Prova de

regulanna ara com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencioo exgida no ‘tem 2.4 5 do edital. nac apresentou as declaragges
exigidas nas itens 9.5.4 e 4 5.5 do edital e também nao apresentou a
mrupesta finai adeguada ao Uliima lance solicitedo pelo Pregoeiro
canforma2 exige o ilem 11.1 do edital Com bhase no item 2.7.15 do edilal
declaro itante INABILITADA. 27/01/2022 1502116

Valdo

Cancelade - £)6s a anziise da documentacio da arrematante MP2
GCISTRIEUIZAD E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verilicou-se que a mesma nauo apresentou consultas nos
Cadastro Nucional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controladu-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadacstro de
Imped-das o Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Naciona: de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nio apresenicu certidao nagativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tnbunsl de Contas da Unido — TCU, para se verificar o evernlual
descumprimento das condigées de participagda, quanto a existéncia de
sangdms gus impega a participagao no certame, exigdas no tem 82 e
subiters 8.21,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 ¢ 8.2.6 do edita, ndo
apresentot prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigiao ne it2m 8.4.1 co edital, tambem apresenicu Prova de
requlancade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venaido exigida no item §.4.5 do edital. nao apresentou as declaragées
¥igidas nes itens 2.5.4 & 9.5.5 do edital e tambem néo apresentou a
proposia fnal adequada 2o ulimo lance solicitado pele Pregoeiro
cenforme @xige o item 111 do adital. Com base na item: 8.7.15 do edital
Geclais a fenante INASILITADA, 27/01/2022 15:02.16
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Canzelado - .l':\r::s a analise da documentagdo da arremata
RIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MAT

tinsecidos Je Contratar com o Poder Publico expedide pelo Trbunal de
(.un*as dc Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidéo
regatva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
hprob:dade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
Civd e nao apiesentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
peio Tubunal de Centas da Unide — TCU, para se venficar o eventual
dascumprimento das condigies de participacas, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,82.2,9.2.4 9.2.5 e 926 do edilal. nao
apreseniou prova de inscricao no Cadastre tstadual da Pessoa Juridica
exigido no itemn 9.4 1 do edital, também apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 de edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edilal & também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do editai
declaro & licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Vaiida

Cancelauo - Apos a analise da documentagas da arrematanie MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastio Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS} da
Conirolado-ria-Geral ga Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedigos de Contratar com o Poder Publico expadido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, ndo apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Alo de
Improhidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lisia de Inidonecs. mantida
pele Trinunal d2 Contas da Unido — TCU, para se venficar o evenlual
descumprimento das condigiies de parlicipacao, quanto a existéncia de
sanghes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subjtens ©2.1.9.2.2, 8.2.3, 9.2.4 9.2.5 e §.2.6 do edital. nao
apresentcu prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigids ne item 8.4 1 do =4ital, tambem apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Esladual com prazo de validade
vencido exigida no item 8 4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas ros itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adeguada ac Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conferme exiga o tem 11.1 do edital. Com base no item 6.7.15 do edilal
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Val;:Jn

Canzelato - Apos a analise da dacumentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMFORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESTOLAR verificou-se que @ mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Naciunal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantroladu-ria-Geral da Unido, ndo apresentou cermidao de Cadastro de
Impedidos de Cantratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas co Estado Sede da Licitante, ndo apreseniou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ate de
lmprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
£NJ e ndo apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos. manlida
pelo Trivuna! de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
doscumprimenta das condigdes de participagae, quanto a existéncia de
sangées que impeca a participagae no cerfame, exigidas no item 92 e
subitens 8.2.1.9.2.2,9.23, 924 9.25¢9.26 doedital ndo
apreseniou piova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido e tem 9.4.1 do edital. tamberm apresenteu Prova de
reguiaridad 2 para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido erigida no tem 6.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.8 do edital e também nao apresentou a
propesta final adequada ao Ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cunforme exige o item 11.1 do edital. Com base no itern 8.7.15 do edilal
deciaro a liciiante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Cancelsads - Apos a analice da documentacdo da arrematante MP2
DISTHIELICAG E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCCLAR verificou-se que a mesima njo apresentou consultas nos
Cadastrc Macional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (CE|S) da
Cantrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidde de Cadastiro de
hmpedaes 2= Contratar com o Pader Publica expedido pelo Tripunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa o Cadastro Nacinna! de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e riav apresentou cerlidao negativa da Lista de inidénecs mantida
pelo Triounal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies qlie impega a participagao no certanie, exigidas no item 8.2 e
subitens 921,922, 923,924, 8.2.5¢e 926 do edital, nao
apreseniou prova de inscngdo no Cadastro Fstadual da Pessoa Juridica
exigido no tem 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regulandate para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
veneido exigida no itein 8.4.5 do edital. ndo anresentou as declaragdes
exigidas nos itens 5.5.4 ¢ 3.5.5 do edital e também nao apresentou a2
proposta final adequada ao uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conformie exige o itern 11 1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
dzclaro a licitanie INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

valdo >
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Cancele 2o - Apos a analise da documentagio da arremaiante
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ELCULAR venlicou-se que 3 Inesma ndo apresenlou consulias nos
Cadastro Novional de Empresas iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Umiao. ndo apresentou certidao de Cadastro de
inpedidus de Cantratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
“2entas du Estado Zede da Licitante, ndo apresentou a certidiao
negadva no Cagastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
imprubidade ~dmmistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
Civd e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
selo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verfficar o eventual
descumprimer:to des condigoes de parlicipagao, guanto a existéncia de
canghes que impeca a participagaa no certame, exigidas no tem 9.z e
subtens 8.2.1, 922 923,824, 925e 6§26 do edilal, ndc
apresemou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
evigide no item 9.4.1 do edital também apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencidc exigida no item 9.4.5 do edilal, nao apresentou as declaragoes
exigiaas nos itens 9.54 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
propests final adequada ao Gilimo lance soiicitado pelo Fregoeiro
conforme exige o item 11.1 du edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da docurnenlagao da arrematanie MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresantou consultas nos
Cadasiro Nacional de Empresas InidGneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido. nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa ho Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ata de
improbidade Adgministrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nac apresentou cerliddo negaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tnbunai de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de parlicipacao, quante a existéncia de
sanghes que impega a part:cipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923,924 925 e 9.26 do edilal ndc
apresentou prova de inscrigado no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no iler 9 4.5 do edital, nao apresentou as declaractes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital @ também nao apresentou a
proposta.final edequada ao uiimo lance solicitado peio Pregoeiro
canforme exige o ilem 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro 2 lictant2 INABILITADA. 27/01/2022 150216

Vaiida

Cancelaoo - 2pos a andlise da documentacae da arematanie MP2
CISTRIBLICAD E IMPORTACAQD DE UTILIDADES E MATERIAL
E3COLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Crdssiro Nacional e Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Contrsladu-ris-Ceral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
impeaidos a2 Contfatar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitanie, nao apresentou a certidao
negativa r.a Cadastro Macional de Condenagdes Civis por Ato de
tmprebidadz Administrativa {CNC!A) do Conselho Nacicnal de Justiga -
CNJ e nzo aprosentou carbdao negativa da Lista de iniddneos. mantida
peto Tn 3! de Contas da Unido - TCU. para se verificar o evenlua!
descunprimenio das condicdes de participacao, quanto a exisiéncia de
£angHos que impega a paricpagdo no certame, exigidas notem 9.2 e
subitenis 9.2.1,8.2.2,92.3,9.24. §.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. ndo
apieseniou prova de inscrigdo no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no itern $.4.1 do =dital, tambem apresentau Prova de
regularigade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9 4.5 do edital. ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itans 9.5.4 € 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
propcesta final adequada ao Gitmo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o iem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
caclaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vaiica

Cancslads - Apds a analisa da documentagao da arrematante MP3
DISTRIEUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se qgue a mesma nao apresentou cansultas nos
Cadastro Maucional de Empresas Initdéneas & Suspensas (CEIS) da
Cuntraatio-ia-Geral da Umiao, nac apresentou certidas de Cadastro de
Impedilos de Contratar com o Poder Publico expedida pele Tribunal de
Centas oo £stado Sed2 da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ate de
Imarabidade Administrativa (CNCIA} de Conselho Nacional de Justiga -
CNla wou cetidae negativa da Lista de Inidénaos mantida
poto Tribuna! de Contas da Uniga - TCU. para se verificar o eventual
drescumpnimento das condgdes de participagao, quanto a existéncia de
sangles gue impaga a rarticipacans no cerlame, exigidas notem 92 e
subitens 92.1,9.22 022 924 9.25¢ 9,26 do edital ndo

zprasentau prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
eigidu no item 8.4.1 de edital, tambem apresentou Prova de
raqulandads para com 2 Fazerda Estadual com prazo de validade
vencido exgidz no item £.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragbes
exxiidas nos itens 9.5.4 ¢ §.5.5 do edital e também nao apresentou a
propesta final adequada ao Uitme !ance solicitado pelo Pregoeiro
confarae exige o item 11 1 da =dital. Com hase no item 8.7.15 do
dzclaro a b B
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Care2lada - Apas a anaiise da documentacao da arrematante
DI TRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOGLAR venhcou-ge que 3 mesma nao apresentou consultas nd
Cariastro Nacenal de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Gersl da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
ingedidos de Centratai com o Poder Pdblico expedido pelo Tribunal de
Cantas de Esiado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
neganive no Cadastro Nacienal de Condenages Civis nor Ato de

I protudade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justiga —
CHJ = ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pels Tribunal ¢e Contas da Unido — TCU, para se verfficar o eventual
gescumprimento das condigbes de parlicipagao, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subrlens 9.2.1. 822 9.2.3,8.24. 9.2.5 e 9.2 6 do edilal. nao
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Jundica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vengido exigida no ifem 9 4.5 do edital, nao apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edilal e também nao apresentou a
proposta final adequada ao uitima lance solicitade pelo Pragoeire
conforme exige o tem 11.1 do edital Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16
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28,99 (proposta)  32.338.340/0001-15 - FRANCISCO
RODRIGO LF ARALJO SILVA
00850168235
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Situagac

Vaiido

Cancelato - Apos a anaiise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apreseniou consultas
nos Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cuontrotado-na-Geral da Umiao. nao apresentou cerlidao de Cadastro de
Impedidos ge Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ata de
Improlidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nac apresentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao - TCU. para se verificar o eventual
descumpritnento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangfes que impeca a participagaoc no certame, exigidas no temS.2 e
subitens 9.2.1.8.2.2,8.23. 924, 9.2.5 e 9.2 6 do edital. apresentou
prova de insciiclo no Cadastiv Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
engido no item 9.4.1 do cdital. tambem apresentou Prova de

regulandace relativa ac Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
F&TS. eninda pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item €.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edial declars a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Validp
Validu

Valide

Valde

Gancalado - Apes a andlise da documentagaa da arrematante MP3
DISTAISUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCCLAR venicou-se gue a mesma nao apresentou consuktas nos
Cadastro Nacional de Emoresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrclade-nia-Gersl da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadasiro de
impudidos de Contratar com o Poder Publico expeaido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Liciisnte, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
imprebicade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justiga -
CMJ e nao apreseniou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
peio Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento cas condigoes de participagdo, quanto a existéncia de
sanghes que impega a paricipagao no certame, exigicdas no item 8.2 e
subiters 221,922 €23, 924,925 ¢ 926 do edilal. nao

apresentcud prova de insciivdu 1o Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigico na item 8.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com 2 Fazenda Estadual com prazo oe validade
vencide exigida no ftem &4 5 do edital, ndo apreseniou as declaragbes
edgidas nos iens 9.5.4 € 9.5.5 do edital & tambem nao apresentou a
proposta fnal adequada ac uitimo lance solicitade pelo Pregoairo
confonrie exige o stem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a hizita'de INABILITADA, 27/01/2622 15:02:16

Valida
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cinerlado - Apus 8 andiise da documentacao da arrematante
DISTRIBUIZAO E IMPCRTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIA
EZCOLAR vertlicou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Emnpresas inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cunlrsladu ra-Gerzl da Unido, nao apresenlou certiddo de Cadastro de
Impedidos ue Contratar cora o Poder Publico expedido pele Tribunai de
fl2ntas dn Esiedo Sede da Licitante, ndo apresentou 2 certiddo
negeiiva ne ( sdastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbivada Administiativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CMJ e nao aprusentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Trburai de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de pariicipagao, quanto a existéncia de
sangoes qJe impega a participagdo no certame, exigidas no item 2.2 e
subilens 9.2.1.9.2.2. 6.2.3,8.2.4,. 9.2.5 e 9.2.6 do edilal. nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4. 1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
wencioo exigida no item 8.4 .5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exgidas nos itens 9.5.4 ¢ 8 5.5 do edital & tambem nac apresentou a
proposta final adecuada ao ditimo lance solictado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no itern 6.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresenleu consultas nos
Cadastrc Nacional de Empresas inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidac de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Foder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Clvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consalho Nacional de Justiga -
{NJ e nao apresentou certiddo negaliva da Lista de Inidonecs. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniac — TCU, para se vernficar o evenlual
descumpriinento das condicoes de parlicipacao, guanto a existéncia de
san¢bes que impeca a participagao no ceriame, exigidas no tem 82 e
subitens 9.2.1 9.2.2 9.2.3,9.2.4, 925 ¢ .26 da edital. ndo
apresentau prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Fessaa Juridica
exigido nw item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no ilern 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaracoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 5.5.5 do edital e também nao apresentou a
propusta finsl adequada 2o ulime lance solicitado pelc Fregoeiro
confenne exige o dem 11.1 do edital Com base no item 9.7.15 do edital
ceclare a liciante INABILITADA. 27/01/2022 15:.02:16

Yalida

Canzeiado - Apas a analise da documentacao da arrernatanie MP3
OISTRIZUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDAGES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-sc que a mesma nio apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Einpresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contralsco-ria-Seral da Un:do, rdo apresenteu certidao de Cadastro de
Impedidus de Contratar com o Poder Publica expedida pelo Tribunal de
Caonias do Estado Sece da Licitanie. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacionsl de Condenagdes Clvis por Ata de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga ~
CHJ e ndo apresentou cerdidaw negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pela Trzunal de Contas ¢a Unida — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condizdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangoes Gue impega a participagas no certame, exigidas na item 9.2 e
subiiens 9.2.1,9.2.2,9.2.3 924, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, nac
apreseniou prova de inscricac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresenteu Prova de
requiaridade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencida exigida ne tem 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragtes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposia final adequada ao ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11,1 do edital, Com base no ttem 9.7.15 do edital
deciarn a liclenie INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Vaiido

Canceiaca - Apds a anaise da documentagac da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPCGRTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR serificou-se que @ mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro taconal de Empresas lnidéneas e Suspensas {CEIS) da
Cantrolado-riz-Geral de Unido, ndo apresentou certidao de Cadasiro de
Impedides ua Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas ao Estado Sede da Licitante, ndo apresentsu a certidao

e zativa no Cadasiro Naconzl de Condenagdes Civis por Ato de
Imorebidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apiesentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. manlida
pelo Trisunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagio, quants a existéncia de
sangées oue Impega a participagdo no ceftame, exigidas no tem 92 e
subitens 9.2.1, 8.2.2,9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com o Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. nao apresentou as declaracbes
exigigas nos itens 9.5.4 e 9.5 5 do edital € tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao Gitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
confprme exige o item 11 1 do edital, Cem base no item 9.7.15 do edila
declaro 2 fictanie INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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EPP

16,57 31.646.150/0001-01 - ARAUJID SILVA
PAPELARIA LTDA

Documento gerade eletronicamente o Fortal de Coinpras P

Candciagdo - Au0s a analise da documentagao da arrematante MP!
LiS MRIBUICAO E IMPORTACAG DE UTILIDADES E MATERIAL
e8CCLAR veriicou-se que a mesma ndo apreseniou consultas nos
adastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Contulade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
irpedidos de Cantratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidio
n2gaiiva ne Cadastre Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
!mprobidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CN.J & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Conlas da Umiao — TCU, para se venficar o aventual
descumprimenio das condigoes de participagae, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 821,822 923,024 925e 926 do edilal, nac
apresentuy prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, nao apresentou as declaragoes
exigidas nos ltens 9.5.4 e §5.5 do edital e também nio apresentou a
propasta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
canforme exige o item 111 do edital. Cam base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valdo

Valido

Cancelaoo - Apds a analise da docurnentacio da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consulias nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uniao, ndo apresentou certidac de Cadastro de
Impedidos de Contraiar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastio Nacional de Condenag@es Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacionai de Justica ~
CNJ e ndo apresentou cerlidao negaliva da Lista de Inidoneos. mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o evenlual
descumprimento das condicdes de participago, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a paricipagdo na certame, exigidas no tem %2 e
supitens 9.2.1, 9.2.2, 823 9.2 4 9.2.5e 8.2.6 do edital, ndc
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigico nv item §.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual comn prazo de validade
vencio exigida no iter: 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
preposta final adequada ao ulfmo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforpe exige o itemn 11.1 do edital Com base no item 9.7.15 do edital
declaro 5 licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502118

Vilido

Cancelado - Apds a analise da decumentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIAD E IMPCRTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
EECOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro MNagonal de Eingresas inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Congroiado-ria-Geral da Liniao. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Canias oo Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadasiro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Imarabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddnecs. mantida
pela Tribunal de Contas da iUnido — TCU. para se verificar o eventual
descump imento das condicdes de participacdo, quanic a existéncia de
san¢ées gue impega a participacac no certame, exigidas no item 9.2 e
sibitens 9.2.1, 822,823,924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndc
apresentou prova de inscrigac na Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
rzgulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.5 do edital. nao apresentou as declaragdes
avigidas ros itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
propocta final adequada as altimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 1 1.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
dzclara a lictantz INABILITADA. 27/01/2022 150216

Vilido

Vaiida

Valkdo
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Cancelads - Apes u analise da documentagao da arrematants M
DIETIBUICAD E IMPORTACAG DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR: verficou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Narwnal de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade riz-Geral da Unido, ndo apresenlou certiddo de Cadastro de
Iripedidos de Contratar com ¢ Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Coitas ¢t Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
regativa ne Cadastro Nacional de Condenacées Civis por Ato de
improbidads Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
Cnid e nao apesenlou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Trbunal de Contes da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descempriments das condigoes de participagao, quanto a existéncia de
sanghes que mMmpeca a participagdo no cerame, exigidas no item 8.2 e
subilens 82.1. 922 8.23, 924 925 e 9.2.6do edital. nao
apresentod orova de insericio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no itemn $.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para cem a Fazenda Estadual com praza de validade
vencide exigida no itlem 9.4.5 do edial, nao apresentou as declaracoes
ewigidas nos tens 9.5.4 & 9.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultime lance solicitado pelo Pregoeiro
cenfonne exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a heitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valide

Valide

Valide

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrplads-ria-Geral da Uniao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos Je Contratar com ¢ Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede ca Licitante, ndo apresentou a certidao
negatwa no Cagasird Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprubaiade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ @ nao asresentou certidao nagativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunia! de Contas va Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das candi¢oes de participagdo. quanto a exisléncia de
saiigdes que knpeca a parlicipacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
suhtens 9.2.1,9.2.2, 923,924, 8.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresenicu prova de inscrigaoe no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
edigido no itam 2.4.1 do edital. lambem apresentou Prova de
reguiandads para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itern 6.4.5 do 2dital. ndo apresentou as declaragbes
exigldas nos iiens 9.5.4 ¢ £.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta finzl adaquada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cantorme exige o item 11.1 do edital. Com base ne item 8.7.15 do edital
declaro & lictarte INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremaltante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, nao apresenicu certidao de Cadastro de
Impedidss de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaiiva no Cadastro Macional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidace Administrativa (CNCIA) da Conselno Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pedo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagao. quanto a existéncia de
sangoes uue impega a paricipacac no certlame, exigidas no item 9.2 e
subiiens §.2.1,9.2.2,9.2.3 9.24 9.2.5 e 9.2.6 do edital. nao

ou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 da edital, também apreseniou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencioo exigida na item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
proposta final adequada z¢ Gitime lance soiiciiado pelo Pregoeiro
conforme evigs o tem 11 1 do edital. Corn base no item 9.7.15 do edital 4
veclaro a liztame INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16 7
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Canceizds - Apds a analise da documentagdo da arrematan !\333,
s UICAG E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERJAL'
ESCOLAR veinceu-se que 8 mesma nao apresentou consult
Cadastio Nscional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS
Cuntrulade-ria-Seral da Unido nao apresentou certiddo de Cadas!
'mpedidas de Contratar com o Poder Publico expedido peio Tribunal dé
Cordas do £oizde Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
recativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
lingrobidade Administrana (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nua aureseniov certidao negativa da Lista de Inidaneos. mantida
#ei0 Trbunel de Contas da Unido - TCU, para se venficar o eventual
d=scumprimernio das condicoes de participacao, quanto a existéncia de
SEnCORS Qe IMmpeca a Pariicipagao no certame, exigidas no lem 92 e
subilers $.2.1,.922.6.23 924 9259286 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itlem 2.4.5 do ediial, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do ediial e também ndo apresentou a
proposta final adequada ac ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
contornme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declarc a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:15

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Cuntraiar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estzdo Sede da Licilante, ndo apresentou a certidéo
negativa no Cadastro Nacionai de Condenacoes Civis por Ato de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou ceridao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tubunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigtes de parlicipacao, quanto a existéncia de
sangées que impega a paricipagdo no certame, exigidas no lem 92 e
subitens 9.2.1, 6.2.2.8.2.2, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. nao
apresentou prova de insengao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ro Hem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencica exigida no item 9.4 .5 do edital. ndo apresentou as declaraches
exigidas nae itans 9.5.4 e 8.5.5 do edital @ também nao apresentou a
preposta final edeguada ao Ultmie lance solicitado pelo Pregoeiro

e exige o ilem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edilal
declaro a itante INASILITADA. 27/01/2022 15:02:186

Vilido

Cancelade < Apbs a snalise da documentagao da arrematanie MP3
DISTRIBUICAC E IMFORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCCLAR arificou-se que @ mosmia nao apresentou consultas nos
Cadastrc Placiona! de Einpresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-iz-Geral de Unido, ndu apresentou certidao de Cadastro de
Impedicos te Contratar com o Poder Pubiico expedido pelo Tribunal de
Contus do £stado Sede da Licitanie. nde apresentou a cerlidao
reqativa ) Cadastio Nacional de Condenagées Civis por Alo de
Iimprobidane Administ 2tiva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e niac apresentou certicdo negaliva da Lista de Inidéneos. mantida
pele Tibunal de Contas gz Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumipnimento das candgSes de participacao, quanto a existéncia de
sangfes yue impega a participagao no certame, exigidas no item 92 e
subiiens £.2.1.98.22,9.23,.8.24 9.25 ¢ 9.2.6 do edital. nao
apreseniod prova de insciicao ro Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item §.4.1 do edital, tambem apresenteu Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itern 5.4.5 do edital. n&o apresentou as declaragbes
exigidas nos itzns 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
preposta final adequada 30 Ullimo lance solicitado pelo Pregoeiro
coniorme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declao a liztanie INABILITADA 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelads - Apas a anglise da documentacao da arrematante MP2
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nzsional de Enipresas Inideneas e Suspensas (CEIS) da
Contrilado-ria-Geral da Unido, ndo apresenteu certidae de Cadastro de
linpedidos de Contratar com o Peder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas o Estado Sede da Licitan%e, nao apresentou a certidao
regativa nio Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
fmpretidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CHJ € ndo upresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo. quanto a existéncia de
sangées que iinpega a participacas no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 3.2.1, 922, 023 924, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
aprsseniou Lrova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no tem 9.4 1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlaic’ade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos ifens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
cropostz fdnal adequada ac Ullimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ ilem 11 1 do edital. Com base na item 9.7.15 do edit
ueclaro a hotamte INABILITADAL 27/01/2022 15:02:18
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RIBUICAG £ IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apreseniou consultas nos
Cartastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Uenlrolade-ria-Geral da Unide. ndo apresentou certidgo de Cadastro de
Imperiides de Contratar com o Poder Pablico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apreseniou a certidao
nagatiya no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
irsprobioade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CHNJ & ndu apresentou cenidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigoes de participagao, quanto a exisléncia de
sangoes que Impesa a parnicipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 921,922 923 924 925e 525 do edital nao
apfesentou prova de inscrigdo no Cadastro Esfadual da Pessoa Jurldica
exigido no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencigo exigioa no item 9.4.5 oo edital, naoc apresentou as declaragoes
exigidas ros itens 9.5.4 e 4.5.5 do edital & tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edilal
declaro a kcitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E }MPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidénsas e Suspensas (CEIS) da
Caontrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede dz Licitanle, nac apresentou a certidaa
negativa no Cadastre Nacional de Condenactes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. manhda
pelo Tritunal de Contas da Unido - TCU, para se venficar o eventual
descumprimenta das condigtes de participacao, quanto a existéncia de
sancoes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,922.9.2.3 9.24. 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no tem 9.4.1 da edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Esiadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8 4.5 do edilal, nao apresentou as declaracies
exigidas nos #ens §.5.4 « 9.5.5 do edital & também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o iter 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do ediial
declaro a lcitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02'18

Valido

Cantelado - Apds a analise da documeniacao da arrematanie MP3
DISTRIEUICAD E iIMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCCLAR verificou-se que a niesma ndo apresentou consultas nos
Cadastra Nacional de Empresas Imdéneas e Suspensas (CEIS) da
Controiade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou ceridao de Cadastro de
Impeuidos te Contratar ccm o Poder Publico expedido pelo Tribunai de
Cantas do Estade Sede da Lizitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastio Nacional de Condenactes Civis por Ato de
Impromdade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e nao apresentou ceniddo negativa da Lista de inidéneos. manlida
pela Triounal de Contas da Untdo — TCU, para se verificar o eventual
descuiniwimento das condictes de participagdo, guanio a existéncia de
sangées gue impesa a padicipscae no cename, exigidas no tem 82 e
subitens 92.1.9.2.2, 923, 4.24 5.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. ndo
apresenicu prava de inscrigac no Cadastio Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reguiaridade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigiaa no i‘em 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracies
exigidas nos itens §.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nac apreseniou a
proposta final adequada ao ulisno lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
deciaro a liciiante iINABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIELICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR vorificou-se que a mesma nda apresentou consulias nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Contrciado-nia-Geral da Uiiao, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Puder Publico expedido pelo Tribunai de
Conizs do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou 2 certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidads Adrninistrativa {CNCIA) co Conselho Nacional de Justica —
CMNJ e ndo apreseriou cenidac negativa da Lista de Inidénecs. mantida
pela Tribunal de Contas da Uniac - TCU. para se verificar o eventual
gescumprmenio das condigdes de participacdo, quanto a existencia de
sangdes que impega a participagas no ceame. exigidas no tem $ 2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.23.9.24 9.2.5¢ 9.2 6 do edital. ndo
opresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item G.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade parz com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencile exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
praposta final 2dequaca ao Gltimo lance salicitado pelo Pregoeiro
confoime exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edj
declaio a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1502:16
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Cnicewado - ~p6s a analise da documentagac da arrematante MP

ISTRIBUICAQ E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresenlou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da UniBo. nac apresenteu certiddo de Cadastro de
lispadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
f2antas do £slado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Naiional de Condenagoes Civis por Afo de
limprobidade Admiaistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Juslica —
CNJ e nac apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tibunal de Contas 4a Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimenlo das condicdes de parlicipagao, quanto a existéncia de
=anghes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
stbtens ©.2.7,9.22.8.2.3,92.4 925 e 9.2 6 do edital, nao
apiesentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 5.4 5 do edital. nao apresentou as declaragies
exiidas nos itens 9.5 4 e 8.5.5 do edital e lambém nac apreseniou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 8.7 15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:15

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMFORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Uniao. nao apresentou certidde de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacbes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigoes de participacae, quanto a existéncia de
sanghes que Impeca a participagdo no cettame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2.9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Jundica
exigide no item §.4.1 do edital, também apresentcu Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigiga no item .45 do edital, nae apreseniou as declaracdes
@xigidas nos itens 9.5.4 ¢ 9.5.5 do edital & também nao apreseniou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitade pele Pregoeiro
cordforme exige o tters 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitarte INABILITADA. 27/01/2022 15:.02:16

V.l‘LIdG

Cancelate - Ap3s a andlise da documentacao da arematanle MP3
DISTRIGUIZAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOL AR verilicou-se gue a mesma ndo apresentou consulias nos
Cadasiro Naciohal de Emipresas Inidéneas e Suspensas (CEiS) da
Caortrolado-na-Geral da Uniao, ndo apresentou certidao de Cadastro de
tmpedidos de Contratar com o Poder Puablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certido
negativae no Cadastio Macional de Condenacdes Civis por Ato de
improb.dade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negaliva da Lista de Inidéneos. mantda
rele Tribunal de Contas 5a Unido - TCU, para se verificar o evenlual
dascumprirnento das condicoes de participagaa, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitsns9.21,9.22,923 924, 9.2.5¢ 9.2.6 do edital, n3o
apresenioy prova de insciigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no tain 9.4.1 de edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida ne item ©.4.5 do edital. ndc apresentou as declaragies
exigidas nos tlens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também naoc apresentou a
proposta finai adequaca ao ultimo lance soiicitado pelo Fregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Carcelads - Apds 3 analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAT E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCUOLAR variicou-se qua a mesina nao apresentou consultas nos
Cadasltio Nacionai de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Conticlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou cenidao de Cadasiro de
imped:icos de Contratar com o Poder Putlico expedide pelo Tribunal de
Conta: do Estado Sede da Liciiznte, ndo apresentou a certiddo
regativa no Cadaslro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e réo apresentoy cerlidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
ralo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar ¢ eventual
dascumpriniento das condigées de participacao, quanio a existéncia de
sangéas Zue impega a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens §.2.1 9.2.2,82.3,924, 925 8.2.6 du edital, ndo
apresentou prova de inscrigéo no Cadasiro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9 4.1 do edital, lambem apresentou Prova de
regulandad= para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas ros itens 9.5.4 = €.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac Gltimo iance solicitado pele Pregoeiro
canforme exwge ¢ itemn 11 1 cc adital. Com hase no item 9.7.15 do edital
declaro a fuianie INABILITADA, 27/01/2022 15:02.16

Velino
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BUICAG E IMPORTACAQ De UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venncou-se que a mesma ndo aprasentou consultas nos
(Cadactro Nacenal de Emprasas Iniddneas = Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidéo de Cadastro de
imipGdivns de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas vo Estado Sede de Licitante, ndo apresentou a certiddo
nega‘iza re Cadastre Nacional de Condenagtes Civis por Ata de
Insprebuade Administratva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresemnu camdao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
palo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se vernficar ¢ eventual
cescumprimanio das coidicoes de participagac. quanto a exisiéncia de
Sancoes que 1Tipeca a pancipagao no certame, exigidas noitem 8.2 &
subitzrs 2.1, 922 §2.3,9.24. 9.2.5e 8.2.6 do edilal, nac
apreseniou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
na tem 9.4.1 do edital. também apresenteu Prova de
regulariaade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencian exigida no item 9 4.5 do edital, ndo apresenlcu as declaragdes
exigidas ros itens 9.5.4 2 9.5 5 do edital & tambem ndo apresentou a
proposia final adequada ac Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o ilem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
geciare a licitante INABILITADA 27/01/2022 15:02:16

Valida

Cancslado - Apos a analise da documenlagao da arrematanle MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controiago-ria-Geral da Unido. néo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Cuntas do Estado Sede da Licitante, nde apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacienal de Condenactes Civis por Ato de
Imgrobidads Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CN.J e nao apiesentou ceriidao negaliva da Lista de Inidoneos. mantida
pelc Tabunzl de Contas da Uniao — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de parlicipacac, guanto a existéncia de
sangdes que Impeca a perlicipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1. 6.2.2 923,824 5.2.5 e 5.2.5 do edital. ndo
&presentou prova de inscrigac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigidu no item 9.4 1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a f"azenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigicas ros itens 9.54 e 855 do edital 8 também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregosire
conferm= exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
dzclaro @ licitente INAEILITADA. 27/01/2022 15:02'16

Valido

Cancelado - Angs a anaiise da ducumentacae da arrematante MP3
DISTRIBULAD E IMPCRTACAQ DE UTILIDADES F MATERIAL
ESCCLAR vaificou-se que @ mesma ndoc apresentou cansultas nos
Caudasira lucional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Coatreladiona-Gera! da Unido. ndo apresentou certidde de Cadastro de
Impedides de Coniratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunai de
Conlas do Esiado Sede da Lichanie, ndu apresentou a certidao
regativa i Cadaslro Nacione! de Condenacdes Civis por Ato de
Improtidade Adminictrativa {CNCIA) do Corselho Nacional de Justiga -
LNJ € naa apreseniou certidao negaliva da Lista de Inidénecs. mantida

bt ja Unido - TCU, paia se vernficar o eventual
apricenio das sonuigoes de particpacio, quanto a existéncia de
SangCes que Impesa a participscao no ceriame, exigidas no lem 9.2 e
subiters 9.2.1, 9.2.2/ 823,924, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital. ndo
apreseniou grova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigiuc nu iter 9.4 1 do sdital, tambem apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itern 5.4.5 co edital. n3o apresentou as declaragbes
exigidss nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do odital e tamhém nao apresentou &
propesta final adeguada ao uli'mo iance solicitado pelo Pregoeiro
confome vxige o iteim 11.1 do ediial. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro 2 licitame INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

Viahido

Cancelads - Apds a analise da documertagao da arrematante MP32
CISTRIELICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCCLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Necional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Coatolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadasira de
imped-ic. Contratar com o Poder Publico expediao pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certidao
negativa no Cadaslro Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao zpresentou cerliddo nejativa da Lisla de Inidéneos, maniida
pelo Tricunai de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
cescumprimento das cordicées de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes Gue impega a participacac no certame. exigidas no tem 8.2 e
subitens 021, 022 823 924, 9.2.5e9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
eiigido no fterm 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requiardade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencics exigida no itern 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaraghes
exigidas nos fens 89.5.4 € 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
prapesta final 2dequaaa ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforms exige o itzm 11,1 do e-dital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitantz INABILITADA. 27/01/2022 15:02:13

Valido
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dda - Apes a anziise da documentagao da arrematante M
LISTRBUICAD E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCULAR venficou-se gue a raesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacienal de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Cuntriiado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas Su Estade Sede da Lictante, ndo apresentou a certidao
nagativa no Cadastro Nacional de Condenacaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negatva da Lista de Inidoneos, mantida
peln Trbunal de Contas ¢a Unido — TCU, para se venficar o eveniual
descumprimerto das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangées Gue impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitzns 8.2.1. 622 9.2.3 024 925e¢26 do editai, ndo
apreaentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigico na item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Esiadual com prazo de validade
vencido exigida no ilem 9.4 5 do edital, nao apreseniou as deciaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adeguada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exiga o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a heitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacgac da arrematanta MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou ceridao de Cadastro de
impedidos de Cantratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certidao
neyativa no Cadastro Nacional de Condenagtes Civis per Ato de
imprebicdade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga ~
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
peio Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
asscumprimento das condigoes de parlicipagao, quanto a existéncia de
SANCOES que INPEGa a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1 6.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. nao
apreseniou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9 4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para corn a Fazenda Esiadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 doedital, nao apresentou as declaracoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.6 do edital & também nao apresentou a
preposta final adequada 2o ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cenforime exige o item 11.1 do edital, Com base no tem 8.7.15 do edital
declaro a heit INABILITADA 27/01/2022 15:02°16

Valida

Vaiido

Cancelazo - Apds a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consullas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Umiao, ndo apresentou certidao de Cadastra de
impeaidos de Centralar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas go Estade Sede da Licitante nao apresentou a certidao
riegativa no Cadastio Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Imprubivade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidae regativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunzl de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
s2ngdes que impega a participacae no certame exigidas noitem 9.2 e
subitens .21, 82,2, 923,924, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao

ou prova de inscngao no Cadastra Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 3.4.1 go edital, tambem apresentou Prova de
regulardade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exizida no item $.4.5 do edital. nac apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital @ também nao apresentou a
arapnsld final sdequada ao Gllimo lance solicitade pelo Pregoeirn
cohforme exige o item 11 1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Mahoo
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Cancaado - Apos a anahse da docurnentagao da arrematants MP3)

DISTRIBUICAO E IMPGRTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL

SlJOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentcu consultas nos -,
Cadasiro Naconal de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contrata) cem o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Coirtus do Estade Sede da Licitante. nac apresentou a certidao
neyativa no ladastro Nacional de Condenages Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CN.J e nao apresentou certidan nsgativa da Lista de Inidoneos, mantida
pulo Tabunal da Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigbes de parlicipagao, quanto a existéncia de
sangoes yue iImpeqa a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 8.2.1,9.2.2 9.2.3,8.24, 925 e 9.26 do edital. nao
apresenicu prova de inscricae no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exiqudo no item 5.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regulariiade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venzide exigida no item 9.4 5 do edital, nao apresenlou as declaragtes
exigidas nos itens 9.5.4 e 5 5.5 do edilal ¢ também nao apresentou a
propasta final adeguada ac Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o iterh 11.1 do edital. Com base no ftem 9.7.15 do edital
deciaro a hoitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vaildo

Cancelado - Apos a analise da documentacac da arrematante MP3
OISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publica expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgées Clvis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidio negativa da Lisla de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o evenlual
descunmprimento das condigtes de parlicipacae, quanto a existéncia de
saNngoes que impeca a participagasc no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.22 9.23,624.5.2.5e £.2.6 do edital. ndo
apreseniou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exgide no item 9.4.1 do edital, tambam apresentou Prova de
regulzridade para com a Fazerda Estadual com prazo de validade
vencida exigida ng item 9.4.5 do edital, nac apresentou as declaragtes
exigiias nos itens %.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac uitimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conferme exizz o dem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do ecial
declarc a hatsnie INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

vanaz
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i2do - AuGs 2 anidlise da decumeniagao da arramatanle MP32
BUILAD E IMPORTAGCAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apreseniou consullas nos
Cadastro Nacional de Smpresas imidéneas e Suspensas (CEIS) da
Lontiolado-ia-Geral da Lindo, ndc apresentou ceridan de Cadastro de
wom o Poder Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas ¢ Estado Sede Licitante, nao apresentou a certidao
regaliva no Cadastic Natienal de Condenagdes Civis por Ato de
Imprebidede Almistrativa (CHNCIAY de Conselho Nacional de Justica -
CMJ e nba apresentou certiddo nagaltiva da Lista de Inidéneos. manlda
pelo Tricun de Contas ¢a Unigo - TCU. para se verificar o evenlual
dascumpnimente das condigées de parlicipagdo, quanto a existéncia de
sancoes yue Impaca a participagao no certame, exigidas noitem %2 e
subitens 9:2.1, 922,923 924 Gzﬁeazadoadnal nao
aprecenioy prova de msciigio no Cadustio Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 ds edital, tambem apresentou Prova de
regulandade pzra com a Fazenda tstadual com prazo de validade
venoide exigida no item §.4.5 do edilal. nao apresentou as declaragées
exigidas nus ilens 9.5.4 e 6.5.5 do edital e também nao apresentou a
praposta final adequada av Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cenforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 3.7.15 do edital
taro a licitante INASILITADA, 27/01/2022 15.02:18

e

Impedidas de Conlratar

C: m"r.m..o Apds a analse da documentagio da arrematante MP3
DISTRIZUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES € MATERIAL
ESCOLAR xe'mcou-se que a mesma ndo apresentou consullas nos
Cadasro Nacional e Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolaie-tie-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
frmnedirto: Cuniratar com o Pader Pablico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
irmprecidade S dminsirztiva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CiNd e nao soreseniou cartiddo negativa da Lisla de Iniddneos. mantida
pelo Troanal de Contas da Unifo - TCU. para se verificar o eventual
|e'\lo das condigdss de participagio, quanto a existéncia de
< Impesa a parteipasas no cetame, exigidas no ifem 9.2 e

sangdes
subitens €24, 2.2.2, 023,924, 225 e 9.2.6 do editel. ndo
apres eniuli prova de insenigae no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide ae itern 3.4 1 do edital, tarapem apresentou Prova de

requiatidade
vancido exi
evigizas nes
proposta fin
caiforine ex:
L

ra com a fazenda Estadual com prazo de validade

o ieni 5.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
s 9.5.4 e 4.5.5 do edital e também nao apresentou a
eguzta ao ulima lance solicitado pelo Pregoeiro

11 .1 de edital. Com base na item 9.7.15 do edital,
LITADA, 27/01/2022 1502156

vandd




26/01/2022 - 11.08.35 15,42 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a analise da documentacao da arematante MA
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAC DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIALNT
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -  ESCOLAR verificou-se que a mesma n3o apresentou consultas nod
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Urido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a exisiéncia de
sangies que IMpeca a participagéc no certame, exigidas no item 8.2 e
Subitens 8.2.1,9.2.2 923 9.2.4. 9.2.5 ¢ 52,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide noitem 8.4.1 do edital tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
2xgidas nos itens 9.5.4 ¢ 9 5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

26/01/2022 - 11:08:55 15,40 31.646.155/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:09 22 15,39 17 063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Lictante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadasira Nacicnal de Condenagdes Civis per Ato de
Improbidade Admmnisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventuat
descumprimento das condicdes de participagdo. quanto a existéncia de
sanches que impega a participacac no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 923 924,925 e 826 do edital, ndo
apresentol prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital & tambam nac aprasentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11.09.39 15,30 31646 155/0001-01 - ARAUJO SILVA. Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:10:54 15,28 17.063.665/0001-47 - MP3 R Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES £ MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou cerlidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis per Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica =
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da UniSo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao. quanto a existéncia de
sancdes gue impeca a participagaad no certame, exigidas no item 9.2 &
subitens 8.2.1, 8.2.2 9.2.3, 9.2 4, 9.2.5 e 5.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no Item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de

regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
” vencido exigida no item 8.4.5 do edital, n3o apresentou as declaragdes
> exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néc apresentou a

proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:11.17 1528 31646 159/0001-01 - ARALIJO SILVA - Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022-1112:31 18:27 17.063.865/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremalante MP3

DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos

EPP Cadaslro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidac negativa da Lista de lmiddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes nue impeca a participacac no certame. exigidas no tem 9.2 e
subitens 8.21.92.2 9.2.3 924 925 9.26 do edital. nao
apresentou prova de inscrigda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no em %.4.1 do adital. também apresentou Prova de
regulanuade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também n#o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edita)
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:13:06 1526 31.646,1589/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

‘ partol de A autenticidade do documento pade ser venficaca ro site hups fvalidaargyud portaldecompraspublicas. com.br .
COMPRAS  Documento gerado elelronicamiente no Portal de Compras Publicas empAT02/2022 4s 111852,
@8 PUBLICAS Codigo verficadar 1EATTS ~




26/01/2022 - 11:13:33 1525

26/01/2022- 111340

26/01/2022 - 11:14:32 15,23

26/01/2022 - 11.14:43 1522

26/01/2022 - 11:15:54 1521

26/01/2022 - 11.16,04 15,20

17.063.665/0001-47 - MP3
BISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.846 159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3 =
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.083.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

I

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATER
ESCOLAR venficou-se que a8 mesma ndo apresentou consultas
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controtado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certido de Cadastro o
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improtndade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que IMpega a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2 92.3 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
reguiandade para com a Fazenda Estadual com praze de validade
vencido exigida no item ©.4.5 da edital. ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que 2 mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacienal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impadidos de Contratar com o Podar Piblico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estade Sede da Licitante, nio apresenlou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n2o apresentou certiddo negatva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unida - TCU, para se verificar o eventual
dascumpnmento das condicdes de participagéo. guanto a existéncia de
sancées que Impeca a participacae 1o certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2 923 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no ftem 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos jtens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e tambem nae apresentou a
proposta final adequada ao ditima |ance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES £ MATERIAL
ESCOLAR verifficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Imidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2. 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresenteu prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do adital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5 4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
praposta final adequada ao Ultimo lance solictado pelo Pregosiro
conforme exige o ilem 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

0014 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA.

Data Valor

19/01/2022 - 09.34:37 28,90 (propostal

portoi de
COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador. 1EAD7S

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publica;

CNPJ

31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

10/02/2022 &5 111852

Situagao

Valido

A autenlicidade do documento pode ser verificada no site hitps HWD portaldecompraspublicas.com. br




20/01/2022 - 14.47 24

21/01/2022 - 22:27 48

23/01/2022 - 13.08.34

24/01/2022 - 08:54°48

24/01/2022 - 23:03:47

25/01/2022 - 17:27:37

26/01/2022 - 10:26113

26/01/2022 - 10:28:32

26/01/2022 - 10:29.25

26/01/2022 - 10:30:57

26/01/2022 - 10:31:156

26/01/2022 - 10.31.44

26/01/2022 - 10:33:26

26/01/2022 - 10:34.04

28,69 (proposta)

28.90 (proposta)

28,90 (proposta)

28.90 (proposta)

28,00 (proposta)

28,89 (proposta)

27.99

16,70

16.69

16,68

16.67

16,66

16.65

16.64

32.338.340/00101-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

12.843 432/0001-15- R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R OE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-98 - Bom Bons 2
Descartavers Eirelt

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bans &
Descartaveis Eirell

31.646.169/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.828 669/0001-75- FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

01.580.768/0001-59 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Caontrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro @
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedidoe pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Macional de Condenacdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conseltho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacéo, quanto a existéncia de
sanges que iImpaca a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2 9.2.3. 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentau
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item 9:4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14

Valido

Valigo

Valido

Vahdo
Vélido
Valido
Valido
Valido

Valide

Valido

Valido

Valido

Valido

0015 - BOBINA PARA PONTO DIGITAL

Data
16/01/2022 - 08 .41 30

20/01/2022 - 1454 .27

21/01/2022 - 22:.28:36

23/01/2022 - 13:11:26

24/01/2022 - 08:55.25

24/01/2022 - 23:04:33

26/01/2022 - 10:25:31

portol de
b COMPRAS

Vaior

48 33 (propasta)

47.89 (propasta)

48,33 (proposta)

48,33 (proposta)

48,33 (proposta)

48,00 (proposta)

47,97

CNPJ

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJC SILVA
00850168235

12.943 432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296,038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35 829 665/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

22.295.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

A autenticidade do decumento pode ser verificada ne site hitps!//validaarquivo,
Documento gerado eletronicamente no Mortal de Compras Publicas em 10
PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079

2/2022 as 11:18,62.

Situagéo

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se gue a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unigo, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apreseniou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participacao, quanto a existéncia de
sangOes que Impecga a parlicipagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.23 924, 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1501 14 e

Valido

Valido

Valido

Valdo

Valido =

rtaldecompraspublicas, com.br




26/01/2022 - 10:26:28 47.96 31,546,159/9001-01 - ARAUJD SILVA  Vahdo
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.28.18 4784 20.295039/0001-30-W. M LIRADE  Vilido
OLIVEIRA EIRELI

25/01/2022 - 10:28.33 4793 31.646.169/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:30.19 4790 22.296.039/0001-30 - W. M LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:30:50 47,89 35.829,669/0001-75 - FURTADO valido
SOLZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

28/01/2022 - 10.:30'58 4788 31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vaiido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:31°18 47 86 22.295.039/0001-30 - W. M, LIRA GE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 103138 47,85 31546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
FAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.32 07 4780 22.296.039/0001-30 - W. M, LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10.32 11 4779 31.646159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:33:20 4778 35.829,669/0001-75 - FURTADO valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL|
EPP

26/01/2022 - 10:33:31 47,77 31645,159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10 3337 4775 22.295.039/0001-30 - W. M LIRADE  Valdo
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 1034 11 47,74 31646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.34 29 4772 22.205.035/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10.34'50 47.71 31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

2B/01/2022 - 10.35.25 4770 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:35:37 4769 31.648,159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:36:20 4768 35829.669/0001-75 - FURTADD Valicio
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:35:47 4757 31645 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

25/01/2022 - 10.37.09 4T 6B 35,829 669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:37:23 4782 22296039/0001-30- W M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:38.04 4750 12.943432/0001-165 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME

26/01/2022 - 10.:38,14 4748 22296.039/0001-30- W M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10.38.26 4746 35829 669/0001-75 - FURTADO vlida
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

26/01/2022 - 10:38.35 47.45 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.39.04 4742 22.286.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10.39:30 47.41 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:40:10 47,40 35.829.869/0001-75 - FURTADO alido
SOLZA EMPREENDIMENTOS EiRELI
EPP

26/01/2022 - 104017 47.20 22.296039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10.40.47 4719 31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10'40.59 4718 35.829,668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:41:07 4717 31.645.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.41.48 4714 22.296.039/0001-30-W. M LIRADE  Valido

OLIVEIRA EIRELI

e

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hupsﬂvallﬁaarﬁum./mnalde:amnraspubi:cas,cnm,br
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26/01/2022 - 10:42:27

26/D1/2022 - 104316

26/01/2022 - 10:44.34

26/01/2022 - 10:44 46

26/01/2022 - 10:45:55

26/01/2022 - 10:46:10

26/01/2022 - 10:46:117

26/01/2022 - 10:46.34

26/01/2022 - 104722

26/01/2022 - 10:47:31

26/01/2022 - 10.47:37

26/01/2022 - 10.47 55

26/01/2022 - 10.48.12

25/01/2022 - 10:45:20

26/01/2022 - 10:49:256

26/01/2022 - 10.49.32

26/01/2022 - 10:50:37

26/01/2022 - 10.50.53

26/01/2022 - 10:51:16

26/01/2022 - 10:52:25

4710

47.09

4700

456.99

46,90

46.98

46,89

46,50

46.49

46.40

4648

4639

45,38

46 30

46,28

46,27

35.829,669/0301-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
CLUVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35,820 668/0001-75 - FURTADD
SOLZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22,296.038/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829,669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.828 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.645.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.820.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

35,828 5B9/00D1-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJD SILVA
PAPELARIA LTDA

22 296.039/0001-30 - W. M_ LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Vahdo

Valido

Valido

Vilido

Vahdo

Vahdo

Valido

Valido

Valido

vahdo

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valdo

Valido

0016 - COLA BASTAO

Data
18/01/2022 - 09.43:40

20/01/2022 - 14:56:29

21/01/2022 - 22.30:14

23/01/2022 - 13:11:58

24/01/2022 - 08:56:20

24/01/2022 - 23:05:39

Valor
4,80 (proposta)

4.75 (proposta)

4,80 (proposta)

4.80 (proposta)

4 80 (proposta)

4 80 (proposta)

CNPJ

31.846.155/0001-01 - ARAUJO SiLVA
PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850188295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENCIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

Situaglio
Vaiido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARALJQ SILVA verificou-se que @ mesma nao apresentou consultas
nos Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao aprasentou certidde negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo. quanto a existéncia de
sangoes que impesa a participacao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 9.2.3 824 925 e 926 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulariade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS, ernitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01.14

Valide

Vahdo

Valido

Valido

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps fivalidaarquivo,
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 108272022 as 11-18:52
§ PUBLICAS Codigo verificador 1EA073




25/01/2022 - 11:31:11

25/01/2022 - 17.27.49

26/01/2022 - 10:25:46

26/01/2022 - 10:26.37

26/01/2022 - 10:26:58

26/01/2022 - 10.27.40

26/01/2022 - 10:28:21

26/01/2022 - 10:28:44

portol de
k] COMPRAS
i puBLICAS

17 053.55510901 -47 - MP3 .
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

4,80 (proposta)

01.580.769/0001-39 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

479 (proposta)

470 17.063.665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

31.646 159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

480 17 063.665/0001-47 - MP3 =
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

4,59

4,50 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

2,30 01.580.769/0001-99 - Bom Bons &
Descartaveis Eireli

A autenticidade do documenta pode ser verificada no site hitps /ivalidagg
Documente gerade eletronicamente ne Portal de Compras Publica:
Codigo verificador 1EAD7Y

ivo.portaldecompraspublicas.com.br
10/02/2022 4s 11.18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante NP
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAN
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nd
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Lictante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ € nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participaco, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a3 participacio na certame. exigidas noitem 9.2 e
Subitens 9.2.1, 9.2.2. 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou preva de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposia final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no #em 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502 16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
neqativa na Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidao negaliva da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umao — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes que impeqa a participagac no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 823, 9.2.4, 9.2.5 & 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as deciaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Adiministrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniio — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condiges de participagde, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no ttem 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final edequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da decumentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consullas nos
Cadastro Nacioral de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidas de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e ndo apresenlou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
sances que impega a participagao no certame, exigidas notem 8.2 e
subitens 8.2.1.92.2 923 924, 9.25e 926 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item §.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edi
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido



26/01/2022 - 10:29.09

26/01/2022 - 10:29:39

26/01/2022 - 10:30:02

26/01/2022 - 10.:31.03

26/01/2022 - 10:31:24

26/01/2022 - 10.31:33

26/01/2022 - 10:33:24

225

224

223

~
]
[N

220

17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAGC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.083.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.846.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.03.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAOC E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certid3o de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participacéo. quanto a existéncia de
sancaes que impeca a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2. 923 9.2.4 9.2 5 e 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulafidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9 4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao (iltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAOD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contratado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21, 822 9.2.3 824, 925e 2286 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no itern 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com praze de validade
vencido exigida no item 8.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital @ tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultmo lance solicitado pelo Pregoeira
conforme exige oitem 11 1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadasiro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controtado-ria-Geral da Lnido. ndo apresentou cerlidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Caontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certid3e negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni@io — TCLU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangOes que IMpega a participacac no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1. 8.2.2, 8.2.3 9.2.4 9.2.5 e 92,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital. 1ambém apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apreseniou as declaragaes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1602:16

Vélido

Canceladoe - Apos a analise da doecumentagio da arematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ CE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consuitas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar cem o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerlidao negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, gquanto a existéncia de
sancées que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 82 e
subitens §.2.1. 822 9.2.3 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido noitem 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venciuo exigida no ilem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e lambém ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150215
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2022 as 11:18:52,

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematanteWy
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR venficou-se gue a mesma nao apresentou consultas ni
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negaliva no Cadasiro Nacional de Cendenagaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo. quanto a existéncia de
sangdes que iImpeca a participagao no certame. exigidas noitem 8.2 e
supbitens 9.2.1, 822 923 9.2.4, 225 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscncdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do adital. Com base no ttem 2,7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Cantrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admnistrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao. quanto a existéncia de
sancées que Impega a participagio no cerame. exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 923 8.2.4,9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&c apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no tem 9.7 15 do edital
declaro 2 licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nes
Cadastro Nacional de Empresas Imdaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresantou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com ¢ Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicOes de participagao. guanto a existéncia de
sangGes que Impega a participacaa no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2 5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Esiadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8 4.1 do edital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 2.4.5 do edital, nao apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao tltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Vaido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGCAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-na-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Conlratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nic apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Namenal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condig@es de paricipagdc, quanto a existéncia de
sancies gue iImpeca a parlicipagdo no cerlame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 921,922 9.2.3, 924 925 ¢ 9.28 do edital nio
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9 4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaractes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adegquada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edit
declare a licitant2 INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nédo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Corntrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidae
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancées que Impega a participagée no centame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923 9.24, 925 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
requiaridade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venaido exigida no item 8.4.6 do edital. ndo apresentou as declaragdes
ex101das nos itens 8.5.4 e 9.5 5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Vahdo

Cancelado - Apos a anlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni@o, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida — TCU. para se verficar o eventual
descumprimento das condicOes de parlicipagéo, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagAo no certame, exigidas o item 8.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2. 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pefo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Situaggo

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes Que impeca a participagac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 821,822, 9.23 924 325 e9.26 do edilal. apresentau
prova de inserigde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica flegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ap Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdrmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 160114
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no ceftame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 922 923 9.2.4 9.25¢ 9256 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.6 do edital, nao apresentou as declaracdes
exigidas nos ilens 9.5.4 e 6 5.5 do edital e também no apresentou a
proposta final adequada ae Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02.16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAOD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CMNJ 2 nao apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para sa verificar o eventual
descumprimento das condicées de participacao. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1, 822 923 9.2.4, 925 e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a anlise da documentagao da arremalante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacienal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apreseniou a ceridao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participa¢do. quanto a existéncia de
sancées fue impeca a participagio no certame; exigidas na item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2 5 & 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao dlimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidgao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condicdes de participagdo, quanto a exisiéncia de
sancdes que impega a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1.9.2.2 9.2.3.9.2.4, 9.2 5 & 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
reguiardade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e B.5.5 do edital e tlambém nao apresentou a
proposla final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 dao edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.:02°16

Vahdo

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Pliblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nda apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de.
Improbidade Administraliva (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certidéo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
peto Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdies de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que iImpega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1,9.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido na item 9.4.1 do edital, tamhém apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exgida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5,5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacionai de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de pariicipagao, quanto a existéncia de
sancies que impega a participacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 823 924 925 e 826 do edital, ndo
apresentou prova de inscri¢cao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edilal. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9 5.4 e 8.5.5 do eddal e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ulumo lance solicitade pelo Pregosiro
confarme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do adital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Uni&o, n3o apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitanta. n&o apresentou a certiddo
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CN.J e n3o apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condictes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue IMpega a paricipacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1.92.2,9.2.3 924 9.2.5e 9.2.6 do edital. nao
apresentou prova de insengdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragties
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematgnte MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MAAERLA
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresantou consh
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (C
Controlade-nia-Geral da Uni@o, ndc apresentou certiddo de Cadelo de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal 9
Caontas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidaa
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, quanto & existéncia de
sangdes que impeca a participagio na certame. exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1,9.2.2 823 9.2.4 925 e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Vafido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verfficou-se que 2 mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negauva na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existancia de
sancoes que impega a participacdo no cerlame, exigidas no item 9.2 &
subitens 9.2.1,9.2.2 923 9.2.4, 92,5 e 526 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
daclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Linido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao. quanto a existéncia de
sanGaes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 923 924, 925 e 826 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos llens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ditimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02,16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nio apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelade-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3e apresentou a certidso
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a parlicipacaa no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.92.2 9.2.3 924, 9.2.5 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edilal, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9,45 do edital, ndo apresentou as declaragfes
exigidas nos itens 8.5.4 & 9.5.5 do edital & também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido




261012022 - 10:41:58 275 17.063.665/000147 -MP3 Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante MP
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentau consultas nos
EPP Cadasiro Nacional de Empresas lmnidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante; n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ & nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sanghes que Impega a participagao na certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1 922 923 924 925 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exiqidas nos itens 9.5.4 e §.5.5 do edital e 1ambém nac apresentou a
proposia final adequada ae Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 1043 50 2,74 31.646.159/0001-01 - ARAUJD SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.44 45 2,73 17.063.665/0001-47 - MP3 B Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAGC DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido palo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sances que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subilens 8.2.1, 82.2 6.23, 9.2.4, 9.2.5 e B.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscri¢do no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5 4 e §.5.5 do edital e também nio apresentou a
proposta final adequada ao Gltima lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 10.45.48 2,72 31.646.1589/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:46.04 271 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apds a andlise da decumentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAD DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Contrelado-ria-Geral da Unido, no apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contag do Eslado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negaliva no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis per Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se vernficar o eventual
descumprimento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sanghes que impeca a participagaa no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item £.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentoua
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 1502.16
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31.645.158/0001-01 - ARAUJO SILVA valido
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26/01/2022 - 10:47:13 269 17.083.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apes a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Indéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Alo de
Improbidade Adimmistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unigo — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1. 922 923 924, 9.25e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 89.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a itern 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edit;
declaro alicitante INABILITADA, 27/01/2022 1502 16

26/01/2022 - 10:47:40 268 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA -
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que & mesma nao apresentou cansultas nos *
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacae no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,92.2 923 924, 925 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscri¢gdo ho Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentau as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gllimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
daclaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a anahse da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conltrulado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
dascumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagac no certame. exigidas noitem 9.2 e
subiltens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
axigido no item 8.4, 1 do edital, também apresentau Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos iens 8.5.4 8 9.5.5 do edital  também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ditimo lance solicitade pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502'16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arremaltante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidtneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Uniso, n3o apresentou certidfio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao. quanto a existéncia de
sanges que impega a participagdo no certame, exigidas no tem 8.2 e
subitens 8.2.1,92.2, 9.23 9.24 925 e 5.26 do edital, ndo
apresentcu prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidae de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Macional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangies que impega a participacac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 8.2.3,9.24 9.25 e 8.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido ne item 9.4.1 do edilal, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5 .5 do edital @ também n&o apresentou a
propostz final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
confoimie exige o item 11.1 do edital. Com base ne item 9.7.15 do edital
declaro a licitant2 INABILITADA. 27/01/2022 150218

Valino
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Cancelado - Aps a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trnbunal de Contas da Uniao — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmenta das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancles que impeca a participacdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 822 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.26 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 da edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragges
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apds a analise da docurnentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nes
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impeadidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Eslade Sede da Licitante, ndo apresenlou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certid3o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Umiao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagio. quanto a existéncia de
sancles que impega a participacdo no cename, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 822, 92,3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrig8o no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nae apresentou a
proposta final adequada ao dltima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umide — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a panicipagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subilens 821,922 923 9.24 925 e 9.2.8 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do adital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigiaa no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragoes
exgidas nos itens 2.5.4 & 9.5 5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.18

Valdo

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certido de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagdo, guanio a existéncia de
sangdes gque impega a participagaa no certame, exigidas noitem 9.2 e
subtens 82.1 8.2.2 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
ex:gidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de paricipacdo, quanto a existéncia de
sangies gue impega a particpacdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 821,822 923 9.2.4 225 9.26 do edital, no
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidads para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposla final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unidga—TCU. para se venficar o eventual
descumpnmento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagéo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2. 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edilal, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ftem 9.4.5 do edital. nao apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao dltima lance salicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, n3o apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3 8.2.4 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nda
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragies
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edilal e também nao apresentou &
proposta final adequada ao ulimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagao, guanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1.9.2.2 9.23,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
aptesentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final adequada ao ullimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.16 do egiftal
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

r/é
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Cancelado - Apos a analise da documantacao da arrematal
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATER
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultalyg
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) %
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro gg
Impedidos de Contratar com o Poder Piblica expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmenta das condigées de participacdo, guanto a existéncia de
sangbes que impega a participagac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 923 924 9225 & 9.26 do edital, ndo
apresenlou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentau Prova de
reguldndade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ftem 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 @ 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Unida, nao aprasentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ g nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unida - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participacac no certame; exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 & 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentau certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitants, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Admnistrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidac negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagaa no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2:1, 8.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apreseniou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido na item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&c apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprnimento das condi¢Ges de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a pariicipagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1. 9.2.2, 9.2.3 824 92.5e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigico no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragies
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou &
proposta final adequada ae ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 2.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Pader Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou ceridac negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3 9.2.4 9.2.5 e 0.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tembém apresentou Prova de
regulandade para com & Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo {ance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresenteu consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddc negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido - TCU, para se verificar 0 eventual
descumprimento das condicbes de participagdo, quanto a exisléncia de
sangles que impeca a participac&o no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2,1, 82.2, 923, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 2.2.6 do edital, nac
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nado apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo, quanta a existéncia de
sancies que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 92.5 e 8.2.5 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao litima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8,7, 15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

valido

Cancelarlo - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Caaastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condictes de participagao, quanto a existéncia de
sanges que IMpega a participacda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n3o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance sclicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declara a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
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PAPELARIA LTDA
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UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:16:11 2,18 31.646.156/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:17:13 218 17.083.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:17:25 217 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP:
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL )
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 8.2.4 9.2 5 e 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposia final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certido
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidénees, mantida
pela Tnbunal de Contas da Uriao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 8.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Lltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
confonme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagio da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nae apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimente das condigSes de participagdo, quanto a existéncia de
sangfes que impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4,1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentau a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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PAPELARIA LTDA
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20/01/2022 - 15.01.23 18,96 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematarig
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARALJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou coNg
00850168265 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (Cl da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro 1
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadasire Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certidda negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unido -~ TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagio, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem92 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3 9.2 4, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica illegivel
exigide no item 9.4,1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 da edital. Com base ne item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.0114

21/01/2022 - 22'34:34 19.06 (proposta)  12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 13:13:34 19,06 (proposta)  22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 08:58:15 19,06 (proposta)  35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SCUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
24/01/2022 - 23:07.22 19,00 (proposta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI
25/01/2022 - 11.:36:47 19.06 (proposta) 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3

DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL

UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos

EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou cerlidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licltante. ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Trbunal de Contas da Unio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1. 6.2.2,9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8 4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 2.4.5 do edilal. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e lambém ndo apresentou a
proposta final adequada ao Utima lance solicitado peto Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item §.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:18

25/01/2022 - 17:28 14 19,05 (proposta) 01.580.768/0001-98 - Born Bonis e Valido
Descartaveis Eir=li

26/01/2022 - 10.27:04 18,98 31.646.1509/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:27:26 18,87 17.063.665/0001-47 - MP3 - Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAQD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se gue a mesma n&o apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidéo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Lictante. ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangies gue impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e lambém ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216
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PAPELARIA LTDA
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17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e

Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EFP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

35.828.668/0001-76 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA

PAPELARIA LTDA

35.828.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

31.5646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

validaarguivo. portaldecompraspublicas. com.br
blicas em 10/02/2022 4s 11°18:52.

Cancelado - Apos a analise da documentacso da arematante
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
Cadastro Nacional de Emprasas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, n&o apresentou certidao de Cadastro
Impedides de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Impropidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU., para se verificar o eventual
descumprimente das condigbes de participacdo, quanto a exisléncia de
sancdes que impega a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 & .26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Vélido
Valido

Valido

Valido

Valido

Valida

Valido

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentac&o da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou cerliddo de Cadastra de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nde apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Macional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimente das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes gue impeca a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 923 924 925 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no jtem 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou
propesta final adequada ao Gltimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




26/01/2022 - 10:42:04 1531 17.083.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 104220 15,30 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:42:41 15,00 17.063.565/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP
26/D1/2022 - 104302 14,99 35829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL|
ERP
26/01/2022 - 10:43:34 14.98 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:44.58 1467 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 10:45:43 14,96 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:45:54 1495 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de: Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umida — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participacdo No certame, exigidas no item 8.2 e
Subitens 9.2.1,9.2.2 923 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscri¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos ilens 9.5.4 e §.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unio, nao apresentcu certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigées de participago. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1,8.2.2 923 924 925 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ltimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Contralado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, naa apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangoes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2 923 9.24, 9.2.5 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrgdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também nado apresentou a
proposta final adequada ao ultime lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arematante MP3
DISTRIBUICAOD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Adminisirativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uma — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancbes que impeca a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reguiaridade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declara
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimoe lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16




26/01/2022 - 10:46.48 14,84 31.646,150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:47:22 14,83 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadaslro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a ceriidao
negaliva no Cadastro Nacianal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido ~ TCU, para se verificar o eventual
descumprimenlo das condigies de participagéo, quanto a existéncia de
sancdes que iImpega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 921,922 823 824 925e 828 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15 02.16

26/01/2022 - 10:47:34 14,92 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.48.32 14,90 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentagio da arematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadasiro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidae de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerlidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certidae negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unidio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participacéo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagio no certame, exigidas no item 8.2 &
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3 92,4 9.2.5 e .28 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9 4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a hicitants INABILITADA. 27/01/2022 160216

26/01/2022 - 10:48:50 14,89 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:50:12 14,87 17.063.665/0001-47 -MP3 Cancelado - Apbs a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAC DE DISTRIBUICAQ E IMPORTACAOD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -  ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estade Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigaes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes yue impega a participagdo no cerame, exigidas noitem 8.2 e
Subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. nao
apresentou prova de inscncdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 10:50:21 14,86 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Vélida
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:51:39 1485 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apbs a andlise da documentagao da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma n&c apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidaa
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiao — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes gque Impeca a participacao no certame, exigidas no item 9.2 e 3
subitens 9.2.1,9.2.2, 923, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresenicu Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também njo apresentou a
proposta final adequada ao dlime lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital,
declaro a licitanta INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16
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31.645.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17,063 665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAD E IMNPORTAGAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.1589/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.685/000147 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3 B
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.685/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

bertaldecompraspublicas.com br
2/2022 3s 11:183:52.

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nes
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Ceonselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negaliva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacda no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2,8.2.3 024, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscnigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edilal, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ac ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502 16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidio de Cadasiro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a ceriddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢cdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a parlicipagdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
aprasentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentcu Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também naao apresentou a
proposta final adequada ac Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apts a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
oelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangaes que IMpeca a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2. 9.2.3. 92,4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9 5 5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arremalante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas nos.
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenacgées Civis par Ato de
Improbidade Admirnistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacao, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participacda no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923 924, 925e 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
daclaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502°16




26/01/2022 - 10:56:56 1478 31.646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

0019 - CORRETIVO LIQUIDO

Data Valor CNPJ Situagao

19/01/2022 - 09 45 48 44,36 (proposta) 31546 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

20/01/2022 - 156:03:04

21/01/2022 - 22:35.28
23/01/2022 - 13:13:59

24/01/2022 - 08:59.04

24/01/2022 - 23:08:00

25/01/2022 - 11.41:33

25/01/2022 - 17:28:29
26/01/2022 - 10:25:23
26/01/2022 - 10:27:11

26/01/2022 - 10:27:40

26/01/2022 - 10:27:57

26/01/2022 - 10:28:24

portgl de
e COMPRAS

44,20 (proposta)

44,36 (proposta)

44 36 (proposta)

44 36 (proposta)

44,00 (proposta)

44 36 (proposta)

44,35 (proposta)

43,88

43,97

43,00

42,99

42,97

A autenticidade do documente pode ser verficada no sile hitps /ivalidaarquivo,
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Puablicas em 10

“ PUBLICAS Codigo verficador. 1EAD7S

PAPELARIA LTDA

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 669/0001-75 - FURTADOQ
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

17.063.665/000147 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

01.580.769/0001-89 - Bom Bons &
Descartaveis Ewreli

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGCAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.03%/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

212022 as 11:18,52. .

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se gue a mesma nio apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, naoc apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselno Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagac. quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participacio no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e £.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviga —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital, Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido
Valido

Valido

Vahdo

Cancelado - Apos a analise da documentacgdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certido de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacao. quante a existéncia de
sangdes que iImpe¢a a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923 9.2.4,9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital @ também néo apresentou a
propesta final adequada ao Ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital, Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga -
CNJ e nao apresentou ceridao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangfes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2,1,9.22,9.2.3, 8.2.4 8.2.5 e 9.2 6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no ftem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também naa apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Vélido /é}
) __4/_, — & 4




26/01/2022 - 10:29.08
26/01/2022 - 10:29:13
26/01/2022 - 10:29:27
26/01/2022 - 10:29:52
26/01/2022 - 10.29:59
26/01/2022 - 10:30:06

26/01/2022 - 10:30:19

28/01/2022 - 10:31:11
26/01/2022 - 10:31:28
26/01/2022 - 10.31:49
26/01/2022 - 10:32:00
26/01/2022 - 10:32.03
26/01/2022 - 10:32:07
26/01/2022 - 10:33:42

26/01/2022 - 10.33:46
26/01/2022 - 10'33.53

26/01/2022 - 10:34.22
26/01/2022 - 10:34.42
26/01/2022 - 10:35:51
26/01/2022 - 10:36:01

26/01/2022 - 10:36:04

26/01/2022 - 10:36:11

26/01/2022 - 10:36.41

26/01/2022 - 10.36:56
26/01/2022 - 10:37.06
26/01/2022 - 10:37:19
26/01/2022 - 10:38:02

26/01/2022 - 10:38:17

portol de
- COMPRAS

@ pUBLICAS

A autenticidade do decumento pode ser verificada no site hitps //velidaarqui
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em

Cadige verificador 1EAQ79

42 96

2380

2388

2387

23.85

23,84

23.83

2380

2379

2362

2361

23,60

23,58

23,57

31.546,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

U1.580.769/0001-98 - Born Bons e
Descartavers Eireli

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35 828 669/0001-75 - FURTADO
$0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EFP

22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.2965,089/0001-30 - W. M, LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.668/0001-75 - FURTADO
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

35.620.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/000147 -MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJC SILVA
PAPELARIA LTDA

22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

2/2022 85 11:18:52. \

Valido

Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido

Valido

Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valide
Valido

Valido

valdo

Valido
Valige
Valido
Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nédo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unio, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, naa apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidge negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de particpacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdc no certame, exigidasnoitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exgidas nos itens 9.5.4 ¢ 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Validn

valido
Valido
Valido
Valido

Valido

‘portaldecompraspublicas.com.br




26/01/2022 - 10:38:46 23,23 35.B29.669/0001-75.- FURTADO Vélido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
26/01/2022 - 10:38:50 23,22 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:38:55 23,21 31.5846153/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:39: 11 2219 22.206 039/0001-30 -W. M LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:39:17 2318 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10.39:33 2316 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:'39:43 23.15 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Véahdo
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10.40.08 23,12 22.295.0359/0001-30 - W. M, LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:40:30 2311 31.6465.158/0001-01 - ARAUJO SILvA  Vilido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 104035 23,10 35.829.6689/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
26/01/2022 - 10:41:18 23,08 31.846.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:41:36 23,07 22.296.039/0001-30 - W. M, LIRA DE Vahdo
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:41°43 23,06 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILvA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:42:11 23,04 22296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIREL!
26/01/2022 - 10:42:16 23,03 31646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:42:21 23,00 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAD DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controtado-ria-Geral da Unido. nao apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com © Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis par Ato de
Improbidade Admmistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subltens 9.21,9.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néoc apresentou a
proposta final adequada ao (ltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16
26/01/2022 - 10.43:04 22,98 22296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE vélido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:43:29 2297 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:43:41 2295 22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:44:42 22,94 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA  valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:45.03 2293 17.083.685/0001-47 - MP3 . Cancelado - Apos a anélise da documentaco da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentau consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-rig-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nso apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdoe, quanto a existéncia de
sangbes que iImpeca a participaco no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para cam a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ace ultima lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
26/01/2022 - 10:45:18 22,90 22.296.036/0001-30 - W. M. LIRA DE Véalido 2

OLIVEIRA EIRELI
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EPP
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Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante N
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIALN
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Cendenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impeca a participagio na certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 923, 9.2.4, 9.2 5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8,41 do edital, tambem apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venaido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracées
exigidas nos ilens 9.6.4 e 8.5 5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

valido
Valido
valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Uniao, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certidda negativa da Lista de Inidéneos, mantida
relo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacao. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3 924 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitada pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02'16

Valido
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justica—
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condighes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participago no certame, exigidas noilem 9.2 e
subitens 8.21,02.2,8.23 9.24 9.25 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 2.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracSes
exigidas nes itens 9.5.4 e 9.5 5 do edital & também n&o apresentou
propesta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregogiro
conforme exige a item 11,1 do edital. Com base ne item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide

Valido /'-.

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselhe Nacional de Justia —
CNJ & nao aprasentou certidao negativa da Lista de Iniddnecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigtes de participacdo, quanto a existéncia de
sanges gue IMpesa a participagdc no cename, exigidas no jtem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 da edital, no
apresentou prova de inscri¢gdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida na item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao tltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 da edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

valido
Valide

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Caadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangoes que impega a parlicipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 924 9.2.5 ¢ 5.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,02 16

Vaiido
Valido

Valico

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certido
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU. para se verificar o eventual
descurnprimento das condigdes de participagéo, guanto a existéncia de
sancées que impeca a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 5.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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22.55

17.063.665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAC GE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consulias nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacéo, quanto a existéncia de
sangbes que Impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3 924, 9.2.5 ¢ 5.2.6 do edital, nao
dpresenlou prova de inscngac no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Uitimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 10:54 51 22,53 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:55:07 22,50 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
26/01/2022 - 10:55.47 22,45 22 296.039/0001-30- W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:56:07 22,43 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
28/01/2022 - 10:56:15 2242 17.063.665/000147 -MP3 Cancelado - Apts a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGCAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, néo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e naa apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangbes que impega a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 92.2 9.2.3.9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16
26/01/2022 - 10:56:48 22,40 22296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:57:28 2239 31.646.153/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:58:39 22,37 22:296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 10:59:12 2236 31.846,159/0001-07 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:59:41 22,30 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:00:40 2228 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:01:19 22,20 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:02:26 22,19 35.828.669/0001-75 - FURTADO Valido

SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EFPP
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26/01/2022 - 11.03.26 22,17 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:03:28 2210 22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:04.34 22,08 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:04:55 22,00 22296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:05:46 21,99 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:06.51 21,85 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
CLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:07:40 2184 17.063.685/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:08:02 21,82 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
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Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante§P3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERI
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas Ros* Rli
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro ™
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e no apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sancoes que Impea a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nfo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 8.5.4 & 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Uniao, no apresentou certidaa de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participago, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,6.2.2,0.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscnigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item §.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com praze de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Uni&o, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Conlas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certido negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1.92.2 923 9.2.4 925 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracées
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8,7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02/16

Valido




26/01/2022 - 11:09:34 21,91 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAQ DE
UTILIDABES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP
26/01/2022 - 11:10'18 21,89 22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
26/01/2022 - 11:11:17 21,88 17.063.685/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 1111125 2187 31.646.159/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:12.16 21,85 22295.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:13:13 21,84 31646.150/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 111345 2183 17.082.665/000147 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:13:55 21,80 22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante %]
DISTRIBUICAD £ IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERI
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) dd
Controlado-na-Geral da Unido, nae apresentou certiddo de Cadastro 0%
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gue impeca a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reéqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambeém nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Gadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n3o apresentou certidae negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiaa — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicoes de participacdo. quanto a existéncia de
sangdes que impeca 3 participago no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 82,1, 822,923 9.2.4, 925 e 82,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
praposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valdo
Valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagéo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 821,822 923 924 925 e 8.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital  também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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2179 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAC E IMPORTAGAO LE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

2176 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

21,75 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EFP

21,70 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI
2189 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

21,60 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI
2159 17.063665/000147 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

21,55 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
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Cancelado - Apss a analise da documentagao da amematante MR
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR vernficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
palo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagado, quanto a existéncia de
sancdes que IMpega 3 participacdo na certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2,9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, n&o
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposla final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUkCAO E IMPGRTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenages Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condi¢des de participagdo. quanto a existéncia de
sancgbes que impeca a participagac no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3,8.2.4, 8.2.5 e 9.2 6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.5 do edital, néo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Iimprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unisio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21,8.22 8.2.3 924 92.5e .26 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no tem 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPCRTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venticou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (GEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar ¢ eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacda no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 8.2.3, 8.2.4. 8.2.5 e 9.2.6 do edital. nio
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item §.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5.5 do edilal & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

A

>




26/01/2022 - 11:20:18

26/01/2022 - 11:20:23

21,54

2153

31,646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAFELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

Valido

Cancelada - #pos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas da Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negaliva da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verficar o eventual
descumprimento das condi¢dies de participagao, quanto a existéncia de
sancoes que iImpeca a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1. 6.2.2 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no ilem 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8 5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16
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Valor

43,53 (proposia)

43,20 (proposta)

43,53 (proposta)

43 53 (proposta)

43.53 (proposta)

43.00 (proposta)

43,52 (propesta)

42,98

4297

28,70

26,69

26.68

26,65

26.64

2682

26 60

26,59

2657

26,56

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /
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Codigo verificadar. 1EAG79

CNPJ

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

32.338,340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.943.432/0001-15 - R F SARMENTO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
QLIVEIRA EIRELI

35.828.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL!
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

01.580.769/0001-99 - Bom Bans e
Descartaveis Eireli

22,296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILvA
PAPELARIA LTDA

01.580,769/0001-29 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
FAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.266.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

idaarquivo. portaldecompraspublicas. com.br
icas emn 10/02/2022 as 11.18:52.

Situagéio
Vdlido

Cancelado - Apo6s a analise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nao apresentou consultas
nos Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagéoe, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagdo na certame, exigidas nojtem 9.2 e
subitens 9.2.1,9,2.2, 8.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 5.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrgéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Valido

WValido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valdo

Valido
Vahdo
Valide
Valido

Valido

Valido

Valdo




26/01/2022 - 10:34.17 26,54 22.296.039/0001-30 - W M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:34:37 2653 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:35:59 2650 22.296.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10.36:08 26,49 31.646.158/0001-01 - ARAUJOSILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.36:36 26,48 35.829,669/D001-75 - FURTADO valida ¢
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10.36:53 26,47 31.846.155/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:37.15 26,45 22.796.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10-37:22 2644 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:38:06 26.42 22.296.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:38:22 26.41 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:38:41 26,40 350829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:38:50 2639 31.846,158/0001.01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 1038 56 2638 22.296.039/0001-30-W. M. IRADE  Vaido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:39.02 26,37 31646 159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.39/16 26,35 22.296039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:39 38 2634 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.40.03 26,32 22.296.039/0001-30-W. M.LIRADE  Vafido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:40.40 2631 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EFP

26/01/2022 - 10:40 45 2630 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:41:42 2628 22.206.039/0001-30 -W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:41:47 2627 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Vaiidn
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:42:16 2625 22.296.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:42:26 2624 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:43:08 2622 22.296.039/0001-30-W M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:43:23 2621 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:43:46 2619 22.206.039/0001-30 - W, M. LIRADE  Vélido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10°44:38 2618 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:45:26 2615 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:46'59 2614 31.646159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.47:10 2612 22.296,039/0001-30 - W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:47:20 26,11 35829 669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10:47:25 26,10 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.48:03 26,00 22.296.039/0001-30 - W, M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10:48:14 2599 36.829.669/0001-75 - FURTADO Vélido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10.49:06 2598 31.646.159/0001-01 - ARAUJC SILVA  Valido 5
PAPELARIA LTDA C

‘ portoi de A autenticidade do documento pode ser veriicada no site hitps ffualg?;aui'vo‘porulﬁecempraspuohcas com.br -
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas-efn 10/02/2022 as 111852,
$ PUBLICAS Codigo verificador. 1EA079 _‘)




26/01/2022 - 10:49:14

26/01/2022 - 10:49:54

26/01/2022 - 10:50:12

26/01/2022 - 10.50119

26/01/2022 - 10:50:25

26/01/2022 - 10.50.42

26/01/2022 - 10.51.05

26/01/2022 - 10:52:33

26/01/2022 - 10:52:52

26/01/2022 - 10.53.46

26/01/2022 - 10:54.52

26/01/2022 - 10:55 41

26/01/2022 - 10.56:01

26/01/2022 - 10:56:45

26/01/2022 - 10:57:32

26/01/2022 - 10:58:35

26/01/2022 - 10:59:16

26/01/2022 - 10:59:38

26/01/2022 - 11:00:35

26/01/2022 - 110043

26/01/2022 - 11:00:48

26/01/2022 - 11:01:16

26/01/2022 - 11:02:33

26/01/2022 - 11:03:22

26/01/2022 - 11.03:35

)
o«
©
(33

2594

2590

25,89

2585

2584

25,80

2579

2575

2574

2572

2570

2560

25.44

2540

25.39

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829 669/0001-75 - FURTADRO
SQUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUIO SILVA
PAPELARIA LTDA

22296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.15%/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

35.820.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.296,039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829.669/0001-75 - FURTADO
S0UZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 689/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.286.039/0001-30 - W, M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADD
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22,296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35.829.660/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valide

Valido

Valido

Vaélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Véiido

Valido

0021 - CANETA ESFEROGRAFICA - CX COM 50UND

Data
19/01/2022 - 09:48.11

portol de
COMPRAS

Valor
63,30 (proposta)

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Py

CNPJ

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

/éf—f

icas em 10/02

Situagio
Valido

/2022 45 11:18:52.

A autenticidade do documente pode ser verificada no site hitps /) u}aarquwa.pnnaldeuompraapubhcas.com.br
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20/01/2022 - 15:10.08

22/01/2022 - 12:09:22
23/01/2022 - 13.17:29

24/01/2022 - 09:.01:33

24/01/2022 - 23:10.29

25/01/2022 - 11 43:11

25/01/2022 - 17:28:57
26/01/2022 - 10:42:08
26/01/2022 - 10:44:52

26/01/2022 - 10:45:11

26/01/2022 - 10:45:24

portal de
A COMPRAS

63,10 (proposta)

63.30 (proposta)

63,30 (proposta)

63,30 (proposta)

63,00 (proposta)

63,30 (proposta)

63.29 (proposta)

62,99

48,50

4649

46.48

A autenticidade do documento pode ser venficada no site hitps //
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Fy

m PUBLICAS Codigo verificador 1EA079

32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

12.843.432/0001-15 - R F SARMENTQO
COMERCIO E SERVICOS ME

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

35,829 669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS
EIRELI

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAOD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EFP

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descartaveis Eireli

31.546.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

01.580.769/0001-99 - Bom Bons e
Descanaveis Eirell

17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646.168/0001-01 - ARALJO SILVA
PAPELARIA LTDA

aarquivo.pertaidecompraspublicas.com br
[cas em 10/02/2022 s 11:18.L2. u

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Eslado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagéio, quante a existéncia de
sangBes que impega a participaco no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 92.2, 923 924,925 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido
Valido

Valido

Valido

Canceladoe - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nic apresentau consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndc apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Alo de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -
CNJ e n3o apresentou cerliddc negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Trbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de paricipagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
Subitens 9.2.1. 9.2.2, 8.2.3 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo fance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apés a anlise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se gue a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidda de Cadastro de
Impedidos de Conlratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, nio apresentou a certidio
negativa no Cadasire Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU. para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdc no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2 923 9.24, 9.2.5 ¢ 9.2,6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade pars com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitada pelo Pragoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido




26/01/2022 - 10:46.17 4647 17.063.665/0001-47 - MP3 - Cancelado - Ap6s a analise da documentacao da arrematantd
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAC DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERR
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) 3 -

Cortrolado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadasiige
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangles gue impega a participagio no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 10:47:08 46,46 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:47:45 4645 17,063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAO DE DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se gue a mesma no apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condi¢des de participacao, quanto a existéncia de
sancdes que Impeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 & 8.2.6 do edital, ndo
apresantou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edttal e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 104815 45,44 31646159/0001-01 - ARAUIO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.49:41 45.42 22.006.039/0001-30-W. M. LIRADE  Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 10,50.02 46,41 35.829.669/0001-75 - FURTADO vilido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 10.50.08 46,40 31.646159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10.51.18 46,38 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE  DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unida, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negaliva no Cadastra Nacional de Condenacdes Civis per Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Conias da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que Impeca a participagio no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,82.2 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentau Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 ¢ 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final acequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no tem 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 10:51.29 46,20 22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIREL
26/01/2022 - 10:51:46 46.19 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA Valido -
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:52:04 46,17 22.206.030/0001-30-W, M LIRADE  valido
OLIVEIRA EIRELI
2610112022 - 10:52:45 4516 35,829.663/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
26/01/2022 - 10:53.08 4615 31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido

PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 10:53:17 46,12 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

‘ partol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /ivalida, Ivo.portaldecompraspublicas.com br
COMPR Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PUbli m 10/02/2022 as 11:18:52
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26/01/2022 - 10:53:28

26/01/2022 - 10:55:34

26/01/2022 - 10:53:43

28/01/2022 - 10:54.01

26/01/2022 - 10:54:08

26/01/12022 - 10:54:36

26/01/2022 - 10.54.45

26/01/2022 - 10:55:07

26/01/2022 - 10.55:54

26/01/2022 - 10:56:12

26/01/2022 - 10:57:20

26/01/2022 - 10:57-34

26/01/2022 - 10:59:20

26/01/2022 - 10:59.26

26/01/2022 - 10:59:50
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s em 10/02/2022 as 11-18:52

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP!
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL"
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS)da ™
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nac apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacgaes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigoes de participagan, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos ilens 9.5.4 ¢ 9.5.5 da edital e também nlo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:.02:16

Valido

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Apés a andlise da ‘documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que & mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controfadc-ria-Geral da Unido, nae apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Ceonselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Conlas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo na certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragées
exigidas nas itens 9.5.4 & 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ae ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,02:16
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Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematafte*MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATHRIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consu we a
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS ﬁés_
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cada®g de' *
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal oF
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a centidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participagdo no certame, exigidasnoitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 8.24 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 6.5.4 & 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nde apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidio negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangbes que iImpega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valido
Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacao da aremnatante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Macional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Umido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Centratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Macional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, guanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no certame, exigidas naitem 9.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2 9.2.3.9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscricda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n&o apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimao lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Valide
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Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nd
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participagdo, quanta a existéncia de
sancdes que impega a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 922 823 9.24 925 e 9,26 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida ne item 2.4.5 do edital, nao apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 @ 8.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Valido

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nae apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nfo apresentau certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Puiblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sanches que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 921,922 923 924 925e 9285 do edital, ndo
apresentou prova de inscrico no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitadoe pelo Pregosiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base ne item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Vélido

Cancelado - Apos a anélise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga -
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame. exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2. 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
axigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5,5 do edital e também nac apresentou a
oroposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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OLIVEIRA EIRELI

31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

17,063 666/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAD DE
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EPP

22,286.038/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da arematAgte
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATS

Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) d3
Controlado-ria-Geral da Unido, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis par Ato de
Impreidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CN.J e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangBes que Impega a participagéo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
propoesta final adequada ao Ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitanta INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valide
Vahdo
Valido

Cancelado - Apos a anélise da documentago da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido, nae apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidac negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a parlicipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
Subitens 9.2.1, 9.2.2. 6.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nac
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o aprasentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néc apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigGes de participagado, quanto a existéncia de
sangfes que impeca a participacaa no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2,9.2.3,9.24, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5 4 2 9.5 5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido




26/01/2022 - 11:23.01 43,69 17.063,665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arremata
DISTRIBUIGAOD E IMPORTAGAD DE DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATI AL@&
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consulMg n ca
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEI

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastr
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pele Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & néo api tou certidao negativa da Lista de Inidaneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participacdo no certame, exigidasnoitem 9.2 e
subilens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 8.2.4, 8.2.5 £ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11.2328 4367 22.206.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11.24.54 4386 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apds a analise da doecumentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unigo, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes gque impega a participacac no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,92.2 923 9.24 925 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as dedaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 & 9.5.5 do edital e também n3o apresentou a
proposta final adequada ao dltime lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige ¢ item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11.25.03 43,64 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:25:18 4360 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

26/01/2022 - 11.25:48 4355 22.206.039/0001-30- W M.LIRADE  Valido

OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:25:51 4359 17.063.665/0001-47 - MP3 . Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consullas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagbes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidénecs. mantida
vela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condictes de participagdo, guanto a existéncia de
sanges que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 0.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 de edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital & também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cenforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:25:55 43,54 17.063.665/0001-47 - MP23 Cancelado - Apos a anslise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES £ MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidio
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangées que impega 3 participacdc no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
2xigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9,5,5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

G portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps /fvalidaarquivo portaldzcompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 10/02/2022 &s 11:18:52.
m PUBLICAS Codigo verificador. 1EAQ7S




26/01/2022 - 11:26:41 43,50 22.296.039/0C01-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:27:02 4349 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIA
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndc apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, néo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangGes que iImpega a participagdo no certame, exigidas noitem92e
subitens 9.2.1. 8.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
cenforme exige a item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:27:18 4348 35.829.668/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

25/01/2022 - 11:27:33 4345 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido

CLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:28.13 43,44 17.083.665/0001-47 - MP3 B Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, naq apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das cendigbes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no lem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos jtens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregagiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:28.22 4340 22.296.030/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:28:32 43,39 17.063 665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certiddo de Cadastro de
Iimpedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢Ges de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2 9.2.3 8.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nfio
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido na item 9.4.1 do edital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11.29:10 43,30 22.296.038/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:29:28 4329 35829 669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EiRELI
EPP

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaa
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pablicas
¥ PUBLICAS Codigo verificador 1EAO79



26/01/2022 - 11.29:36 4328 17.063666/0001-47 -MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/D1/2022 - 11 29.44 43,25 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:29.:59 4324 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:30:51 4320 22296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:31:48 4319 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:32:38 43,16 22.296.039/0601-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:33:29 4314 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11.33:41 43.10 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

- portol de A autenticidade do documente pode ser verificada no site hitps //validaar
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas
@5 PUBLICAS Codigo verificador. 1EAQ7S

vo. portaldecompraspublicas.com,br
10/02/2022 4s 11°18:52. 1

Cancelado - Apés a analise da documantagdo da arremataz e

DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATENAL

Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Iniddnees, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participacde no cename, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 922 923.9.24, 9.2.5 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de Inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos ilens 9.6.4 e 9.5.6 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Vilido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Plblico expedido pelo Trbunal de
Caontas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certid&o
neqativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Imprebidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pela Tnbunal de Contas da Umida - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,6.2.2 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e £.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5,5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nfo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subltens 9.2.1,9.22 . 9.23, 9.2.4, 9.2.5 € 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02.16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancoes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2,1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. nao
apresentou prova de inscrigda no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. n3o apresentou as declaracfes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n#o apresentou a
proposta final adequada ao ullimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Valido
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26/01/2022 - 11.38:22
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Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arremalg
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MA
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consa
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEl
Controlado-na-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cada®™
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estade Sede da Licilante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis par Ato de
improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 823 9.2.4,92.5 e 9.2.5 do edital, ndo
apresenlou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
reqularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD £ IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenages Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Naclenal de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Urnido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sanches que impeca a participacao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3, 8.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no tem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mestna nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unigo, naoc apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacianal de Justiga —
CNJ = nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo. guanto a existéncia de
sangOes gue impega 3 participac&o no cename, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Ecoenomica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que 8 mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Ceontrolado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ 2 ndo apresentou certidéoe negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiaa - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigtes de parficipagdo, guanto a existéncia de
sangles gue impeca a participacao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscric8o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e tambeém nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo |ance solicitado pelo Pregoeiro
conforma exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido




26/01/2022 - 11:40°44 40,69 17.063.665/0001-47 - MP3 .
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAD DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP
2610112022 - 11:41:10 40,00 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
0050168295
26/01/2022 - 11:41:31 39,08 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

2610112022 - 11:42:26 39.97 17.083.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

26/01/2022 - 11:43:15 39,95 22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIREL!

26/01/2022 - 11.44:23 37,85 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168285

26/01/2022 - 11:44:48 37,90 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI
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Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematal
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MAT!

Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU., para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanta a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame. exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 9.2.4, 925 € 9.26 do edital, ndo
apfesentou prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltime lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do adital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venficou-se que a8 mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pela Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigfes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.21, 922 9.2.3, 9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital. apresentou
prova de inscricdo ne Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Ap6s a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAQ E IMPORTAC/:\D DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controladoe-ria-Geral da Unido, nfo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ate de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1,9.22 623 924 92.5e 9.256 do edital, ndo
apresentou prova de inscricao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 15.02 16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma nac apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condictes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 924 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricéio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade |
vencido exigida no item ©.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15do !
edial declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01;14

Vélido
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3789 17.063.665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

37,85 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

37.84 17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

37,82 22.296.035/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

37.81 17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

35,82 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

3590 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI
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Cancelado - Apos a analise da documantacao da arremataly
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consulta
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) ™
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro 0%
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Ceontas do Estado Sede da Licitante, no apresentou a certiddo
negabiva no Cadastro Nacional de Condenagaes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidde negativa da Lista de Inidéngos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacao. quanto a existéncia de
sangdes que iImpeca a participacdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item €.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 da edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e tambem nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentaco da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unidio, nao apresentou certidéo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, njo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprnmento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
san¢des que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3 8.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao ultima lance solicitado pelo Pregoeira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante MP3
CISTRIBUICAC E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, nac apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licilante, n&o apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangGes que impega a participagéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4 8.2.5 e 9.2.6 do edital, nda
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F R DE
ARALJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unida, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenio das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangoes que iImpega a participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ac Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.01°14

Valido
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3589 17 063.655-'090147 - MP3 B
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES £ MATERIAL ESCOLAR -

EPP

3587 22.2096.038/0001-30-W M LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

3586 17.083.665/0001-47-MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EFP

3584 22.286.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

3583 17.083.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

3580 22.296.039/0001-30- W. M. LIRA DE
OLIVEIRA EIRELI

3579 17.063665/000147 -MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTACAO DE
UTILIDADES £ MATERIAL ESCOLAR -
EPP

3577 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE

OLIVEIRA EIRELI

A autenticidade do documenta pade ser verificada no siie hitps /ivalidaar 0.portaldecompraspublicas.com.bir -
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ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou cons
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEI g
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadas(ftm
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) deo Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigoes de participagdo. quanto a existéncia de
sangbes que impega a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrnicao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item ©.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangbes que impeca a participacéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3,8.2.4, 8.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8,54 e 9.5.5 do edital @ também nio apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance salicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadasiro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Uni&io — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 822 923 924 925e 5.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vercido exigida no ttem 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arremalante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigies de participagdo, quanto a existéncia de
sangées gue impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.24, 8.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de Inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5 4 e 9.5 5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
dedlaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02.16

Valide




26/01/2022 - 11:53:57 35,00 17.063.665/000147 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arremat
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MA
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou cons
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CE

Controlado-na-Geral da Unio, nao apresentou certiddo de CadaS™agg
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consefho Nacienal de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU. para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.6 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:54:20 34,98 22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE Valido
OLUIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:55.02 34,00 32338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas
00850168285 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastre Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Consetho Nacional de Justica —
CN.J e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes gque impega a participagao no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, apresentou
prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessca Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 11:55:11 33,00 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
t DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadasiro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certidae de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, §.2.2, 8.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragies
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:55:37 32.00 32.33B.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apds a anaiise da documentagdo da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARALJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedida pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacéo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 923, 9.2.4, 9.2.6 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscngdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Serviga —
FGTE, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
venado exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

26/01/2022 - 115544 31.88 22.296.039%/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no siie hitps vao,ponalﬁacompraspubilcas.corn.br
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26/01/2022 - 11:56:47 31,00 17.083.655/0001-47 - MP3 Carcelado - Apus a andlise da documentaco da a
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES EWA
UTILIDACE S E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a masma no apresentou col
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (C!

Controledo-nia-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a ceriddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de
Improbidade Admimistrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e néo apresentou certidda negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participacio no certame. exigidas naitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.22, 9.2.3. 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

256/01/2022 - 11,5721 30,97 22.296.039/0001-30 - W, M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 11:58:01 30.40 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAOD DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nas
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unigo, nao apresentou certidao de Cadastro de
Irpedidos de Cortratar com o Poder Pdblico expedido pelo Trbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
renativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Alo de

ﬂ Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negatva da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umiao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condicdes de participacéo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagao no cerame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscri¢8o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigidn no itern 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.6.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregaeiro
cunforme exigs o em 11.1 do edital, Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 11:58:10 30,38 22296 03%/0001-30 - W. M. LIRA DE Vélido
OLIVEIRA EIRELI

26/01/2022 - 12:00:00 30,37 17.063.665/0001-47 - MP3 . Canceiado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAO E IMPORTAGAOD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nap apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlac'o-tia-Geral da Unidio, ndo apresentou certidio de Cadastro de
Impedidos de Cortratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certidao
negativa no Cacastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Ad.ministrativa (CNCIA) da Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidde negativa da Lista de Inidonecs, mantida
velo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das ccndigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagia no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1. £2.2 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigioa no item '4.4.1 do ed'tal. também apresentou Prova de
regilaridade paia com a Fazenda Estadual com prazo de validade
ﬁ vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragées
exigidas r.os nens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nae apresentou a
aruposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
ronforma exige o tem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

26/01/2022 - 12.00:39 30.35 22.266.038/0001-00-W. M. LIKA DE Vaiico
OLIVEIRA EIRE'I

0022 - CARTOLINA
Data Vaior CNPJ Situacéo

18/01/2022 - 02 49:05 1,56 (proposta)  21.846.159/0001-C1 - ARAUJC SILVA Valido
PAPELARIA LTCA

- portai da A autenticidade do documentc potle ser verificada no s tps. /validaarguivo. portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documenta gerado eletronicamente no Partal de Cg s Publicas em 10/02/2022 &s 11:18:°2
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20/01/2022 - 151619 1.55 (proposta)  32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGQO DE ARAUJO SILVA

Cancelado - Apds a analise da documentac&o da arematante F R
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas

00850168295 nos Cadasiro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa na Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participacio. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 923 8.2.4, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigde no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigide no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.01.14
22/01/2022 - 12:11:36 1.56 (proposta) 12.843.432/0001-15-R F SARMENTQ  Vélido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 131754 1,56 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M. LIRA DE Valido
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09:02:07 1.56 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO Valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
24/01/2022 - 23:36:54 1.50 (proposta) 34.773.546/0001-05 -M R DE MCRAIS  Valido
EIRELI
25/01/2022- 172910 1,55 (proposta)  01.580.769/0001-9S - Bom Bons e valido
Descartaves Eireli
26/01/2022 - 10:42:12 1,49 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:45.05 0,60 01.580.7659/0001-399 - Bam Bons Valido
Descartaveis Eireli
26/01/2022 - 10:48:31 0.59 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
0023 - CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULAVEL
Data Valor CNPJ Situacsio
19/01/2022 - 09:49:41 84,33 {proposta)  31.646.159/0001-C1 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA
20/01/2022 - 15:17:55 8410 (proposta) 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARALJO SILVA verificou-se que @ mesma ndo apresentou consultas
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nde apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangBes que impega a participacda no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e §.2.6 do edital, apresentou
prova de inscri¢@o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempa de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
venaido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14
22101/2022 - 12:12:44 84 33 (proposta) 12:943.432/0001-15-R F SARMENTO  Valido
COMERCIO E SERVICOS ME
23/01/2022 - 13:19:10 84,33 (proposta) 22.296.039/0001-30 - W. M., LIRA DE Valide
OLIVEIRA EIRELI
24/01/2022 - 09.03:50 84,33 (proposta) 35.829.669/0001-75 - FURTADO valido
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP
24/01/2022 - 23:37 42 84,00 (propasta) 34.773.546/0001-05 - M R DE MORAIS  Valido
EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hijps/validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br -
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Cancelado - Apts a analise da documentacio da arrematante N
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAN
ESCOLAR verificou-se que a masma nép apresentou consultas no3
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nac apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sanghes que impega a participacdo no certame, exigidas noitem 92 e
subitens 8.2.1 8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 da edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
Valido

Cancelade - Apés a analise da documentagdo da arrematante MP3
DiSTR%BUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Piblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Iimprobidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndp apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unifo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no ceftame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastra de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 922 923, 9.2.4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nda
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Jurldica
exigido no item 8.4.1 do edital. tambem apresentou Prova de
requiandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nAa apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelade - Apts a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publice expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastra Nacional de Condenagtes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagéo, quanto a existéncia de
sanges gue impeca a participacde no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens ©.2.1,9.2.2 923, 9.2.4 9.2.5 e 9.26 do edital, nao
apresenlou prova de inscricde no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 & 9.5 5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitada pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 -MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646,159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.669/0001-75 - FURTADOQ
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

31.646,158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTQS EIRELI
EFP

17.063 665/0001-47 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

35.829.669/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIREL
EPP

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

35.829.668/0001-75 - FURTADO
SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI
EPP

31.646,15%/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Cantas da Unigo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigtes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participago no cartame, exigidas no item 9.2 &
subitens 8.2.1,9.2.2,8.2.3 9.24 925 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ac ultimo jance salicitado pelo Pregeeiro
conforme exige a item 11.1 do edital. Com base ne item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:15

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E iMPORTACﬂO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CMNJ e ndo apresentou certidae negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacdo, quanto a existéncia de
sangGes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens .21, 822 923 924,925 926 do edital, ndo
apresentou prova de inscriclo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital. ndo apresentou as declaragées
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Cancelado - Apos a anglise da documentacao da arrematante MP3
CISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unigdo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condeniagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigcdes de participagao, guanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2,9.2.3 92,4 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscngdo no Cadastro Esladual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo |lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02.16

Valido

Valido

Vilido

Valido




26/01/2022 - 10:58:26 66,78 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 10:58:56 86,77 31.646.150/0001-G1 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 10:59:19 66.756 35.829.669/0001-75 - FURTADO

SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

26/01/2022 - 10.59:52 66,74 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:00:29 66,70 35,829.663/0001-75 - FURTADO

SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP

26/01/2022 - 11:00:52 66,69 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA
26/01/2022 - 11:02:45 66,65 17.063.665/0001-47 - MP3

DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EFP

26/01/2022 - 11:02:48 66,68 35.829.669/0001-75 - FURTADO

SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP
26/01/2022 - 11:02.54 86,60 35829 669/0001-75 - FURTADO

SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI

EPP
26/01/2022 - 11:02:59 66,58 17,063 665/0001-47 - MP3

DISTRIBUICAD E IMPORTACAC DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -

EPP

26/01/2022 - 11:03.08
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa na Cadastra Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou cerfidae negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participacdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagio no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens ©.2.1,9.22 923 924, 9.2 5 9.2 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Cltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentau consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-nia-Geral da Unido. n&o apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nda apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagfes Ciwis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Censelho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou cerliddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.21, 922 923 924 925 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscn¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e lambém n#o apresentou a
proposta final adequada ac ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacicnal de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unio, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Alo de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Macional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verficar o eventual
descumprimente das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2 9.2.3, 9.24, 9.2.5 e 9.26 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
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EPP
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PAPELARIA LTDA

17.063,665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAO DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

86,30 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063,665/0001-47 - MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

66,29

31.646.158/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA

17.063.865000147 - MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAQ DE
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR -
EPP

66,24 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA
PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apds a analise da documentacdio da arrematan¥g
DISTRIBUICAOD E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERR@
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controladoe-ria-Geral da Unigo, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidaa
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ € ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidonecs, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem89.2e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nac
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 ¢ 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02.16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certidao negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umdo — TCU. para se venficar o eventual
descumpnmento das condicdes de participagdo. quanto a existéncia de
sancdes que impeca a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentau Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 & 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nio apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Peder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certido negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangGes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 &
subitens 9.2.1,9.2.2, 923 924,925 ¢ 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido nu item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigfes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragoes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital & também néo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edita
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02.16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAOQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Conlrolado-ria-Geral da Uni&o, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddc negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Umao — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condicdes de participagéo, quanto a existéncia de
sangoes que impeca a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2,1,8.2.2,9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscric8o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nas itens 9.5.4 & 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
propaosta final adequada ao dltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa ne Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Alo de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Consetho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagéo, quanto a existéncia de
sanc¢des que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no jtem 8.4,1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o ilem 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Valido

Vaiido

Cancelado - Apés a analise da documenitacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controtado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidac
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica =
CHJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participacao, quanto a exisléncia de
sangaes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 821, 8.2.2 9.2.3 924, 9.25 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrn¢do no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n&o apresentou a
propesta final adequada ao ultimo lance solicitade pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido
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Cancelado - Apos a analise da documentag&o da arematante VP9
DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ot
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas ne'
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidda
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tnbunal de Contas da Unido — TCU. para se verificar o eventual
descumprmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancbes gue impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3. 9.2.4, 9.2.5 & 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 da edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-riz-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Ptiblico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, naa apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Imprabidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Urido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de parlicipagéo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagdo no certame. exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2 923 9.2.4, 8.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastre Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nac apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7 15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAOC DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n&o apresentou a certidao
negaliva no Cadastro Nacional de Condenagdes Ciwvis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participagdo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declarages
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edilal e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 1502:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou cerliddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacicnal de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certidde negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagéo, quanto a existéncia de
sancdes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do adital. também apresentou Prova de
regulanidade para com a Fazenda Estadual com praza de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também n#o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido
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Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante N
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR venficou-se que a mesma néo apresentou consultas no:
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Caontrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de

Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao

negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ato de

Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica -

CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida

pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual .
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de

sangbes que impeca a participagio no cerame, exigidas no item 9.2 e

subitens 8.2.1,9.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo

apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica

exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de

regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade

vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declara¢es

exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a

proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro

conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital

declaro 3 licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Centrolado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tnbunal de Contas da Unido — TCU, para se venificar o eventual
descumprimento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sancoes que impega a participagaa no certame, exigidas no item 9.2 @
subilens 9.2.1,8.2.2 923,924 925 e 926 do edital, nda
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresenlou as declaragbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também néo apresentou a
propasta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAOQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certdao
negativa no Cadastrc Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unide -~ TCU, para se venficar o eventual
descumprimente das condicoes de participacdo, quanto a existéncia de
zangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
Subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, nio
apresentou prova de inscrigéo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, n3o apresentou as dedlaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido
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Cancelado - Apts a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&c apresentou cansultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nde apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participagdo, quanto a existéncia de
sanches que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,92.2 923 9.2.4, 8.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nio apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pele Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. no apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Conitas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigées de participaco, quanto a existéncia de
sangoes gue impega a participagdo na certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2 5 e 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5 4 e 9 5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultima lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:.02:16

Valido

Canceladn - Apés a andlise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUIGAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastra Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Cantroiado-ria-Geral da Unido, nac apresentou cenidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneas, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacéo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencide exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:02:16

Valida

Cancelado - Apos a analise da decumentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
impedidos de Contratar com o Poder Pblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & n&o apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Umiao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangOes que impeca a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subilens 9.2.1,9.2.2, 6.2.3 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, nao apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
canforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 dao edi
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16
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Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se gue a mesma ndo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nde apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nio apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagfes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unigo — TCU, para se verificar o eventual
descumprimenta das condigbes de participagdo, guanto a existéncia de
sanghes gue impega a participac&o no certame, exigidas no item 8.2 e
subitens 9.2.1.9.2.2, 8.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital. ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital. tambem apresentou Prava de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaractes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:18

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Contrelade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condi¢es de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes que iImpega a participagao no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 8.2.3,9.2 4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital. ndo
apresantou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 6.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 & 9.5.5 do edital € também nao apresentou a
proposta final adequada ao Gltimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Valido

Cancelado - Apbs a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Macional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a cerliddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagges Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, guanto a existéncia de
sangoes que impega a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 923, 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencidoe exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7,15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR venficou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tnbunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagées Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Iniddneos, mantida
pela Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se venficar o eventual
descumpnmento das condigbes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacac no certame, exigidas na item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2 9.2.3,. 9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4 5 do edital, ndo apresentou as declaracde
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou
proposta final adequada ao Ultime lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 8.7.15 do edital
declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16
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Valido

Cancelado - Apos a anlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificou-se que 8 mesma nao apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Uni&o. n&o apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicGes de parlicipagéo, guanto a existéncia de
sangGes que impeca a participacda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.22, .23 924, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrico no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigida no item §.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 da edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declare a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01 14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA verificau-se que @ mesma nao apresentou consullas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedide pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagtes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes gue impega a panicipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1,8.2.2, 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 8.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Economica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 9.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15:01:14

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante MP3
DISTRIBUICAQ E IMPORTACAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas & Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentau certiddo de Cadastro de
Impedidus de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa {CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidda negativa da Lista de Imidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participacao, quanto a existéncia de
sangées que iImpega a participagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 8.2.2 9.2.3,9.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
venaido exigida no item 9.4.5 do edital. ndo apresentou as declaracdes
exigidas nas itens 9.5.4 e 9.5 5 do edital & também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregosiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro alicitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAC E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nac apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unio — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 3.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 8.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, nac apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também néo apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11,1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA, 27/01/2022 15.02:16

Vélido
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17.063.685/000147 -MP3
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EPP

55,96
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PAPELARIA LTDA
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Cancelado - Apos a analise da documentacao da amematante
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIA
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nd
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlade-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Centas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certidao
negativa no Cadastra Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica—
CNJ & ndo apresentou certidio negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmenta das condigoes de parlicipagdo, quanto a existéncia de
sangdes que Impega a participagao no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1, 8.2.2, 923 9.2.4, 9.2.5 ¢ 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida na item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ae Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no tem 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante F R DE
ARAUJO SILVA venificou-se que a mesma néo apresentou consultas
nos Cadastro Nacional de Empresas Inidneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unio. ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, n3o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improtidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigfes de participagdo, quanto a existéncia de
sancées gue Impega a participagdo no cerlame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1. 9.2.2, 9.2.3,9.2.4. 9.2.5 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigide no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econémica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:01:14

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagéo da arematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. ndo apresentou a certiddo
negativa nc Cadastro Nacional de Condenagoes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n3o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pele Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participacéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 8.2.1,9.2.2, 9.2.3, §.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 8.5.5 do edital e também n&o apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital, Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arematante MP3
DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma n&o apresantou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certidao de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Plblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a cerlidda
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) de Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU. para se venficar o eventual
descumprimenta das condicdes de participaco, quanto a existéncia de
sancdes que impega a parlicipagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 92,1, 92,2, 923 9,24 9.2.5e 926 do edilal ndo
apresentou prova de inscngao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica A
exigido no item 9 4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade ;
vencido exigida no item 2.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes rd
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeire
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido




26/01/2022 - 11:44:35 53,15 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO Cancelado - Apos a andlise da documentagio da arrematante F P
RODRIGO DE ARAUJO SILVA ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consulta
00850168295 nos Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, nao apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder PUblico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estade Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & n&o apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido - TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagao, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacéo no certame, exigidas noitem 9.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 8.2.5 e 9.2 6 da edital, apresentou
prova de inscriglo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica legivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regulandade relativa ac Fundo de Garantia por Tempao de Servigo -
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.3 do edital. Com base no item 8.7.15 do
edital declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 16:01:14

26/01/2022 - 11:45:00 53,14 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:4515 53,13 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE DISTRIBUICAD E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-na-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. n&o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis par Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprmento das condigbes de participacdo, quanto a existéncia de
sangies que impega a participago no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 9.2.4, 9.2.5 e 9.2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigio no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, tambem apresentou Prova de
requlandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no itemn 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaracbes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15,0216

26/01/2022 - 11 4558 5310 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA  Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11.46:06 53.08 17.063.665/0001-47 - MP3 Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUIGAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR venficou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Cendenacdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA} do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e nao apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Uniao — TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1, 9.2.2, 9.2.3, 8.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigide no item 9.4 1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e §.5.5 do edital e também naa apresentou a
proposta final adequada ao ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15.02:16

26/01/2022 - 11:46:25 53,08 31.646.159/0001-01 - ARALJO SILVA Valido
PAPELARIA LTDA

26/01/2022 - 11:47:20 53,07 147.063.665/0001-47 - MP3 Canceiado - Apds a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTACAQ DE DISTRIBUICAD E IMPORTAGAQ DE UTILIDADES E MATERIAL
UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas nos
EPP Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da

Controlado-ria-Geral da Unido, nae apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certiddo
neqativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justiga —
CNJ e ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Trnbunal de Cantas da Uriao -~ TCU, para se verificar o eventual
descumpnmento das condigées de participagao. quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagio no certame. exigidas noitem 8.2 e
subitens 9.2.1,9.2.2. 9.2.3. 9.2.4, 8.2.5 & §.2.6 do edital, nao
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos ilens 8.5.4 e 8.5.5 do edital e tambem nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance salicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

pefasarauivo srtaldecompraspublicas.com.br
riol de A autenticidade do documento pode ser verificaaa no sile hitps / daaf‘:n.m po mpr )
- CoMP Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras s em 10/02/2022 as 11:18:52 -

B PUBLICAS Coomovertosser EATTS




26/01/2022 - 11:47:32

26/01/2022 - 11:47:38

26/01/2022 - 11:47 .47

26/01/2022 - 11:48:17

26/01/2022 - 11:48:24

26/01/2022 - 11:49:25

26/01/2022 - 11:49:50

26/01/2022 - 11:50:32
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50,42 32.338.340/0001-13 - FRANCISCO
RODRIGO DE ARAUJO SILVA
00850168295

53,00 31.646.159/0001-01 - ARAUJO SILVA

PAPELARIA LTDA
50,40 31.646.159/D001-01 - ARAUJO SILVA
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EPP
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Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F R [\
ARAUJO SILVA verificou-se que a mesma ndo apresentou consultas
nas Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, ndo apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacianal de Condenagédes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ & ndo apresentou certiddo negativa da Lista de Inidaneos. mantida
pelo Tribunal de Contas da Uni&o — TCU. para se verificar o eventual
descumprimento das condigoes de participagéo, quanto a existéncia de
sangdes gue impega a participagao no certame, exigidas noitem 8.2 e
subitens 8.2.1,822 923 9.24, 925 e 9.2.6 do edital, apresentou
prova de inscrig8o no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica ilegivel
exigido no item 9.4.1 do edital. também apresentou Prova de
regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Servigo —
FGTS, emitida pela Caixa Econdmica Federal com prazo de validade
vencido exigida no ftem 9.4.3 do edital. Com base na item 9.7.15 do
edital declaro a licitarte INABILITADA, 27/01/2022 15:01-14

Valido
Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante MP3
DISTRIBUICAO E IMPORTAGAD DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma nao apresentou consultas nos
Cadaslro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certiddo de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante, nao apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenages Civis por Ato de
Improbidade Admnistrativa (CNCIA) do Conselha Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidénecs, mantida
pelo Trbunal de Contas da Uni&o — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participagda no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 8.2.1,8.22 8.2.3 9.2.4, 9.2.5 e .2 6 do edital, ndo
apresentou prova de inscricdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no tem 8.4.5 do edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também ndo apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeira
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a lictante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGCAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma ndo apresentou consulias nos
Cadasliro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido. nao apresentou certidia de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Contas do Estado Sede da Licitante. nao apresentou a certidao
negativa no Cadastro Nacional de Condenacdes Civis por Ata de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e n&o apresentou certid&o negativa da Lista de Inidéneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 921, 9.2.2,9.2.3 924 9.25e 8.2 6 do edital, nac
apreseniou prova de inscrigao no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigido no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regularidade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 do edital, ndo apresentou as dedlaracdes
exigidas nos itens 9.5.4 e 9.5.5 do edital e também nao apresentou a
proposta final adequada ao Lllimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 9.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 150216

Valido

Canceladn - Apos a analise da documentagéo da arrematante MP3
DISTRIBUICAD E IMPORTAGAO DE UTILIDADES E MATERIAL
ESCOLAR verificou-se que a mesma néo apresentou consultas nos
Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) da
Controlado-ria-Geral da Unido, ndo apresentou certidda de Cadastro de
Impedidos de Contratar com o Poder Publico expedido pelo Tribunal de
Cantas do Estado Sede da Licitante, n2o apresentou a certiddo
negativa no Cadastro Nacional de Condenagdes Civis por Ato de
Improbidade Administrativa (CNCIA) do Conselho Nacional de Justica —
CNJ e ndo apresentou certidao negativa da Lista de Inidoneos, mantida
pelo Tribunal de Contas da Unido — TCU, para se verificar o eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a parlicipagdo no certame, exigidas no item 9.2 e
subitens 9.2.1.8.2.2, 8.2.3 6.2.4, 9.2.5 e 9.2.6 do edital, ndo
apresentou prova de inscrigdo no Cadastro Estadual da Pessoa Juridica
exigida no item 9.4.1 do edital, também apresentou Prova de
regulandade para com a Fazenda Estadual com prazo de validade
vencido exigida no item 9.4.5 da edital, ndo apresentou as declaragdes
exigidas nos itens 8.5.4 e 9.5.5 do edital e também nac apresentou a
proposta final adequada ao Ultimo lance solicitado pelo Pregoeiro
conforme exige o item 11.1 do edital. Com base no item 8.7.15 do edital
declaro a licitante INABILITADA. 27/01/2022 15:02:16

Valido
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